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Introduction

Le Top Communal offre une analyse détaillée du tissu économique régional dans lequel votre entreprise se développe.
En plus d'une analyse géographique, vous recevez une réponse aux questions suivantes:

o Quel est le profil des sociétés localisées dans votre code postal?

o Comment cette typologie se rapporte-t-elle a celle de I'arrondissement, de la province ou du pays?

o Quelest lerésultat d'un benchmark avec les différentes échelles régionales pour les chiffres-clés et ratios les plus pertinents?

o Quisont les acteurs les plus importants au niveau du chiffre d'affaires, de la valeur ajoutée ou du cash-flow, les champions du bénéfice, les
plus grands investisseurs ou employeurs?

o Quelles sociétés ont recu I'award 'Gazelle’' pour leur croissance rapide?

Dans la deuxieme partie de ce rapport, nous passons a la loupe les 10 acteurs les plus importants de votre commune ou ville, avec les chiffres-clés
et ratios les plus pertinents ainsi que les benchmarks sectoriels sous forme de graphiques. Chaque fiche individuelle est complétée d'une fiche
d’identité qui reprend, outre les informations classiques (adresse, numéro de téléphone, e-mail, site web, etc.), les noms, fonctions et adresses e-
mail des principaux dirigeants ainsi qu'un apergu des sociétés mere et des filiales.

Les classements et chiffres-clés contenus dans ce rapport sont basés sur les comptes annuels que les sociétés sont tenues de publier et qui sont
repris sur trendstop.be.

Données de base

Chiffre d'affaires — Trends Top * 161.104.930 117.338 797.589 15 944.232 12 662.152 18
Valeur gjoutée 75.458.938 54.959 244,372 22 232.467 24 176.151 31
Bénéfice (+), Perte (1) 12.856.102 9.364 51.078 18 99.462 9 48.002 20
Investissements 23.656.650 17.230 48.197 36 61.973 28 43.828 39
Nombre de travailleurs 708,90 0,52 1,64 31 1,89 27 1,67 31

Ce n'est pas toujours le chiffre d'affaires tel publié sur le bilan — Plus d'infos.
Montants en euros — effectif en équivalents temps plein et sur base des bilans sociaux.
L'index rapporte la moyenne par société dans la commune a celle de I'arrondissement, de la province et du pays.
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https://biblo-trendstop.natchcloud.com/cms/1052/427654

Analyse géographique

Dans les pages suivantes, vous obtenez la répartition géographique au départ de quatre critéres:

Répartition nationale selon les provinces

Détail de la province dans laquelle la commune se situe
Répartition nationale selon les arrondissements

Détail de l'arrondissement dans lequel la commune se situe

Nous indiquons le poids relatif de la province, de I'arrondissement ou de la commune dans |I'ensemble de
la région, tant en fonction du nombre d’entreprises que du chiffre d’affaires*, du nombre de travailleurs et
de la valeur ajoutée. Vous trouverez aussi chaque fois la moyenne par entreprise.

Ainsi, vous pourrez apprécier le poids de la commune dans le tissu économique régional et dans quelle
mesure l'arrondissement ou la province joue un réle au niveau national.

Ce n'est pas toujours le chiffre d'affaires tel publié sur le bilan - Plus d’infos sur trendstop.be/classement.
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Business Information

Bruxelles 191.971 13,53% 286.286.849.776  29,21% 1.491.303 572.673,87 23,18% 62.385.830.607 2393%  324.975
Fl. Orientale 183.890 12,96 % 90.808.613.319  9,26%  493.820 270.794,70 1096% 1,47 28.059.736.260 10,76%  152.590
FI. Occidentale 173.049 12,19% 72.505.507.529 7,40%  418.988 270.39820 1095% 1,56 25.715.980.615 9,86%  148.605
Brabant Flamand 139.748 9,85% 135.865.944.230 13,86%  972.221 248.207,65 10,05% 1,78 26.802.979.863 10,28%  191.795
Hainaut 118.743 837% 37.182.055.627 3,79%  313.131 173.653,64 7,03% 1,46 14.137.395.474 542%  119.059
Liege 117.755 830% 39.758.607.555 4,06%  337.638 161.764,76  6,55% 1,37 14.328.555.245 550%  121.681
Limbourg 105.074  7,40% 40.266.987.895 4,11%  383.225 160.701,74 651% 1,53 14.619.919.330 561%  139.139
Brabant Wallon 63.538 4,48% 37.461.651.905 3,82%  589.594 73.258,50 297% 1,15 12.549.668.894 481% 197.514
Namur 58.778 4,14% 10.301.565.883 1,05%  175.262 61.950,34 251% 1,05 4.741.487.426  1,82% 80.668
Luxembourg 31.647 223% 7.695.571.926 0,79%  243.169 31.94825 129% 1,01 2.746.074.589  1,05% 86.772
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Business Information

I 10.835- 12.542

B 2.127 - 10.824

[ 5.418-8.126

[ 2.710-5.417

Antwerpen (2000)
Antwerpen (2018)
Mechelen (2800)
Deume (2100)
Berchem (2600)
Brasschaat (2930)
Geel (2440)

Wilrijk (2610)
Tumhout (2300)
Schoten (2900)
Lier (2500)
Antwerpen (2060)
Borgerhout (2140)
Schilde (2970)
Mol (2400)

Brecht (2960)
Kapellen (2950)
Merksem (2170)
Herentals (2200)

Kontich (2550)

13.542

12.950
8.647
7.186
6.596
5.992
5.162
5.085
5.024
4.651
4.555
4.554
4.265
4.235
3.998
3.964
3.952
3.642
3.538
3.525

5,76 %
5,51 %
3,68 %
3,06 %
2,80 %
2,55%
2,20%
2,16 %
214 %
1,98 %
1,94 %
1,94 %
1,81%
1,80 %
1,70 %
1,69 %
1,68 %
1,55%
1,50 %
1,50 %

Province Anvers

11.992.547.079
23.255.069.058
15.473.104.869
1.287.799.965
8.030.873.209
3.022.153.621
4.120.777.099
5.239.309.018
3.416.391.837
1.658.758.906
2.078.665.443
1.177.258.990
1.000.433.994
580.145.612
1.032.065.541
717.397.975
527.999.861
2.296.363.231
2.340.871.508
4.671.767.455

5,40 %
10,47 %
6,97 %
0,58 %
3,62 %
1,36 %
1,86 %
2,36 %
1,54 %
0,75%
0,94 %
0,53 %
0,45 %
0,26 %
0,46 %
0,32%
0,24 %
1,03 %
1,05%
2,10%

885.582
1.795.758
1.789.419

179.210

-

.217.537
504.365
798.291

=

.030.346
680.014
356.646
456.348
258.511
234.568
136.988
258.145
180.978
133.603
630.523
661.637

1.325.324
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58.692,80
24.283,00
35.163,10
8.571,00
10.069,50
6.379,10
9.280,20
14.161,00
13.348,21
4.389,90
11.105,30
4.949,70
3.448,20
2.085,60
6.027,90
2.658,00
2.396,60
6.866,00
10.084,70

9.946,50

Al
) o

13,20 %
5,46 %
791 %
1,93 %
2,26 %
1,43 %
2,09 %
3,18%
3,00 %
0,99 %
2,50 %
1,11 %
0,78 %
0,47 %
1,36 %
0,60 %
0,54 %
1,54 %
2,27 %

2,24 %

RENDONK

T

4,33
1,88

4,07

094
2,44
1,09
081
0,49
1,51
0,67
061
1,89
285

2,82

4.970.456.968
2.586.508.382
4.814.283.906
673.755.279
1.012.628.372
697.838.900
1.787.772.998
1.812.739.836
1.370.828.938
496.026.678
818.447.358
459.225.397
397.912.808
303.457.355
579.355.014
314.595.078
264.688.066
471.905.705
1.020.949.404
913.641.545

9,09 %
4,73 %
8,81%
1,23 %
1,85%
1,28 %
3,27 %
3,32%
2,51 %
0,91 %
1,50 %
0,84 %
0,73 %
0,56 %
1,06 %
0,58 %
0,48 %
0,86 %
1,87 %

1,67 %

367.040
199.730
556.758

93.759
153.522
116.462
346.333
356.488
272.856
106.649
179.681
100.840

93.297

71.655
144.911

79.363

66.976
129.573
288.567
259.189
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Mortsel (2640) 3110 1,32% 1.792.412.707  081% 576.338  4.520,00 1,02% 1,45 606.287.575 1,11% 194.948
Zoersel (2980) 3.065 1,30% 383.801.089 0,17 % 125.221 1.35720 031% 044 148.329.893 0,27 % 48.395
Edegem (2650) 2.839 1,21% 531.124.208 0,24% 187.081 213370 048% 0,75 210.093.833 0,38% 74.003
Hoboken (2660) 2780 1,18% 707.166.559  0,32% 254.376  2.676,20 0,60% 0,96 232.959.566 0,43 % 83.798
Westerlo (2260) 2740 117% 4.773.293.010  2,15%  1.742.078 7.607,80 171% 2,78 886.718.722 1,62% 323.620
Kalmthout (2920) 2704 115% 697.985.253  0,31% 258.131  2.05030 046% 0,76 187.407.577 0,34% 69.308
Heist-O-D-Berg (2220) 2.683 1,14% 1.090.196.526 0,49 % 406.335 4.57800 1,03% 1,71 445.346.450 0,81% 165.988
Ranst (2520) 2.680 1,14% 599.733.824 027 % 223.781  2.23560 050% 0,83 225.141.202 0,41% 84.008
Wuustwezel (2990) 2678 1,14% 294.967.702  0,13% 110.145  1.95500 044% 0,73 183.157.694 0,34 % 68.393
Bomem (2880) 2602 1,11% 4.530.845.282  2,04%  1.741.293 539020 121% 207 975.487.847 1,78% 374.899
Nijlen (2560) 2.597 1,10% 155.586.300 0,07 % 59.910 1.19550 027% 046 109.040.416 0,20% 41.987
Ekeren (2180) 2468 1,05% 177.370.595 0,08 % 71.868  2.44040 0,555% 0,99 154.806.135 0,28 % 62.725
Willebroek (2830) 2462 1,05% 5.910.089.139  266%  2.400.524 584920 131% 238 637.226.581 1,17 % 258.825
Kasterlee (2460) 2.409 1,02% 313.751.361 0,14 % 130.241 1.66430 037% 0,69 158.422.090 0,29 % 65.763
Antwerpen (2020) 2.324 099% 917.310.306  0,41% 394712 276440 062% 1,19 247.981.975 045% 106.705
Essen (2910) 2279 097 % 1.869.651.239  0,84% 820.382  2.04590 046% 0,90 865.295.800 1,58 % 379.682
Putte (2580) 2246 096% 303.535.338  0,14% 135145 1.83980 041% 0,82 139.613.961 0,26 % 62.161
Aartselaar (2630) 2241 095% 2.566.132.427 1,16%  1.145.084 584310 131% 261 1.175.173.022 2,15% 524.397
Malle (2390) 2142 091% 897.568.078 0,40 % 419.033 297230 067% 139 275.676.159 0,50 % 128.700
Wommelgem (2160) 2117 090% 3.988.017.834 1,80%  1.883.806 9.353,60 210% 442 664.941.508 1,22% 314.096
Bonheiden (2820) 2115 090% 533.610.766  0,24% 252.298 237800 053% 1,12 360.983.723 0,66 % 170.678
Puurs-Sint-Amands (2870) 2.092 089% 2.774.982.551 125%  1.326.473 7.71260 1,73% 3,69 996.149.434 1,82% 476.171
Beerse (2340) 2.020 0,86% 14.428.044.528 6,50%  7.142.596  9.180,90 2,06% 454 4.329.598.475 7,92% 2.143.366
Balen (2490) 2.019 086% 415.193.588 0,19% 205.643 2.11500 048% 1,05 205.146.079 0,38 % 101.608
Lille (2275) 1.957 083% 342.186.511 0,15% 174.853  2.107,70 047% 1,08 168.464.287 0,31% 86.083
Zwijndrecht (2070) 1911 081% 4.647.819.214  2,09% 2432140 842550 189% 441 1.160.838.877 2,12% 607.451
Stabroek (2940) 1.892 0,80% 472.271.382 021% 249.615 1.60420 036% 0,85 177.913.875 0,33% 94.035
Duffel (2570) 1.792 0,76 % 1.347.658.773  0,61% 752.042 3.16240 0,71% 1,76 353.447.690 0,65 % 197.236
St.Katelijne-Waver (2860) 1.788 0,76 % 1.817.984.253 0,82% 1.016.770  3.746,60 0,84% 2,10 329.356.697 0,60 % 184.204
E Oud-Tumhout (2360) 1.762 0,75% 201.479.873 0,09 % 114.347 1.130,00 025% 0,64 114.500.225 0,21% 64.983
E Rumst (2840) 1.733 0,74% 1.099.239.428 0,50 % 634.299 295040 066% 1,70 299.732.188 0,55% 172.956
Boom (2850) 1.667 0,71% 309.011.607 0,14% 185.370  1.740,70 039% 1,04 177.006.292 0,32% 106.183
Arendonk (2370) 1.663 0,71% 1.509.484.178  0,68% 907.687 3.153,70 0,71% 1,90 310.409.488 0,57 % 186.656
Herselt (2230) 1.581 0,67% 139.092.508 0,06 % 87.978 1.00820 023% 0,64 90.124.749 0,16 % 57.005
E Antwerpen (2030) 1.516 0,64% 35.969.418.390 16,20% 23.726.529 21.21410 4,77% 1399 3.547.985.086 6,49% 2.340.360
ﬂ Wijnegem (2110) 1.514 0,64% 2.306.625.403  1,04%  1.523.531 5.00650 1,13% 3,31 484.852.627 0,89% 320.246
Rijkevorsel (2310) 1.454 0,62% 516.113.669  0,23% 354.961 1.83570 041% 1,26 186.005.782 0,34 % 127.927
E Boechout (2530) 1.454 0,62% 268.325.854  0,12% 184.543  1.261,30 028% 0,87 130.028.547 0,24 % 89.428
E Olen (2250) 1.409 0,60% 3.809.810.564  1,72%  2.703.911  4.18590 094% 297 450.779.807 0,82% 319.929
m Retie (2470) 1.373 0,58% 161.104.930  0,07% 117.338 70890 0,16% 0,52 75.458.938 0,14 % 54.959
Antwerpen (2050) 1.354 0,58% 1.084.203.884  0,49% 800.741 564480 127% 417 353.224.085 0,65% 260.875
Berlaar (2590) 1.339 0,57% 167.818.539 0,08 % 125.331 1.489,50 033% 1,11 123.123.823 0,23% 91.952
Hoogstraten (2320) 1.241 053% 904.050.008 0,41% 728.485 2.03520 046% 1,64 193.800.739 0,35% 156.165
Hulshout (2235) 1.207 0,51 % 241.345.062 0,11% 199.954  1.181,00 027% 098 107.000.997 0,20 % 88.650
E Hove (2540) 1.204 0,51% 461.535.243  021% 383.335 1.28270 029% 1,06 101.849.047 0,19% 84.592
m Zandhoven (2240) 1.196 0,51% 210.580.009 0,09 % 176.070 1.561,80 035% 1,31 133.761.290 0,24 % 111.841
Itegem (2222) 1172 0,50% 59.353.971 0,03 % 50.643 48230 011% 041 43.958.242 0,08% 37.507
E Grobbendonk (2280) 1.159 0,49% 616.726.522 0,28 % 532.120  1.522,50 034% 131 159.915.080 0,29 % 137.977
m Meerhout (2450) 1.159 0,49% 118.665.442  0,05% 102.386 87180 020% 0,75 78.036.985 0,14% 67.331
Vosselaar (2350) 1135 0,48% 95.788.590 0,04 % 84.395 51300 0,12% 045 62.456.346 0,11 % 55.028
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Business Information

Dessel (2480)
Merksplas (2330)
Borsbeek (2150)
Hemiksem (2620)
Herenthout (2270)
Lint (2547)

Laakdal (2430)
Puurs-Sint-Amands (2890)
Antwerpen (2040)
Niel (2845)

Schelle (2627)
Meer (2321)
Vorselaar (2290)
Leest (2811)
0.-L.-Vrouw-Waver (2861)
Booischot (2221)
Weelde (2381)
Ravels (2380)
Schriek (2223)
Poppel (2382)
Veerle (2431)
Minderhout (2322)
Muizen (2812)
Meerle (2328)
Olmen (2491)

Pulle (2243)
Baarle-Hertog (2387)
Pulderbos (2242)
Vremde (2531)
Bouwel (2288)
Heffen (2801)
Wortel (2323)

Total

1.099
1.075
1.047
1.035
1.029
1.009
980
899
898
888
852
849
798
763
722
712
673
673
566
562
550
546
494
480
419
419
418
398
367
340
264
227
235.158

0,47 %
0,46 %
0,45%
0,44 %
0,44 %
0,43 %
0,42 %
0,38%
0,38%
0,38%
0,36 %
0,36 %
0,34 %
0,32%
031%
0,30 %
0,29 %
0,29 %
0,24 %
0,24 %
0,23 %
0,23 %
0,21%
0,20 %
0,18 %
0,18 %
0,18 %
0,17 %
0,16 %
0,14 %
0,11%

0,10%

550.309.584
329.346.409
102.029.753
536.942.759
215.712.531
105.692.869
125.961.027
102.020.193
12.373.369.711
278.580.760
552.916.915
770.048.408
38.482.767
37.438.031
65.357.720
71.175.361
1.663.273.344
135.836.200
54.071.335
58.655.534
104.512.739
35.475.825
22.069.254
26.288.597
27.735.619
25.590.717
31.860.805
41.008.981
24.093.526
22.496.588
49.184.538

18.197.622
222.045.554.310

0,25%
0,15%
0,05%
0,24 %
0,10 %
0,05%
0,06 %
0,05%
557 %
0,13%
0,25%
0,35%
0,02 %
0,02 %
0,03%
0,03 %
0,75%
0,06 %
0,02 %
0,03 %
0,05%
0,02 %
0,01%
0,01 %
0,01 %
0,01 %
0,01%
0,02 %
0,01 %
0,01 %
0,02 %

0,01 %

500.737 2.077,20
306.369 1.329,90
97.450 831,20
518.785 794,90
209.633 1.268,20
104.750 425,20
128.532 725,20
113.482 698,70
13.778.808 9.475,80
313.717 1.285,80
648.964 2.081,10
907.006 1.540,30
48.224 316,50
49.067 286,60
90.523 653,80
99.965 714,30
2.471.431 815,30
201.837 605,70
95.532 197,60
104.369 201,80
190.023 348,70
64.974 320,60
44.675 194,90
54.768 282,30
66.195 116,00
61.076 147,40
76.222 182,70
103.038 504,70
65.650 213,10
66.166 185,60
186.305 264,10
80.166 133,90

944.240 444.809,61
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0,47 %
0,30 %
0,19%
0,18 %
0,29 %
0,10%
0,16 %
0,16 %
2,13%
0,29 %
0,47 %
0,35%
0,07 %
0,06 %
0,15%
0,16 %
0,18 %
0,14 %
0,04 %
0,05%
0,08 %
0,07 %
0,04 %
0,06 %
0,03 %
0,03 %
0,04 %
0,11 %
0,05%
0,04 %
0,06 %

0,03 %

1,89 202.478.074
1,24 134.104.058
0,79 67.628.656
0,77 90.888.318
1,23 93.272.461
0,42 53.540.082
0,74 73.307.495
0,78 64.706.031
10,55 3.165.775.580
145 91.721.366
244 202.980.779
1,81 168.723.404
0,40 28.916.249
0,38 30.860.065
0,91 57.132.696
1,00 51.700.829
1,21 85.224.563
0,90 54.906.741
0,35 20.748.882
0,36 31.705.074
0,63 33.477.247
0,59 33.616.709
0,39 19.046.677
0,59 26.075.046
0,28 12.370.984
0,35 24.500.158
0,44 22.991.770
127 37.727.880
0,58 22.369.639
0,55 19.156.064
1,00 25.289.236
0,59 17.920.747

1,89 54.666.899.053

0,37 %
0,25%
0,12%
0,17 %
0,17 %
0,10 %
0,13%
0,12%
579 %
0,17 %
0,37%
0,31%
0,05%
0,06 %
0,10%
0,09 %
0,16 %
0,10 %
0,04 %
0,06 %
0,06 %
0,06 %
0,03%
0,05%
0,02 %
0,04 %
0,04 %
0,07 %
0,04 %
0,04 %
0,05%

0,03 %

184.238
124.748
64.593
87.815
90.644
53.063
74.804
71.976
3.525.363
103.290
238.240
198.732
36.236
40.446
79.131
72.614
126.634
81.585
36.659
56.415
60.868
61.569
38.556
54.323
29.525
58.473
55.004
94.794
60.953
56.341
95.793

78.946
232.469
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Business Information

B 172.775 - 191.971

B 153.578 - 172.774

B 134.381- 153.577

I 115.184 - 134.380

[ 95.987 - 115.1283

2 76.790 - 95.986
[ 57.593 - 76.780
] 3#.396 - 57.502
[] 19.190 - 33.395

] 1-19.108

Brussel Hoofdstad 191.971 1353%

Antwerpen 139.920
Gent 76.914
Halle-Vilvoorde 76.138
Leuven 63.607
Nivelles 63.538
Liegge 63.124
Tumhout 54.728
Hasselt 53.606
Brugge 44.869
Mechelen 40.510
Kortrijk 38.975
Namur 37.644
Charleroi 34.789
Verviers 32.781
Aalst 30.863
Maaseik 27.958
Sint-Niklaas 27.783
Tongeren 23.510
Dendermonde 22.196

9,86 %
542 %
5,36 %
4,48 %
4,48 %
4,45%
3,86 %
3,78%
3,16 %
2,85%
2,75%
2,65%
245%
231%
2,17 %
1,97 %
1,96 %
1,66 %

1,56 %

National par arrondissement

286.286.849.776

141.750.376.200
42.786.184.040
115.910.425.128
19.948.139.150
37.461.651.905
26.004.704.216
43.650.429.928
26.106.993.304
12.189.529.716
36.644.748.182
24.093.014.184
7.158.226.553
14.886.455.792
9.767.005.534
10.435.403.231
8.069.572.842
18.070.233.575
6.090.421.749
10.764.591.149

Top Communal Retie (2470)

29,21 %
14,46 %
4,37 %
11,83 %
2,04%
3,82%
2,65%
4,45 %
2,66 %
1,24 %
3,74 %
2,46 %
0,73%
1,52 %
1,00 %
1,06 %
0,82%
1,84 %
0,62 %
1,10 %

1.491.303
1.013.082
556.286
1.522.373
313.615
589.594
411.962
797.589
487.016
271.669
904.585
618.166
190.156
427.907
297.947
338.120
288.632
650.406
259.057
484.979

572.673,87
267.694,60
131.868,00
179.580,72
68.602,43
73.258,50
101.209,00
90.012,51
99.813,82
54.909,10
87.102,50
91.554,80
42.563,44
59.493,04
42.253,56
32.479,60
36.589,30
47.939,60
24.298,62

27.102,30

© Trends Top vendredi 20 décembre 2019

23,18%
10,84%
534%
727 %
2,78%
297%
410%
364%
4,04%
222%
3,53%
371%
172%
241%
1,71%
131%
148%
194%
098%

1,10 %

2,98
1,91
1,71
2,36
1,08
1,15
1,60
1,64
1,86
1,22
215
235
113
1,71
1,29
1,05
1,31
1,73
1,03

1,22

62.385.830.607
30.876.956.680
13.600.835.869
19.600.725.308
7.199.613.170
12.549.668.894
8.967.300.629
13.373.991.829
9.222.655.140
5.444.412.860
10.415.950.544
8.227.832.590
3.268.476.093
4.555.038.121
3.828.024.158
3.469.755.507
3.240.582.801
5.083.498.800
2.156.681.389
2.822.507.238

2393%
11,84 %
5,22 %
7,52 %
2,76 %
4,81 %
3,44 %
513 %
3,54 %
2,09 %
3,99 %
3,16 %
1,25%
1,75%
1,47 %
1,33%
1,24 %
1,95%
0,83 %
1,08 %

324.975
220.676
176.832
257.437
113.189
197.514
142.058
244.372
172.045
121.340
257.120
211.105

86.826
130.933
116.776
112.424
115.909
182.972

91.735
127.163
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Business Information

Mons
Roeselare
Oostende
Soignies
Oudenaarde
Toumai
Thuin
leper
Tielt
Dinant
Huy
Veume
Eeklo
Waremme
Ath
Neufchéteau
Diksmuide
Marche-En-Famenne
Philippeville
Bastogne
Mouscron
Virton
Arlon

Total

21.464
21.370
20.865
16.677
16.034
15.633
14.960
14.212
14.203
13.941
12.712
11.048
10.100
9.137
9.122
8.143
7.506
7.367
7.193
6.102
6.097
5.111
4.924
1.419.345

1,51%
1,51%
147 %
1,17 %
1,13%
1,10 %
1,05%
1,00 %
1,00 %
0,98 %
0,90 %
0,78 %
0,71 %
0,64 %
0,64 %
0,57 %
0,53 %
0,52 %
0,51%
0,43 %
0,43 %
0,36 %

0,35%

5.074.364.009
10.985.845.176
6.767.357.404
3.442.549.060
5.971.896.795
5.211.679.403
1.924.747.422
5.602.892.111
9.370.846.320
2.208.716.166
2.576.740.784
1.881.238.327
2.780.304.529
1.410.157.021
2.600.891.075
2.382.606.498
1.614.784.291
1.258.531.027
934.623.164
1.326.016.031
4.041.368.866
1.278.652.700
1.449.765.670
980.171.530.003

Top Communal Retie (2470)

0,52 %
1,12%
0,69 %
0,35%
0,61%
0,53 %
0,20 %
0,57 %
0,96 %
0,23 %
0,26 %
0,19 %
0,28 %
0,14 %
0,27 %
0,24 %
0,16 %
0,13%
0,10 %
0,14 %
0,41 %
0,13%

0,15%

236.413
514.078
324.340
206.425
372.452
333.377
128.660
394.237
659.779
158.433
202.701
170.279
275.278
154.335
285.123
292.596
215.132
170.834
129.935
217.308
662.845
250.177

294.428

29.660,60
46.327,40
19.139,60
21.735,81
19.979,70
26.936,79
12.035,40
18.207,80
24.711,60
13.977,00
11.060,70
8.578,00
11.425,50
7.241,50
9.407,20
8.480,90
6.969,90
5.558,90
5.409,90
7.739,65
14.384,80
4.257,50

5.911,30

690.580 2.470.136,76

© Trends Top vendredi 20 décembre 2019

1,20 %
1,88%
0,77 %
0,88 %
0,81%
1,09 %
0,49 %
0,74 %
1,00 %
0,57 %
0,45 %
0,35%
0,46 %
0,29 %
0,38%
0,34 %
0,28 %
0,23 %
0,22 %
0,31 %
0,58 %
0,17 %

0,24 %

1,38
2,17
0,92
1,30
1,25
1,72

0,78
113
0,79
1,03
1,04
0,93
0,75
0,75
1,27
2,36
0,83

1,20

2.631.885.229
3.878.346.766
2.048.537.972
1.776.979.965
1.931.438.415
2.209.832.044
866.347.276
1.956.333.888
2.618.942.801
1.092.380.321
963.583.934
919.673.849
1.151.700.431
569.646.524
811.334.375
649.855.074
621.899.889
450.884.453
380.631.012
760.691.135
1.285.978.464
398.420.892

486.223.035

1,74 260.751.885.971

1,01 %
1,49 %
0,79 %
0,68 %
0,74 %
0,85%
0,33%
0,75%
1,00 %
0,42 %
037%
0,35%
0,44 %
0,22 %
031%
0,25%
0,24 %
0,17 %
0,15%
0,29 %
0,49 %
0,15%

0,19 %

122.619
181.486
98.181
106.553
120.459
141.357
57.911
137.654
184.394
78.357
75.801
83.243
114.030
62.345
88.943
79.805
82.854
61.203
52.917
124.663
210.920
77.954
98.746
183.713
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Business Information

\PEN

Geel (2440)
Tumhout (2300)

Mol (2400)

Herentals (2200)
Westerlo (2260)
Kasterlee (2460)
Beerse (2340)

Balen (2490)

Lille (2275)
Oud-Tumhout (2360)
Arendonk (2370)
Herselt (2230)
Rijkevorsel (2310)
Olen (2250)

Retie (2470)
Hoogstraten (2320)
Hulshout (2235)
Grobbendonk (2280)
Meerhout (2450)

Vosselaar (2350)

5.162
5.024
3.998
3.538
2.740
2.409
2.020
2.019
1.957
1.762
1.663
1.581
1.454
1.409
1.373
1.241
1.207
1.159
1.159

1.135

9,43 %

9,18 %
731%
6,46 %
501 %
4,40 %
3,69 %
3,69 %
3,58 %
3,22%
3,04%
2,89 %
2,66 %
2,57 %
2,51%
2,27 %
2,21%
2,12%
2,12%

2,07 %

Arrondissement Turnhout

L

4.120.777.099
3.416.391.837
1.032.065.541
2.340.871.508
4.773.293.010
313.751.361
14.428.044.528
415.193.588
342.186.511
201.479.873
1.509.484.178
139.092.508
516.113.669
3.809.810.564
161.104.930
904.050.008
241.345.062
616.726.522
118.665.442

95.788.590

9,44 %
7,83 %
2,36 %
5,36 %
10,94 %
0,72 %
33,05%
0,95%
0,78 %
0,46 %
3,46 %
0,32 %
1,18%
8,73 %
0,37 %
2,07 %
0,55%
141 %
0,27 %

0,22 %

798.291
680.014
258.145
661.637
1.742.078
130.241
7.142.596
205.643
174.853
114.347
907.687
87.978
354.961
2.703.911
117.338
728.485
199.954
532.120
102.386

84.395

Top Communal Retie (2470)
© Trends Top vendredi 20 décembre 2019

9.280,20
13.348,21
6.027,90
10.084,70
7.607,80
1.664,30
9.180,90
2.115,00
2.107,70
1.130,00
3.153,70
1.008,20
1.835,70
4.185,90
708,90
2.035220
1.181,00
1.522,50
871,80

513,00

10,31 %
14,83 %
6,70 %
11,20 %
8,45%
1,85%
10,20 %
2,35%
2,34%
1,26 %
3,50 %
1,12%
2,04%
4,65 %
0,79 %
2,26 %
131%
1,69 %
0,97 %

0,57 %

B 4.131-5.162
B 3.099 - 4.130
] z.066 - 3.008

] 1.024- 2.065

[]1-1.033

1,80 1.787.772.998
2,66 1.370.828.938
1,51 579.355.014
2,85 1.020.949.404
2,78 886.718.722
0,69 158.422.090
4,54  4.329.598.475
1,05 205.146.079
1,08 168.464.287
0,64 114.500.225
1,90 310.409.488
0,64 90.124.749
1,26 186.005.782
2,97 450.779.807
0,52 75.458.938
1,64 193.800.739
0,98 107.000.997
1,31 159.915.080
0,75 78.036.985

0,45 62.456.346

1337 %
10,25 %
4,33%
7,63 %
6,63 %
1,18%
3237%
1,53 %
1,26 %
0,86 %
2,32%
0,67 %
1,39%
3,37 %
0,56 %
1,45%
0,80 %
1,20 %
0,58 %

0,47 %

346.333
272.856
144.911
288.567
323.620
65.763
2.143.366
101.608
86.083
64.983
186.656
57.005
127.927
319.929
54.959
156.165
88.650
137.977
67.331

55.028
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Dessel (2480)
Merksplas (2330)
Herenthout (2270)
Laakdal (2430)
Meer (2321)
Vorselaar (2290)
Weelde (2381)
Ravels (2380)
Poppel (2382)
Veerle (2431)
Minderhout (2322)
Meerle (2328)
Olmen (2491)
Baarle-Hertog (2387)
Bouwel (2288)
Wortel (2323)

Total

1.099
1.075
1.029
980
849
798
673
673
562
550
546
480
419
418
340
227
54.728

2,01%
1,96 %
1,88%
1,79 %
1,55%
1,46 %
1,23 %
1,23 %
1,03 %
1,00 %
1,00 %
0,88%
0,77 %
0,76 %
0,62 %

0,41 %

550.309.584
329.346.409
215.712.531
125.961.027
770.048.408
38.482.767
1.663.273.344
135.836.200
58.655.534
104.512.739
35.475.825
26.288.597
27.735.619
31.860.805
22.496.588

18.197.622
43.650.429.928

Top Communal Retie (2470)

1,26 %
0,75%
0,49 %
0,29 %
1,76 %
0,09 %
381%
0,31%
0,13 %
0,24 %
0,08 %
0,06 %
0,06 %
0,07 %
0,05%

0,04 %

500.737
306.369
209.633
128.532
907.006
48.224
2.471.431
201.837
104.369
190.023
64.974
54.768
66.195
76.222
66.166

80.166

2.077,20
1.329,90
1.268,20
725,20
1.540,30
316,50
815,30
605,70
201,80
348,70
320,60
282,30
116,00
182,70
185,60

133,90

797.589 90.012,51

© Trends Top vendredi 20 décembre 2019

2,31%
1,48 %
141 %
0,81%
1,71%
0,35%
091%
0,67 %
0,22 %
0,39%
0,36 %
0,31%
0,13%
0,20 %
0,21%

0,15%

1,89
1,24
1,23
0,74
1,81
0,40
1,21
0,90
036
063
0,59
0,59
0,28
0,44
0,55
0,59
1,64

202.478.074
134.104.058
93.272.461
73.307.495
168.723.404
28.916.249
85.224.563
54.906.741
31.705.074
33.477.247
33.616.709
26.075.046
12.370.984
22.991.770
19.156.064

17.920.747
13.373.991.829

1,51%
1,00 %
0,70 %
0,55%
1,26 %
0,22 %
0,64 %
0,41 %
0,24 %
0,25%
0,25%
0,19 %
0,09 %
0,17 %
0,14%

0,13%

184.238
124.748
90.644
74.804
198.732
36.236
126.634
81.585
56.415
60.868
61.569
54.323
29.525
55.004
56.341

78.946
244.372
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Analyse profil

Notre analyse détaillée vous donne une vision claire du profil des entreprises de votre commune selon les
parametres suivants: activité (secteur), chiffre d’affaires*, valeur ajoutée, nombre de travailleurs, date de
création et score ou indicateur de santé général.

Chaque parameéetre est subdivisé en plusieurs catégories ce qui vous permet de savoir d'emblée combien
d’entreprises sont actives dans la commune dans le secteur des transports, par exemple, ou combien
réalisent un chiffre d’affaires supérieur a un million d’euros ou emploient moins de dix collaborateurs.

Par indices, nous comparons successivement la commune avec la Belgique, la province et I'arrondissement
et ce, pour chaque catégorie et chaque parametre. Un indice supérieur a 100 signifie que la commune est
surreprésentée dans cette catégorie tandis qu’un indice inférieur a 100 indique une sous-représentation.

La colonne «Part» montre le pourcentage d’entreprises installées dans la commune par catégorie, par
rapport a la population totale de cette catégorie pour la Belgique, la province ou l'arrondissement. En
d’autres termes, vous obtenez chaque fois une idée de son poids économique spécifique.

Ce n'est pas toujours le chiffre d'affaires tel publié sur le bilan - Plus d’infos sur trendstop.be/classement.

Trends Top Communal Retie (2470)
ot © Trends Top vendredi 20 décembre 2019 13/188



Retie vs. Belgique

Secteur
Immobilier, résidentiel 105.163 7,48 % 74 539 % 72 0,07 %
Services et conseils aux entreprises 65.436 4,65 % 64 4,66 % 100 0,10 %
Médecins, dentistes et kinésithérapeutes 80.580 573% 62 4,52 % 79 0,08 %
Construction, entreprises générales, entrepreneurs 45.384 323% 58 4,22 % 131 0,13 %
Animaux vivants, commerce de bétail, stations d'élevage 12.190 0,87 % 56 4,08 % 470 0,46 %
Restaurants, cafés 50.948 3,62% 49 3,57 % 99 0,10 %
Agriculture, graines et semences, entreprises et travaux agricoles 38.477 2,74 % 45 328% 120 012%
Centres de sport et de mise en forme, associations et organisations sportives 21.863 1,55% 41 2,99 % 192 0,19 %
Soins de beauté 25.668 1,83% 40 291 % 160 0,16 %
Menuiserie (bois, métal, PVC, ...) 16.005 1,14% 33 2,40 % 211 021 %
Autres 97.503 6,93 % 31 2,26 % 33 0,03 %
Travaux publics, routiers, hydrauliques et utilitaires 11.857 0,84 % 28 2,04 % 242 0,24 %
Enseignement, écoles et centres de recherche 30.673 2,18% 28 2,04 % 93 0,09 %
Autres services de santé 41.822 2,97 % 27 197 % 66 0,06 %
Installation, électricité 16.243 1,16 % 24 1,75% 151 0,15%
Salons de coiffure 20.611 147 % 24 1,75% 119 0,12%
Jardinage, aménagement dejardins, fleurs et plantes 21.354 1,52% 23 1,68 % 110 0,11 %
Immobilier, autres 21.772 1,55% 23 1,68 % 108 011%
Sociétés a portefeuille 17.969 1,28% 22 1,60 % 125 012%
Services informatiques et logiciels 34.269 2,44 % 22 1,60 % 66 0,06 %
Automobile, distribution et garages 12.195 0,87 % 19 1,38% 160 0,16 %
Associations 18.196 1,29 % 15 1,09 % 84 0,08 %
Immobilier, bureaux et batiments industriels 7.946 0,57 % 15 1,09 % 193 0,19%
Commerce de détail - autres 8.929 0,63 % 13 0,95% 149 0,15%
Comptables, experts-comptables, conseillers fiscaux 14.470 1,03% 13 0,95 % 92 0,09 %
Services aux entreprises et bureaux, centres d'entreprises 19.554 1,39% 13 0,95 % 68 0,07 %
Bureaux d'architectes 19.448 1,38% 13 0,95% 68 0,07 %
Bureaux d'avocats, conseils juridiques et notaires 26.814 1,91 % 12 0,87 % 46 0,04 %
Animaux de compagnie, aliments et accessoires 4.308 0,31% 12 0,87 % 285 0,28 %
Services financiers - autres 15.282 1,09 % 12 0,87 % 80 0,08 %
Restauration collective, traiteurs 5.946 0,42 % 11 0,80 % 189 0,18%
Transport général ou plusieurs spécialités, logistique 10.488 0,75% 11 0,80 % 107 0,10%
Temps libre, cinémas, etc. 10.753 0,76 % 11 0,80 % 105 0,10%
Installation, chauffage 6.862 0,49 % 10 0,73% 149 0,15%
Commerce de gros d'autres produits intermédiaires 13.255 0,94 % 10 0,73% 77 0,08 %
Bureaux d'études, d'ingénieurs-conseil 10.362 0,74 % 10 0,73% 99 0,10%
Assurances - intermédiaires, underwriters, courtiers 10.314 0,73 % 10 0,73 % 99 0,70%
Confection, négoce 10.304 0,73 % 10 0,73 % 99 0,10%
Nettoyage industriel - systémes, produits et articles 8.143 0,58 % 9 0,66 % 113 0,11%
Pépiniéres, sylviculture et exploitations forestieres 3.549 0,25% 9 0,66 % 260 0,25%
Jardins d'enfants, créches 4.490 0,32% 8 0,58 % 182 0,18%
Agents et agences immobiliers 11.632 0,83 % 8 0,58 % 70 0,07 %
Textile, négoce 5.522 0,39 % 8 0,58 % 148 0,14 %
Relations publiques, communication 9.887 0,70 % 8 0,58 % 83 0,08 %
Traitement des métaux 8.259 0,59 % 8 0,58 % 99 0,10 %
Imprimeries 2.308 0,16 % 8 0,58 % 355 035%
Hotels, centres de séjour et autres hébergements 5.501 0,39 % 7 0,51 % 130 0,13%
Boulangeries, patisseries, biscuiteries 6.580 0,47 % 7 0,51 % 109 0,11 %
Photographie et photographes 8.277 0,59 % 6 0,44 % 74 0,07 %
Peintres et tapissiers 7.311 0,52 % 6 0,44 % 84 0,08 %
Bois, négoce 897 0,06 % 6 0,44 % 685 0,67 %
Art, artistes 15.630 111% 6 0,44 % 39 0,04 %
Soutien aux arts 6.109 0,43 % 6 0,44 % 101 0,70%
Bicyclettes, motocycles et motos 2.906 0,21 % 6 0,44 % 211 0,21 %
Services vétérinaires 5.238 0,37 % 6 0,44 % 117 0,11%
Viande, commercialisation 4.104 0,29 % 5 0,36 % 125 0,12%
Bois, industrie 2.998 021 % 5 0,36 % 171 017 %

Trends Top Communal Retie (2470)
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Installation sanitaire, plomberie 5.071 0,36 % 5 0,36 % 101 0,10%
Entretien et réparation de voitures 8.469 0,60 % 5 0,36 % 60 0,06 %
Agences de bancassurance 2.442 017 % 5 0,36 % 210 0,20 %
Machines pourI'agriculture et la sylviculture, production et vente 872 0,06 % 5 0,36 % 587 0,57 %
Pharmacies 5.150 037 % 5 0,36 % 99 0,10 %
Controle et expertise 5.050 0,36 % 5 0,36 % 101 0,10 %
Equipement informatique et de bureau, copieurs, vente et location 5.595 0,40 % 5 0,36 % 92 0,09 %
Nettoyage et entretien 3.374 0,24 % 5 0,36 % 152 0,15%
Appareils électriques et électroniques, négoce 4.109 0,29 % 5 0,36 % 125 012%
Meubles, vente 58885 0,38 % 5 0,36 % 96 0,09 %
Evénements artistiques, promotion et organisation 2.343 017 % 5 0,36 % 219 0,21%
Distribution (supermarchés, grandes surfaces) 12.764 091% 4 0,29 % 32 0,03 %
Boissons, alcoolisées ou non 4.596 033% 4 0,29 % 89 0,09 %
Productions et services audiovisuels 6.675 0,47 % 4 0,29 % 61 0,06 %
Equipement médical, hospitalier et pharmaceutique 2.424 0,17 % 4 0,29 % 169 0,17 %
Electro, entretien et réparations 2.826 0,20 % 4 0,29 % 145 0,14 %
Machines, entretien et réparations 2.336 017 % 4 0,29 % 175 017 %
Composition, photogravure, prépresse 3.947 0,28 % 4 0,29 % 104 0,10 %
Bureaux de traduction, copywriting 5.676 0,40 % 4 0,29 % 72 0,07 %
Gestion ressources humaines, sélection et recrutement, outplacement, placement 2.168 0,15% 4 0,29 % 189 0,18 %
Placement de revétements de sols et de murs 4.422 031% 4 0,29 % 93 0,09 %
Transports rapides et services de courrier express 3.408 0,24 % 4 0,29 % 120 0,12%
Articles de sport 2.710 0,19% 4 0,29 % 151 0,15%
Machines et accessoires, négoce 3.756 0,27 % 4 0,29 % 109 011%
Logiciels internet et webdesign 3.735 0,27 % 3 0,22% 82 0,08 %
Installation, isolation 3.090 0,22 % 8] 022 % 99 0,10 %
Mobilier de cuisine, fabrication et distribution 681 0,05% 3 0,22 % 451 0,44 %
Viande, industrie 1.084 0,08 % 3 022 % 283 0,28 %
Machines, construction 1.617 0,11 % 3 0,22 % 190 0,19 %
Musées, théatres, monuments, bibliothéques 3.699 0,26 % 3 0,22 % 83 0,08 %
Foires, salons et expositions, organisation 4.578 0,33% 3 0,22 % 67 0,07 %
Cuirs et chaussures, négoce 2.169 0,15% 3 022 % 142 0,14 %
Entreprises publiques autonomes 3.822 0,27 % 3 0,22% 80 0,08 %
Architectes d'intérieur 3.636 0,26 % 8] 022 % 85 0,08 %
Carwash, truckwash 1.541 0,11% 3 0,22 % 199 0,19 %
Articles de décoration 2.682 0,19 % 3 022 % 115 011%
Facility management 4.668 0,33% 3 0,22 % 66 0,06 %
Cosmétiques 3.134 022 % 3 0,22 % 98 0,10 %
Métaux précieux, joaillerie, horlogerie 4.361 031% 3 0,22 % 70 0,07 %
Alimentation, commerce 14.103 1,00 % 3 0,22 % 22 0,02 %
Vente adistance ou en ligne 8.246 0,59 % 2 0,15% 25 0,02%
Parachévement (construction) 7.382 0,52% 2 0,15% 28 0,03 %
Jardineries 269 0,02% 2 015% 761 074 %
Géometres 1.783 0,13 % 2 015% 115 011%
Magasins de journaux 2.679 0,19% 2 0,15% 76 0,07 %
Décoration, commerce de peintures, revétements de sols, etc. 1.782 0,13% 2 0,15% 115 0,11 %
Articles de bureau et scolaires 424 0,03 % 2 0,15% 483 0,47 %
Agences de publicité 9.006 0,64 % 2 015% 23 0,02 %
Matériaux de construction, fabrication 1.278 0,09 % 2 0,15% 160 0,16 %
Publicité (sauf agences) 1.191 0,08 % 2 015% 172 017 %
Meubles, industrie 2.771 0,20 % 2 0,15% 74 0,07 %
Produits pétroliers, négoce 3.230 0,23 % 2 0,15% 63 0,06 %
Laiteries, beurreries, fromageries: production et négoce 1.414 0,170% 2 0,15% 145 0,14 %
Leasing 1.602 011% 2 0,15% 128 012%
Fruits et légumes, industrie 3.720 0,26 % 2 0,15% 55 0,05%
Installation, autres ou plusieurs spécialités 1.417 0,10 % 2 0,15% 145 0,14 %
Aménagement de projet, étalages et décoration de magasins 1.029 0,07 % 2 0,15% 199 0,19 %
Aide et services sociaux 7.301 0,52 % 2 0,15% 28 0,03 %
Jouets 1111 0,08 % 2 0,15% 184 0,18%
Centres depneus 598 0,04 % 2 0,15% 343 0,33%
Location de machines, engins et outillages 1.792 0,13% 2 0,15% 114 0,11%
Location de voitures et autres moyens de transport 1.456 0,10 % 2 0,15% 141 0,14 %
Plafonneurs 3.317 0,24 % 2 0,15% 62 0,06 %
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Textile, industrie 1.505 0,11 % 1 0,07 % 68 0,07 %

Stockage et entreposage, traitement de marchandises 1.140 0,08 % 1 0,07 % 90 0,09 %
Distribution & récupération par automates - (reverse) vending 41 0,00 % 1 0,07 % 2.498 2,44 %
Tourisme, voyages 3.863 0,27 % 1 0,07 % 27 0,03 %
Techniques de réfrigération et de climatisation, ventilation 563 0,04 % 1 0,07 % 182 0,18%
Management de holdings et d'autres sociétés 2.805 0,20 % 1 0,07 % 37 0,04 %
Institutions hospitalieres 1.339 0,10 % 1 0,07 % 76 0,07 %
Agences d'intérim 618 0,04 % 1 0,07 % 166 0,16 %
Matériaux de construction, négoce 3.181 0,23 % 1 0,07 % 32 0,03 %
Soudage et découpage 925 0,07 % 1 0,07 % 111 0,11 %
Etudes de marché 3.131 0,22 % 1 0,07 % 33 0,03 %
Produits pharmaceutiques, vente et négoce (sauf pharmacies) 1.722 0,12% 1 0,07 % 59 0,06 %
Agents &représentants d'artistes, de sportifs,.... 778 0,06 % 1 0,07 % 132 0,13%
Emballage 818 0,06 % 1 0,07 % 125 012%
Chauffage, fabrication et vente 161 0,01 % 1 0,07 % 636 0,62 %
Sociétés de patrimoine 1.229 0,09 % 1 0,07 % 83 0,08 %
Développement de projet 446 0,03% 1 0,07 % 230 0,22%
Plastiques 559 0,04 % 1 0,07 % 183 0,18 %
Reliure et finition 240 0,02 % 1 0,07 % 427 0,42 %
Sanitaire, fabrication et vente 725 0,05 % 1 0,07 % 141 0,14 %
Réviseurs d'entreprises 901 0,06 % 1 0,07 % 114 0,11%
Blanchisseries, teintureries, nettoyage a sec 1.395 0,10% 1 0,07 % 73 0,07 %
Maisons de repos et de soins, soins aux familles et aux personnes agées 1.992 0,14 % 1 0,07 % 51 0,05%
Automobiles & camions: piéces (de rechange) et accessoires 2.441 0,17 % 1 0,07 % 42 0,04 %
Alimentation, industrie 1.008 0,07 % 1 0,07 % 102 0,10 %
Antiquités et biens d'occasion 2.043 0,15% 1 0,07 % 50 0,05%
Automobile, industrie 304 0,02 % 1 0,07 % 337 0,33%
Caféetthé 449 0,03% 1 0,07 % 228 022 %
Chocolateries et confiseries 1.627 0,12% 1 0,07 % 63 0,06 %
Laboratoires d'analyse médicale 750 0,05 % 1 0,07 % 137 0,13%
Réprographie 1.073 0,08 % 1 0,07 % 95 0,09 %
Qutillages, négoce 615 0,04 % 1 0,07 % 167 0,16 %
Import-Export 326 0,02% 1 0,07 % 314 031%
Cuirs et chaussures, industrie 1.000 0,07 % 1 0,07 % 102 0,10 %
Fruits et légumes, négoce 2.270 0,16 % 1 0,07 % 45 0,04 %
Matériel de féte, vente et location 878 0,03 % 1 0,07 % 275 0,27 %
Traitement et revétement de surfaces 577 0,04 % 1 0,07 % 177 017 %
Centres do-it-yourself 1.789 0,13% 1 0,07 % 57 0,06 %
Articles pour bébés 821 0,06 % 1 0,07 % 125 0,12%
Techniques de 'environnement 1.744 0,12% 1 0,07 % 59 0,06 %
Organisation d'événements 253 0,02 % 1 0,07 % 405 0,40 %
Aliments pour bétail, mat. prem. agricoles (sauf semences) 393 0,03 % 1 0,07 % 261 0,25%
Produits d'entretien, fabrication et négoce 1.240 0,09 % 1 0,07 % 83 0,08 %
Appareils domestiques, fabrication 1.223 0,09 % 1 0,07 % 84 0,08 %
Designers et dessinateurs industriels 3.744 0,27 % 1 0,07 % 27 0,03%
Mobilier de bureau 581 0,04 % 1 0,07 % 176 017 %

Total 1.406.191 1.373 0,10 %

Cet apergu comprend les secteurs dans lesquels des sociétés de la commune sous revue sont actives.
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Chiffre d'affaires — Trends Top

Belgique Commune Retie
Chiffre d’affaires — Trends Top Sociétés % Sociétés % Index Part

Inconnu 994.955 70,16 % 924 67,30 % 96 0,09 %
Jusqu'a24.999 EUR 135.715 9,57 % 159 11,58 % 121 0,12%
De50.000499.999 EUR 65.503 4,62 % 68 4,95% 107 0,10%
De25.000a449.999 EUR 56.586 3,99 % 58 4,22 % 106 0,10%
De100.000 2149.999 EUR 36.208 2,55% 47 342% 134 0,13%
De250.000 2499.999 EUR 37.093 2,62% 43 3,13% 120 0,12%
De150.000 a249.999 EUR 38.593 2,72% 42 3,06% 112 011%
De500.0002999.999 EUR 22.329 1,57 % 20 1,46 % 93 0,09 %
De1.000.000 41.999.999 EUR 12.469 0,88% 6 0,44 % 50 0,05%
De2.000.000 84.999.999 EUR 7.324 0,52% 3 0,22% 42 0,04 %
De5.000.000 89.999.999 EUR 3.401 0,24 % 1 0,07 % 30 0,03%
De20.000.000 299.999.999 EUR 4.230 0,30% 1 0,07 % 24 0,02 %
De10.000.000 219.999.999 EUR 3.699 0,26 % 1 0,07 % 28 0,03%
S Tew tawis 173 010%
Valeur ajoutée
Belgique Commune Retie
Inconnu 1.003.455 70,85% 937 68,24 % 96 0,09 %
Jusqu'a24.999 EUR 141.144 9,97 % 156 11,36 % 114 0,11%
De50.000299.999 EUR 64.973 4,59 % 66 4,81 % 105 0,10%
De25.000249.999 EUR 58.094 4,10 % 57 415% 101 0,10 %
De100.000 a149.999 EUR 34.396 2,43% 44 3,20% 132 0,13%
De250.000 24499.999 EUR 34.246 2,42 % 42 3,06 % 127 0,12%
De 150.000 2249.999 EUR 35.780 2,53 % 41 2,99 % 118 011%
De 500.000 2999.999 EUR 20.912 1,48 % 19 1,38% 94 0,09 %
De2.000.000 84.999.999 EUR 8.286 0,59 % 5 0,36% 62 0,06 %
De1.000.000 &1.999.999 EUR 12.106 085% 5 0,36% 43 0,04 %
De5.000.000 89.999.999 EUR 2.908 021% 1 0,07 % 35 0,03%
S Tom a0 13 010%
Effectif
Belgique Commune Retie
Aucun ou non connu 1.257.877 88,82 % 1.219 88,78 % 100 0,10 %
De1a4 100.638 711 % 105 7,65 % 108 0,10 %
De5a9 27.064 191 % 34 2,48% 130 0,13%
De10a19 16.323 1,15% 10 0,73% 63 0,06 %
De20a49 10.994 0,78% 4 0,29 % 38 0,04%
De50a99 3.242 0,23 % 1 0,07 % 32 0,03 %
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Date de constitution

Belgique Commune Retie
Date de constitution Sociétés % Sociétés % Index Part

De5a9ans 247.545 17,44 % 258 18,79 % 108 0,70%
Jusqu'a2 ans 275.969 19,44 % 248 18,06 % 93 0,09 %
De25&49ans 264.324 18,62 % 233 16,97 % 91 0,09 %
De10a14ans 190.881 13,45 % 215 15,66 % 116 0,11%
De3a4ans 132.207 9,31% 141 10,27 % 110 011%
De15a19ans 132.423 9,33% 128 9,32% 100 0,10 %
De20a24ans 130.078 9,16 % 124 9,03% 99 0,70%
De50a74ans 35.116 2,47 % 20 1,46 % 59 0,06 %
De75a99ans 5.553 0,39% 3 0,22 % 56 0,05%
De100 ans 3.724 0,26 % 2 0,15% 56 0,05%
Inconnu 1.533 0,11% 1 0,07 % 67 0,07 %

Indicateur de santé général

Belgique Commune Retie
Indicateur de santé général Sociétés % Sociétés % Index Part

14/20 277.743 19,60 % 341 24,84 % 127 012%
Pas de score disponible 352.794 24,90 % 307 22,36 % 90 0,09 %
13/20 203.188 14,34 % 149 10,85% 76 0,07 %
12/20 124.269 8,77 % 141 10,27 % 117 0,11 %
11/20 67.057 4,73 % 64 4,66 % 98 0,70%
9/20 60.298 4,26 % 58 4,22 % 929 0,10 %
7/20 30.650 2,16 % 50 3,64 % 168 0,16 %
10/20 50.159 3,54 % 47 3,42 % 97 0,09 %
4/20 26.714 1,89 % 37 2,69 % 143 0,14 %
3/20 37.155 2,62 % 32 2,33% 89 0,09 %
8/20 38.544 2,72% 30 2,18% 80 0,08 %
0/20 33.880 2,39% 27 1,97 % 82 0,08 %
6/20 26.985 1,90 % 26 1,89 % 99 0,70%
5/20 23.704 1,67 % 19 1,38 % 83 0,08 %
15/20 19.597 1,38% 16 117 % 84 0,08 %
16/20 21.174 1,49 % 10 0,73 % 49 0,05%
18/20 8.406 0,59 % 10 0,73 % 123 012%
17/20 5.951 0,42 % 5 0,36 % 87 0,08 %
19/20 6.267 0,44 % 3 0,22 % 49 0,05%
2/20 2.203 0,16 % 1 0,07 % 47 0,05%

Le score est un mode de classification des entreprises sur une échelle de risque de défaillance. Plus le risque est élevé, plus le score est faible. Mais il ne s'agit que d'une
probabilité, jamais d’une certitude.
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Retie vs. province Anvers

Secteur

Immobilier, résidentiel

Services et conseils aux entreprises

Médecins, dentistes et kinésithérapeutes

Construction, entreprises générales, entrepreneurs
Animaux vivants, commerce de bétail, stations d'élevage

Restaurants, cafés

Agriculture, graines et semences, entreprises et travaux agricoles

Centres de sport et de mise en forme, associations et organisations sportives

Soins de beauté

Menuiserie (bois, métal, PVC, ...)

Autres

Travaux publics, routiers, hydrauliques et utilitaires
Enseignement, écoles et centres de recherche
Autres services de santé

Installation, électricité

Salons de coiffure

Jardinage, aménagement dejardins, fleurs et plantes
Immobilier, autres

Sociétés a portefeuille

Services informatiques et logiciels

Automobile, distribution et garages

Associations

Immobilier, bureaux et batiments industriels
Commerce de détail - autres

Comptables, experts-comptables, conseillers fiscaux
Services aux entreprises et bureaux, centres d'entreprises
Bureaux d'architectes

Bureaux d'avocats, conseils juridiques et notaires
Animaux de compagnie, aliments et accessoires
Services financiers - autres

Restauration collective, traiteurs

Transport général ou plusieurs spécialités, logistique
Temps libre, cinémas, etc.

Installation, chauffage

Commerce de gros d'autres produits intermédiaires
Bureaux d'études, d'ingénieurs-conseil

Assurances - intermédiaires, underwriters, courtiers
Confection, négoce

Nettoyage industriel - systemes, produits et articles
Pépiniéres, sylviculture et exploitations forestieres
Jardins d'enfants, créches

Agents et agences immobiliers

Textile, négoce

Relations publiques, communication

Traitement des métaux

Imprimeries

Hotels, centres de séjour et autres hébergements
Boulangeries, patisseries, biscuiteries

Photographie et photographes

Peintres et tapissiers

Bois, négoce

Art, artistes

Soutien aux arts

Bicyclettes, motocycles et motos

Services vétérinaires

Viande, commercialisation

Bois, industrie

ends
Business Information

21.434
13.035
10.647
5.911
2.450
8.504
2.590
3.739
4.599
2.465
9.555
1.701
4.542
5.630
2.547
3.276
3.049
3.734
4.057
6.563
1.980
2.181
1.727
1.300
2.260
3.511
2.941
4.095
803
2.687
1.077
1.731
1.818
892
1.620
1.695
1.466
1.770
1.201
267
778
1.695
951
1.480
1.349
377
560
1.068
1.612
1.177
148
2.880
1.330
563
752
572
437
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9,65 %
587 %
4,79 %
2,66 %
1,10%
3,83 %
117 %
1,68 %
2,07 %
111%
4,30 %
0,77 %
2,04 %
2,53 %
115%
1,47 %
137 %
1,68 %
1,83%
2,95%
0,89 %
0,98 %
0,78 %
0,59 %
1,02%
1,58 %
1,32%
1,84 %
0,36 %
1,21 %
0,48 %
0,78 %
0,82 %
0,40 %
0,73 %
0,76 %
0,66 %
0,80 %
0,54 %
0,12 %
0,35%
0,76 %
0,43 %
0,67 %
0,61%
0,17 %
0,25%
0,48 %
0,73 %
0,53 %
0,07 %
1,30 %
0,60 %
0,25%
0,34 %
0,26 %
0,20 %

74
64
62
58
56
49
45
M
40
33
31
28
28
27
24
24
23
23
22
22
19
15
15
13
13
13
13
12
12
12
11
1
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10
10
10
10
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539%
4,66%
452%
422%
4,08%
357%
328%
2,99%
291%
2,40 %
226%
2,04%
2,04%
197%
175%
1,75%
1,68%
1,68%
1,60%
1,60%
138%
1,09%
1,09%
095%
095%
095%
095%
087%
087%
087%
080%
0,80%
080%
073%
073%
073%
073%
073%
0,66 %
0,66 %
058%
0,58%
058%
0,58%
058%
058%
051%
051%
044%
044%
044%
044%
044%
044%
044%
036%
036%

56
79
94

159

370
93

281

177

141

217
52

266

100
78

152

119

122

100
88
54

155

111

141

162
93
60
72
47

242
72

165

103
98

181

100
95

110
91

121

545

166
76

136
87
%

343

202

106
60
82

656
34
73

172

129

141

185

035%
0,49%
0,58%
098%
229%
0,58 %
1,74%
1,10%
087%
1,34%
032%
1,65%
0,62%
0,48%
094%
073%
075%
0,62%
0,54%
034%
096 %
0,69%
087%
1,00%
0,58%
037%
0,44%
029%
1,49%
0,45%
1,02%
064%
061%
112%
0,62%
0,59%
0,68%
0,56 %
075%
337%
1,03%
047%
0,84%
0,54%
0,59%
212%
125%
0,66 %
037%
051%
405%
021%
0,45%
1,07 %
0,80%
087%
1,14%
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Installation sanitaire, plomberie 1.011 0,46 % 5 0,36 % 80 0,49 %
Entretien et réparation de voitures 1.203 0,54 % 5 0,36 % 67 0,42 %
Agences de bancassurance 463 0,21% 5 0,36 % 175 1,08 %
Machines pourI'agriculture et la sylviculture, production et vente 115 0,05% 5 0,36 % 703 435%
Pharmacies 686 031% 5 0,36 % 118 0,73 %
Controle et expertise 902 041 % 5 0,36 % 90 0,55 %
Equipement informatique et de bureau, copieurs, vente et location 918 0,41 % 5 0,36 % 88 0,54 %
Nettoyage et entretien 717 0,32% 5] 0,36 % 113 0,70 %
Appareils électriques et électroniques, négoce 700 0,32% 5 0,36 % 116 0,71%
Meubles, vente 938 0,42 % 5 0,36 % 86 0,53 %
Evénements artistiques, promotion et organisation 529 0,24 % 5 0,36 % 153 0,95%
Distribution (supermarchés, grandes surfaces) 1.502 0,68 % 4 0,29 % 43 0,27 %
Boissons, alcoolisées ou non 804 0,36 % 4 0,29 % 80 0,50 %
Productions et services audiovisuels 1.243 0,56 % 4 0,29 % 52 0,32%
Equipement médical, hospitalier et pharmaceutique 355 016 % 4 0,29 % 182 113 %
Electro, entretien et réparations 504 0,23 % 4 0,29 % 128 0,79 %
Machines, entretien et réparations 386 017 % 4 0,29 % 168 1,04 %
Composition, photogravure, prépresse 664 0,30 % 4 0,29 % 97 0,60 %
Bureaux de traduction, copywriting 838 0,38% 4 0,29 % 77 0,48 %
Gestion ressources humaines, sélection et recrutement, outplacement, placement 496 0,22 % 4 0,29 % 130 0,81 %
Placement de revétements de sols et de murs 684 031% 4 0,29 % 95 0,58 %
Transports rapides et services de courrier express 690 0,31% 4 0,29 % 94 0,58 %
Articles de sport 498 0,22 % 4 0,29 % 130 0,80 %
Machines et accessoires, négoce 654 0,29 % 4 0,29 % 99 0,61%
Logiciels internet et webdesign 677 0,30 % 3 0,22% 72 0,44 %
Installation, isolation 355 0,16 % 3 0,22 % 137 0,85%
Mobilier de cuisine, fabrication et distribution 165 0,07 % 3 0,22 % 294 1,82%
Viande, industrie 129 0,06 % 3 022 % 376 2,33%
Machines, construction 290 0,13% 3 0,22 % 167 1,03 %
Musées, théatres, monuments, bibliothéques 569 0,26 % 3 0,22 % 85 0,53 %
Foires, salons et expositions, organisation 684 0,31 % 3 022 % 71 0,44 %
Cuirs et chaussures, négoce 326 0,15% 3 022 % 149 0,92 %
Entreprises publiques autonomes 349 0,16 % 3 0,22% 139 0,86 %
Architectes d'intérieur 813 0,37 % 8] 022 % 60 0,37 %
Carwash, truckwash 236 0,11% 3 0,22 % 206 1,27 %
Articles de décoration 597 0,27 % 3 022 % 81 0,50 %
Facility management 769 0,35% 3 0,22 % 63 0,39%
Cosmétiques 519 0,23 % 3 0,22 % 94 0,58 %
Métaux précieux, joaillerie, horlogerie 1.155 0,52 % 3 0,22 % 42 0,26 %
Alimentation, commerce 2.218 1,00 % 3 0,22 % 22 0,14 %
Vente adistance ou en ligne 1.208 0,54 % 2 0,15% 27 017 %
Parachévement (construction) 1.143 0,51% 2 0,15% 28 017 %
Jardineries 58 0,03 % 2 0,15% 558 3,45%
Géometres 216 0,10% 2 015% 150 0,93 %
Magasins de journaux 437 0,20 % 2 0,15% 74 0,46 %
Décoration, commerce de peintures, revétements de sols, etc. 292 0,13% 2 0,15% 111 0,68 %
Articles de bureau et scolaires 80 0,04 % 2 0,15% 404 2,50 %
Agences de publicité 1.837 0,83 % 2 015% 18 011 %
Matériaux de construction, fabrication 187 0,08 % 2 0,15% 173 1,07 %
Publicité (sauf agences) 224 0,10% 2 0,15% 144 0,89 %
Meubles, industrie 424 0,79 % 2 0,15% 76 0,47 %
Produits pétroliers, négoce 422 0,19 % 2 0,15% 77 0,47 %
Laiteries, beurreries, fromageries: production et négoce 202 0,09 % 2 0,15% 160 0,99 %
Leasing 285 0,13% 2 0,15% 114 0,70 %
Fruits et légumes, industrie 637 0,29 % 2 0,15% 51 0,31%
Installation, autres ou plusieurs spécialités 191 0,09 % 2 0,15% 169 1,05%
Aménagement de projet, étalages et décoration de magasins 213 0,10% 2 0,15% 152 0,94 %
Aide et services sociaux 858 0,39 % 2 0,15% 38 0,23 %
Jouets 196 0,09 % 2 015% 165 1,02%
Centres depneus 82 0,04 % 2 0,15% 395 2,44 %
Location de machines, engins et outillages 388 017 % 2 0,15% 83 0,52 %
Location de voitures et autres moyens de transport 308 0,14 % 2 0,15% 105 0,65 %
Plafonneurs 550 0,25% 2 0,15% 59 0,36 %
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Textile, industrie 172 0,08 % 1 0,07 % 94 0,58 %

Stockage et entreposage, traitement de marchandises 329 0,15% 1 0,07 % 49 0,30 %
Distribution & récupération par automates - (reverse) vending 10 0,00 % 1 0,07 % 1.618 10,00 %
Tourisme, voyages 647 0,29 % 1 0,07 % 25 0,15%
Techniques de réfrigération et de climatisation, ventilation 108 0,05% 1 0,07 % 150 093 %
Management de holdings et d'autres sociétés 728 033 % 1 0,07 % 22 0,14 %
Institutions hospitalieres 177 0,08 % 1 0,07 % 91 0,56 %
Agences d'intérim 130 0,06 % 1 0,07 % 124 0,77 %
Matériaux de construction, négoce 532 0,24 % 1 0,07 % 30 0,19 %
Soudage et découpage 106 0,05% 1 0,07 % 153 0,94 %
Etudes de marché 363 0,16 % 1 0,07 % 45 0,28 %
Produits pharmaceutiques, vente et négoce (sauf pharmacies) 195 0,09 % 1 0,07 % 83 0,51 %
Agents & représentants d'artistes, de sportifs,... 191 0,09 % 1 0,07 % 85 0,52%
Emballage 173 0,08 % 1 0,07 % 94 0,58 %
Chauffage, fabrication et vente 37 0,02 % 1 0,07 % 437 2,70%
Sociétés de patrimoine 236 0,11 % 1 0,07 % 69 0,42 %
Développement de projet 113 0,05% 1 0,07 % 143 0,88 %
Plastiques 98 0,04 % 1 0,07 % 165 1,02 %
Reliure et finition 35 0,02 % 1 0,07 % 462 2,86 %
Sanitaire, fabrication et vente 112 0,05% 1 0,07 % 144 0,89 %
Réviseurs d'entreprises 170 0,08 % 1 0,07 % 95 0,59 %
Blanchisseries, teintureries, nettoyage a sec 185 0,08 % 1 0,07 % 87 0,54 %
Maisons de repos et de soins, soins aux familles et aux personnes agées 256 012% 1 0,07 % 63 0,39 %
Automobiles & camions: piéces (de rechange) et accessoires 334 0,15% 1 0,07 % 48 0,30 %
Alimentation, industrie 162 0,07 % 1 0,07 % 100 0,62 %
Antiquités et biens d'occasion 317 0,14 % 1 0,07 % 51 0,32%
Automobile, industrie 42 0,02 % 1 0,07 % 385 238%
Caféetthé 105 0,05% 1 0,07 % 154 0,95 %
Chocolateries et confiseries 277 012% 1 0,07 % 58 0,36 %
Laboratoires d'analyse médicale 70 0,03 % 1 0,07 % 231 1,43 %
Réprographie 145 0,07 % 1 0,07 % 112 0,69 %
Qutillages, négoce 109 0,05% 1 0,07 % 148 092 %
Import-Export 70 0,03 % 1 0,07 % 231 1,43 %
Cuirs et chaussures, industrie 144 0,06 % 1 0,07 % 112 0,69 %
Fruits et légumes, négoce 376 017 % 1 0,07 % 43 0,27 %
Matériel de féte, vente et location 82 0,04 % 1 0,07 % 197 1,22 %
Traitement et revétement de surfaces 104 0,05% 1 0,07 % 156 0,96 %
Centres do-it-yourself 256 0,12% 1 0,07 % 63 0,39 %
Articles pour bébés 167 0,08 % 1 0,07 % 97 0,60 %
Techniques de 'environnement 274 0,12% 1 0,07 % 59 0,36 %
Organisation d'événements 43 0,02 % 1 0,07 % 376 233%
Aliments pour bétail, mat. prem. agricoles (sauf semences) 55 0,02 % 1 0,07 % 294 1,82 %
Produits d'entretien, fabrication et négoce 204 0,09 % 1 0,07 % 79 0,49 %
Appareils domestiques, fabrication 193 0,09 % 1 0,07 % 84 0,52 %
Designers et dessinateurs industriels 843 0,38% 1 0,07 % 19 0,12%
Mobilier de bureau 104 0,05% 1 0,07 % 156 0,96 %

Total 222.147 1.373 0,62 %

Cet apergu comprend les secteurs dans lesquels des sociétés de la commune sous revue sont actives.
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Chiffre d'affaires — Trends Top

Prov. Anvers Commune Retie
Chiffre d’affaires — Trends Top Sociétés % Sociétés % Index Part

Inconnu 155.645 66,27 % 924 67,30 % 102 0,59 %
Jusqu'a24.999 EUR 26.367 11,23% 159 11,58 % 103 0,60 %
De50.000499.999 EUR 11.761 501% 68 495% 99 0,58 %
De25.000 249.999 EUR 10.715 4,56 % 58 422 % 93 0,54 %
De100.000 2149.999 EUR 6.622 2,82% 47 342% 121 0,71%
De250.000 2499.999 EUR 6.592 2,81% 43 313% 112 0,65 %
De150.000 a249.999 EUR 6.963 2,96 % 42 3,06 % 103 0,60 %
De500.0002999.999 EUR 3.990 1,70% 20 1,46 % 86 0,50 %
De1.000.000 41.999.999 EUR 2.258 0,96 % 6 0,44 % 45 0,27 %
De2.000.000 84.999.999 EUR 1.398 0,60 % 3 0,22 % 37 0,21%
De5.000.00029.999.999 EUR 727 0,31% 1 0,07 % 24 0,14%
De20.000.000 299.999.999 EUR 1.018 0,43 % 1 0,07 % 17 0,10%
De10.000.000 219.999.999 EUR 799 0,34 % 1 0,07 % 21 0,13%
o Tew masss 1a7s 0%
Valeur ajoutée
| povAwes | CommuneRete |
Inconnu 157.460 67,14% 937 68,24 % 102 0,60 %
Jusqu'a24.999 EUR 26.439 11,27 % 156 11,36 % 101 0,59 %
De50.000299.999 EUR 11.684 498 % 66 4,81% 96 0,56 %
De25.000249.999 EUR 10.803 4,61% 57 415% 90 0,53 %
De100.000 a149.999 EUR 6.404 2,73% 44 3,20% 117 0,69 %
De250.000 24499.999 EUR 6.417 2,74 % 42 3,06 % 112 0,65%
De 150.000 2249.999 EUR 6.678 2,85% 41 299% 105 0,61%
De 500.000 2999.999 EUR 3.987 1,70 % 19 1,38% 81 0,48 %
De2.000.000 84.999.999 EUR 1.692 072% 5 0,36 % 50 0,30 %
De1.000.000 &1.999.999 EUR 2.387 1,02% 5 0,36 % 36 0,21 %
De5.000.000 89.999.999 EUR 582 0,25% 1 0,07 % 29 017 %
T zaswm e 0s9%
Effectif
Prov. Anvers Commune Retie
Aucun ou non connu 205.307 87,54 % 1.219 88,78 % 101 0,59 %
De1a4 18.648 795% 105 7,65% 96 0,56 %
De5a9 4.828 2,06 % 34 248% 120 0,70 %
De10a19 3.125 1,33% 10 0,73% 55 0,32%
De20a49 2.003 0,85% 4 0,29 % 34 0,20%
De50a99 613 0,26 % 1 0,07 % 28 0,16 %
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Date de constitution

Prov. Anvers Commune Retie
Date de constitution Sociétés % Sociétés % Index Part

De5a9ans 41.137 17,49 % 258 18,79 % 107 0,63 %
Jusqu'a2 ans 48.887 20,79 % 248 18,06 % 87 0,51 %
De25&49ans 37.910 16,12 % 233 16,97 % 105 0,61%
De10a14ans 32.311 13,74 % 215 15,66 % 114 0,67 %
De3a4ans 22.818 9,70 % 141 10,27 % 106 0,62 %
De15a19ans 21.903 9,31 % 128 9,32% 100 0,58 %
De20a24ans 23.821 10,13 % 124 9,03% 89 0,52 %
De50a74ans 4.785 2,03% 20 1,46 % 72 0,42%
De75a99ans 751 0,32% 3 0,22 % 68 0,40 %
De100 ans 457 0,19 % 2 0,15% 75 0,44 %
Inconnu 380 0,16 % 1 0,07 % 45 0,26 %

Indicateur de santé général

Prov. Anvers Commune Retie
Indicateur de santé général Sociétés % Sociétés % Index Part

14/20 47.796 20,36 % 341 24,84% 122 0,71%
Pas de score disponible 63.015 26,84 % 307 22,36 % 83 0,49 %
13/20 25.187 10,73 % 149 10,85% 101 0,59 %
12/20 18.885 8,04 % 141 10,27 % 128 0,75%
11/20 9.978 4,25% 64 4,66 % 110 0,64 %
9/20 10.309 4,39 % 58 422 % 96 0,56 %
7/20 5.944 2,53 % 50 3,64 % 144 0,84%
10/20 8.023 342% 47 342% 100 0,59 %
4/20 5.401 230% 37 2,69 % 117 0,69 %
3/20 8.270 3,52% 32 2,33% 66 0,39 %
8/20 7.185 3,06 % 30 2,18% 71 042%
0/20 4.501 1,92 % 27 1,97 % 103 0,60 %
6/20 5.852 249 % 26 1,89 % 76 0,44 %
5/20 3.880 1,65% 19 1,38 % 84 0,49 %
15/20 3.336 1,42 % 16 117 % 82 0,48 %
16/20 3.489 1,49 % 10 0,73 % 49 0,29 %
18/20 1.736 0,74 % 10 0,73 % 98 0,58 %
17/20 987 0,42% 5 0,36 % 87 0,51 %
19/20 567 0,24 % 3 0,22% 90 0,53 %
2/20 431 0,18 % 1 0,07 % 40 0,23%

Le score est un mode de classification des entreprises sur une échelle de risque de défaillance. Plus le risque est élevé, plus le score est faible. Mais il ne s'agit que d'une
probabilité, jamais d’une certitude.
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Retie vs. arrondissement Turnhout

Secteur

Immobilier, résidentiel

Services et conseils aux entreprises

Médecins, dentistes et kinésithérapeutes
Construction, entreprises générales, entrepreneurs
Animaux vivants, commerce de bétail, stations d'élevage
Restaurants, cafés

Agriculture, graines et semences, entreprises et travaux agricoles
Centres de sport et de mise en forme, associations et organisations sportives
Soins de beauté

Menuiserie (bois, métal, PVC, ...)

Autres

Travaux publics, routiers, hydrauliques et utilitaires
Enseignement, écoles et centres de recherche
Autres services de santé

Installation, électricité

Salons de coiffure

Jardinage, aménagement dejardins, fleurs et plantes
Immobilier, autres

Sociétés a portefeuille

Services informatiques et logiciels

Automobile, distribution et garages

Associations

Immobilier, bureaux et batiments industriels
Commerce de détail - autres

Comptables, experts-comptables, conseillers fiscaux
Services aux entreprises et bureaux, centres d'entreprises
Bureaux d'architectes

Bureaux d'avocats, conseils juridiques et notaires
Animaux de compagnie, aliments et accessoires
Services financiers - autres

Restauration collective, traiteurs

Transport général ou plusieurs spécialités, logistique
Temps libre, cinémas, etc.

Installation, chauffage

Commerce de gros d'autres produits intermédiaires
Bureaux d'études, d'ingénieurs-conseil

Assurances - intermédiaires, underwriters, courtiers
Confection, négoce

Nettoyage industriel - systemes, produits et articles
Pépiniéres, sylviculture et exploitations forestieres
Jardins d'enfants, créches

Agents et agences immobiliers

Textile, négoce

Relations publiques, communication

Traitement des métaux

Imprimeries

Hotels, centres de séjour et autres hébergements
Boulangeries, patisseries, biscuiteries

Photographie et photographes

Peintres et tapissiers

Bois, négoce

Art, artistes

Soutien aux arts

Bicyclettes, motocycles et motos

Services vétérinaires

Viande, commercialisation

Bois, industrie

ends
Business Information

3.913
2.342
2.411
1.969
1.399
2.151
1.186
1.068
1.220
958
1.912
671
978
1.508
741
1.017
816
821
1.092
1.235
499
477

368
482
641
556
601
296
697
264
473
483
283
289
411
363
373
260
115
157
313
206
198
471
129
176
270
348
352

54
501
216
192
282
148
171

Top Communal Retie (2470)
© Trends Top vendredi 20 décembre 2019

7.45%
4,46%
459%
375%
2,66 %
4,09%
226%
2,03%
232%
182%
3,64%
1,28%
1,86 %
2,87 %
1,41%
1,94%
1,55%
1,56 %
2,08%
235%
095%
091%
0,58%
070%
092%
122%
1,06 %
114%
0,56 %
133%
0,50%
090%
092%
0,54%
0,55%
078%
0,69%
071%
049 %
022%
030%
0,60%
039%
038%
090%
025%
034%
051%
0,66 %
0,67%
010%
095%
041%
037%
054%
028%
033%

74
64
62
58
56
49
45
M
40
33
31
28
28
27
24
24
23
23
22
22
19
15
15
13
13
13
13
12
12
12
11
1

10
10
10
10
10
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539%
4,66%
452%
422%
4,08%
357%
328%
2,99%
291%
2,40 %
226%
2,04%
2,04%
197%
175%
1,75%
1,68%
1,68%
1,60%
1,60%
138%
1,09%
1,09%
095%
095%
095%
095%
087%
087%
087%
080%
0,80%
080%
073%
073%
073%
073%
073%
0,66 %
0,66 %
058%
0,58%
058%
0,58%
058%
058%
051%
051%
044%
044%
044%
044%
044%
044%
044%
036%
036%

72
105
98
113
153
87
145
147
125
132
62
160
110
69
124
90
108
107
77
68
146
120
187
135
103
78
89
76
155
66
159
89
87
135
132
93
105
103
132
299
195
98
149
155
65
237
152
99
66
65
425
46
106
120
81
129
112

1,89%
273%
2,57%
2,95%
4,00%
228%
379%
3,84%
328%
344%
1,62%
417%
2,86%
1,79%
324%
236%
282%
2,80%
2,01%
1,78%
381%
314%
4,89%
3,53%
270%
2,03%
234%
2,00%
4,05%
172%
417%
233%
228%
3,53%
3,46 %
243%
275%
2,68%
346%
7,83%
510%
2,56 %
388%
404%
1,70%
6,20%
398%
2,59%
172%
1,70%

11,11%
120%
278%
313%
213%
338%
292%
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Installation sanitaire, plomberie 206 0,39 % 5 0,36 % 93 2,43 %
Entretien et réparation de voitures 392 0,75% 5 0,36 % 49 1,28 %
Agences de bancassurance 141 0,27 % 5 0,36 % 136 3,55%
Machines pourI'agriculture et la sylviculture, production et vente 49 0,09 % 5 0,36 % 390 10,20 %
Pharmacies 170 032% 5 0,36 % 113 2,94 %
Controle et expertise 153 0,29 % 5 0,36 % 125 327 %
Equipement informatique et de bureau, copieurs, vente et location 205 0,39 % 5 0,36 % 93 2,44 %
Nettoyage et entretien 182 0,35% 5 0,36 % 105 2,75%
Appareils électriques et électroniques, négoce 177 0,34% 5 0,36 % 108 282%
Meubles, vente 251 0,48 % 5 0,36 % 76 1,99 %
Evénements artistiques, promotion et organisation 120 0,23 % 5 0,36 % 159 417 %
Distribution (supermarchés, grandes surfaces) 379 072% 4 0,29 % 40 1,06 %
Boissons, alcoolisées ou non 198 0,38% 4 0,29 % 77 2,02%
Productions et services audiovisuels 137 0,26 % 4 0,29 % 112 292 %
Equipement médical, hospitalier et pharmaceutique 82 0,16 % 4 0,29 % 187 4,88 %
Electro, entretien et réparations 133 0,25 % 4 0,29 % 115 3,01%
Machines, entretien et réparations 149 0,28% 4 0,29 % 103 2,68%
Composition, photogravure, prépresse 153 0,29 % 4 0,29 % 100 2,61%
Bureaux de traduction, copywriting 126 0,24 % 4 0,29 % 121 317 %
Gestion ressources humaines, sélection et recrutement, outplacement, placement 84 0,16 % 4 0,29 % 182 4,76 %
Placement de revétements de sols et de murs 238 0,45 % 4 0,29 % 64 1,68 %
Transports rapides et services de courrier express 114 0,22 % 4 0,29 % 134 351%
Articles de sport 153 0,29 % 4 0,29 % 100 2,61%
Machines et accessoires, négoce 144 0,27 % 4 0,29 % 106 2,78%
Logiciels internet et webdesign 128 0,24 % 3 0,22% 90 234%
Installation, isolation 92 0,18 % 3 0,22 % 125 3,26 %
Mobilier de cuisine, fabrication et distribution 68 0,13% 3 0,22 % 169 4,41 %
Viande, industrie 58 011% 3 022 % 198 517 %
Machines, construction 84 0,16 % 3 0,22 % 137 3,57 %
Musées, théatres, monuments, bibliothéques 79 0,15% 3 0,22 % 145 3,80 %
Foires, salons et expositions, organisation 108 0221 % 3 022 % 106 2,78 %
Cuirs et chaussures, négoce 82 0,16 % 3 022 % 140 3,66 %
Entreprises publiques autonomes 84 0,16 % 3 0,22% 137 3,57 %
Architectes d'intérieur 126 0,24 % 8] 022 % 91 2,38%
Carwash, truckwash 90 0,17 % 3 0,22 % 128 333%
Articles de décoration 84 0,16 % 3] 0,22 % 137 3,57 %
Facility management 84 0,16 % 3 0,22 % 137 3,57 %
Cosmétiques 150 0,29 % 3 0,22 % 77 2,00%
Métaux précieux, joaillerie, horlogerie 134 0,26 % 3 0,22% 86 224 %
Alimentation, commerce 465 0,89 % 3 0,22 % 25 0,65 %
Vente adistance ou en ligne 270 0,51% 2 0,15% 28 0,74%
Parachévement (construction) 278 0,53 % 2 0,15% 28 072%
Jardineries 17 0,03 % 2 0,15% 450 11,76 %
Géometres 74 0,14 % 2 015% 103 2,70%
Magasins de journaux 117 0,22 % 2 0,15% 65 1,71%
Décoration, commerce de peintures, revétements de sols, etc. 70 0,13% 2 0,15% 109 2,86 %
Articles de bureau et scolaires 26 0,05% 2 0,15% 294 7,69 %
Agences de publicité 289 0,55 % 2 015% 26 0,69 %
Matériaux de construction, fabrication 64 0,12% 2 0,15% 120 313%
Publicité (sauf agences) 43 0,08 % 2 0,15% 178 4,65 %
Meubles, industrie 102 0,79 % 2 0,15% 75 1,96 %
Produits pétroliers, négoce 112 0,21 % 2 0,15% 68 1,79 %
Laiteries, beurreries, fromageries: production et négoce 81 0,15% 2 0,15% 94 2,47 %
Leasing 73 0,14 % 2 0,15% 105 2,74 %
Fruits et légumes, industrie 221 0,42 % 2 0,15% 35 0,90 %
Installation, autres ou plusieurs spécialités 49 0,09 % 2 0,15% 156 4,08 %
Aménagement de projet, étalages et décoration de magasins 41 0,08 % 2 0,15% 187 4,88 %
Aide et services sociaux 109 0,21 % 2 0,15% 70 1,83 %
Jouets 51 0,10% 2 015% 150 392%
Centres depneus 32 0,06 % 2 0,15% 239 6,25%
Location de machines, engins et outillages 104 0,20 % 2 0,15% 74 1,92 %
Location de voitures et autres moyens de transport 77 0,15% 2 0,15% 99 2,60 %
Plafonneurs 205 0,39 % 2 0,15% 37 0,98 %
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Textile, industrie 36 0,07 % 1 0,07 % 106 2,78 %

Stockage et entreposage, traitement de marchandises 64 012% 1 0,07 % 60 1,56 %
Distribution & récupération par automates - (reverse) vending 3 0,01 % 1 0,07 % 1.275 3333%
Tourisme, voyages 104 0,20 % 1 0,07 % 37 0,96 %
Techniques de réfrigération et de climatisation, ventilation 25 0,05% 1 0,07 % 153 4,00 %
Management de holdings et d'autres sociétés 174 033 % 1 0,07 % 22 0,57 %
Institutions hospitalieres 33 0,06 % 1 0,07 % 116 3,03 %
Agences d'intérim 13 0,02 % 1 0,07 % 294 7,69 %
Matériaux de construction, négoce 161 0,31% 1 0,07 % 24 0,62 %
Soudage et découpage 40 0,08 % 1 0,07 % 96 2,50 %
Etudes de marché 62 0,12% 1 0,07 % 62 1,61 %
Produits pharmaceutiques, vente et négoce (sauf pharmacies) 34 0,06 % 1 0,07 % 113 294 %
Agents & représentants d'artistes, de sportifs,... 44 0,08 % 1 0,07 % 87 227 %
Emballage 50 0,10% 1 0,07 % 77 2,00%
Chauffage, fabrication et vente 16 0,03 % 1 0,07 % 239 6,25%
Sociétés de patrimoine 43 0,08 % 1 0,07 % 89 2,33%
Développement de projet 24 0,05% 1 0,07 % 159 417 %
Plastiques 35 0,07 % 1 0,07 % 109 2,86 %
Reliure et finition 12 0,02 % 1 0,07 % 319 8,33%
Sanitaire, fabrication et vente 36 0,07 % 1 0,07 % 106 2,78%
Réviseurs d'entreprises 24 0,05% 1 0,07 % 159 417 %
Blanchisseries, teintureries, nettoyage a sec 32 0,06 % 1 0,07 % 120 313%
Maisons de repos et de soins, soins aux familles et aux personnes agées 54 0,10% 1 0,07 % 71 1,85%
Automobiles & camions: piéces (de rechange) et accessoires 91 0,17 % 1 0,07 % 42 1,10 %
Alimentation, industrie 56 0,11 % 1 0,07 % 68 1,79%
Antiquités et biens d'occasion 74 0,14 % 1 0,07 % 52 1,35%
Automobile, industrie 17 0,03 % 1 0,07 % 225 5,88 %
Caféetthé 13 0,02 % 1 0,07 % 294 7,69 %
Chocolateries et confiseries 74 0,14 % 1 0,07 % 52 135%
Laboratoires d'analyse médicale 12 0,02 % 1 0,07 % 319 8,33 %
Réprographie 34 0,06 % 1 0,07 % 113 294%
Qutillages, négoce 15 0,03 % 1 0,07 % 255 6,67 %
Import-Export 5 0,01 % 1 0,07 % 765 20,00 %
Cuirs et chaussures, industrie 38 0,07 % 1 0,07 % 101 2,63 %
Fruits et légumes, négoce 85 0,16 % 1 0,07 % 45 1,18%
Matériel de féte, vente et location 24 0,05% 1 0,07 % 159 417 %
Traitement et revétement de surfaces 34 0,06 % 1 0,07 % 113 2,94 %
Centres do-it-yourself 63 0,12% 1 0,07 % 61 1,59 %
Articles pour bébés 42 0,08 % 1 0,07 % 91 2,38%
Techniques de 'environnement 79 0,15% 1 0,07 % 48 127 %
Organisation d'événements 7 0,01 % 1 0,07 % 547 14,29 %
Aliments pour bétail, mat. prem. agricoles (sauf semences) 24 0,05% 1 0,07 % 159 417 %
Produits d'entretien, fabrication et négoce 52 0,10% 1 0,07 % 74 1,92%
Appareils domestiques, fabrication 36 0,07 % 1 0,07 % 106 2,78%
Designers et dessinateurs industriels 131 0,25% 1 0,07 % 29 0,76 %
Mobilier de bureau 19 0,04 % 1 0,07 % 201 526 %

Total 52.531 1.373 2,61 %

Cet apergu comprend les secteurs dans lesquels des sociétés de la commune sous revue sont actives.
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Chiffre d'affaires — Trends Top

Arr. Turnhout Commune Retie
Chiffre d’affaires — Trends Top Sociétés % Sociétés % Index Part

Inconnu 36.599 66,94 % 924 67,30 % 101 2,52%
Jusqu'a24.999 EUR 5.699 10,42 % 159 11,58 % 111 2,79%
De 50.000499.999 EUR 2762 5,05% 68 495% 98 246%
De25.000a449.999 EUR 2.484 4,54 % 58 4,22 % 93 2,33%
De100.000 2149.999 EUR 1.545 2,83% 47 342% 121 3,04%
De 250.000 2499.999 EUR 1.597 292% 43 313% 107 2,69 %
De 150.000 4249.999 EUR 1.697 3,10% 42 3,06 % 99 2,47 %
De 500.000 2999.999 EUR 970 1,77 % 20 1,46 % 82 2,06 %
De 1.000.00041.999.999 EUR 544 0,99 % 6 0,44 % 44 1,10 %
De2.000.000a4.999.999 EUR 301 0,55% 3 0,22 % 40 1,00 %
De 5.000.00029.999.999 EUR 121 0,22 % 1 0,07 % 33 0,83 %
De 20.000.000 299.999.999 EUR 199 0,36 % 1 0,07 % 20 0,50 %
De10.000.000 419.999.999 EUR 158 0,29 % 1 0,07 % 25 0,63 %

Valeur ajoutée

Arr. Turnhout Commune Retie
Valeur ajoutée Sociétés % Sociétés % Index Part

Inconnu 37.108 67,96 % 937 68,24 % 100 2,53%
Jusqu'a24.999 EUR 5.538 10,14 % 156 11,36 % 112 2,82%
De50.000299.999 EUR 2.756 505% 66 4,81% 95 239%
De25.000249.999 EUR 2.477 4,54 % 57 415% 92 2,30%
De100.000 a149.999 EUR 1.508 2,76 % 44 3,20% 116 292%
De250.000 24499.999 EUR 1.546 2,83% 42 3,06 % 108 2,72%
De 150.000 2249.999 EUR 1.626 298% 41 299% 100 2,52%
De 500.000 8999.999 EUR 963 1,76 % 19 1,38 % 78 1,97 %
De2.000.000 84.999.999 EUR 392 072% 5 0,36 % 51 1.28%
De1.000.000 &1.999.999 EUR 566 1,04 % 5 0,36 % 35 0,88 %
De5.000.000 89.999.999 EUR 122 022 % 1 0,07 % 33 0,82%
e saez 3 a1
Effectif
Arr. Turnhout Commune Retie
Aucun ou non connu 47.742 87,46 % 1.219 88,78 % 102 2,55%
De1a4 4.322 792 % 105 7,65% 97 243%
De5a9 1.163 213% 34 248% 116 292%
De10a19 748 137 % 10 0,73% 53 134 %
De20a49 468 0,86 % 4 0,29 % 34 0,85%
De50a99 144 0,26 % 1 0,07 % 28 0,69 %
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Date de constitution

Arr. Turnhout Commune Retie
Date de constitution Sociétés % Sociétés % Index Part

De5a9ans 9.867 18,03 % 258 18,79 % 104 2,61%
Jusqu'a2 ans 11.194 20,45% 248 18,06 % 88 222%
De25&49ans 9.203 16,82 % 233 16,97 % 101 2,53%
De10al14ans 8.210 15,00 % 215 15,66 % 104 2,62 %
De3a4ans 5.269 9,63 % 141 10,27 % 107 2,68 %
De15a19ans 5.276 9,64 % 128 9,32% 97 243%
De20a24ans 4.655 8,51 % 124 9,03% 106 2,66 %
De50a74ans 844 1,54 % 20 1,46 % 94 2,37 %
De75a99ans 79 0,14 % 3 0,22 % 151 3,80 %
De100 ans 81 0,15% 2 0,15% 98 247 %
Inconnu 50 0,09 % 1 0,07 % 80 2,00%

Indicateur de santé général

Arr. Turnhout Commune Retie
Indicateur de santé général Sociétés % Sociétés % Index Part

14/20 12.152 2224 % 341 24,84 % 112 281%
Pas de score disponible 12.989 23,77 % 307 22,36% 94 2,36 %
13/20 6.138 11,23% 149 10,85% 97 243 %
12/20 5.227 9,56 % 141 10,27 % 107 270%
11/20 2.582 4,72 % 64 4,66 % 99 248%
9/20 2.321 4,25% 58 4,22 % 99 2,50%
7/20 1.462 2,68% 50 3,64% 136 342%
10/20 1.981 3,62% 47 342% 94 237%
4/20 1.126 2,06 % 37 2,69 % 131 329%
3/20 1.521 278% 32 233% 84 210%
8/20 1.556 285% 30 218% 77 1,93 %
0/20 979 1,79 % 27 1,97 % 110 276%
6/20 1.333 244 % 26 1,89 % 78 1,95%
5/20 856 1,57 % 19 1,38 % 88 222%
15/20 774 1,42 % 16 117 % 82 2,07 %
16/20 763 1,40 % 10 0,73% 52 1,31 %
18/20 406 0,74 % 10 0,73% 98 246 %
17/20 284 0,52% 5 0,36 % 70 1,76 %
19/20 132 0,24 % 3 022% 90 227 %
2/20 70 0,13% 1 0,07 % 57 1,43 %

Le score est un mode de classification des entreprises sur une échelle de risque de défaillance. Plus le risque est élevé, plus le score est faible. Mais il ne s'agit que d'une
probabilité, jamais d’une certitude.
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Benchmark

Dans les pages suivantes, les principaux chiffres et ratios financiers de la commune en matiere de
solvabilité, de liquidité et de rentabilité sont comparés a ceux de la province et du pays.

Pour chacune de ces données, nous calculons comment la médiane respective de la commune se compare
a celle de la province et de la Belgique.

Chaque comparaison permet d’obtenir un indice. Si cet indice est supérieur a 100, il indique que le chiffre
de la commune dépasse celui de I'ensemble de la région, tandis qu’un indice inférieur a 100 indique le
contraire.

Ce calcul est effectué pour les cing derniers exercices pour vous donner aussi d’emblée une vision globale
de I'évolution.

Pour un complément d’information sur la signification et le calcul des ratios, veuillez consulter
trendstop.be/nl/figures.aspx.

Trends Top Communal Retie (2470)
ot © Trends Top vendredi 20 décembre 2019 29/188



Actif net

Actifs circulants

Amortis.& réduct.de valeur sur frais d'établissement & immobil.corp. ouincorp.
Autre personnel

Bénéfice (+), Perte (-) de l'exercice

Bénéfice (+), Perte (-) d'exploitation

Bénéfice rapporté a la valeur ajoutée

Cash-flow

Charges exceptionelles

Charges financiéres

Charges financiéres rapportées a la valeur ajoutée
Charges non décaissées rapportées a la valeur ajoutée
Chiffre d'affaires

Colt des ventes et prestations

Couverture des dettes a plus d'un an échéant dans I'année par le cash-flow
Couverture des fonds de tiers par le cash-flow
Créances commerciales a plus d'un an
Créances commerciales a un an au plus

Creédit clients

Crédit fournisseurs

Current ratio

Degré d"autofinancement

Degré d'indépendance financiére

Délai de remboursement des fonds de tiers
Dettes & court terme: un an maximum

Dettes a long terme / dettes a court terme
Dettes commerciales: un an au plus

Dettes échues envers [ONNS

Dettes fiscales échues

Dettes fiscales et ONNS échues/ passif total
Effectif (ETP)

Employés

Fonds de roulement net

Fonds propres

Fonds propres / capital

Frais de personnel rapportés a la valeur ajoutée
Immobilisations corporelles

Immobilisations financieres

Impbts et taxes de I'exercice

Impdts et taxes/valeur ajoutée
Investissements

Investi: iisition en il

corporelles de [

Investi les amorti etré

de valeurs acquises de tiers
Investissements: les plus-values acquises de tiers
Liquidité immédiate

Marge brute de vente

Marge brute d'exploitation (+/-)

Marge nette de vente

Ouvriers

Personnel de direction

Productivité par personne occupée

Produits exceptionnels

Produits financiers

Provisions pour risques et charges

Quick Ratio

Ratio de trésorerie nette

Réduct.de valeur sur stocks, commandes en cours d'exéc. & créances commerciales

Rémunérations, charges sociales et pensions
Rentabilité des fonds propres

Résultat ajouté/valeur ajoutée

Rotation de I'actif total

Rotation des actifs circulants

Rotation des immobilisations d'exploitation
Taux de valeur ajoutée

Taux d'investissement

Total de I'actif

Trésorerie nette

Valeur ajoutée

Variation des en-cours fabrication

ends
Business Information

Exercice 2018

119.951
129.602
16.265
0,00
21672
30.978
29,92
36.308
4.300
2592
4,23
26,47
113.087
0

1,71
23,96
47.500
21.605
28,79
22,84
1,40
34,80
46,13
4,17
79.332
0,84
8.807
0

0

0,00
2,40
1,80
84.530
120.872
3,85
48,60
65.407
4174
4.753
14,35
16.416
16.416

1,18
0,45
2,623
59.421
14,43
26,55
074
3,19
7,72
14,29
17,49
341337
39.132
63.931
0
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127.641
135.463
14.153
1,00
23.346
33.245
33,12
38.916
4.500
2.511
3,70
20,35
1.295.000
6.623.744
2,10
24,53
87.000
26.523
49,92
37,14
1,45
33,31
48,01
4,09
81.079
0,82
10.586
9.957
6.445
0,04
2,80
2,10
86.236
129.707
3,56
58,62
57.502
2.866
6.428
14,77
14.078
13.225
44.987
9.250
31,92
9,90
66.914
6,45
2,90
1,50
74.958
7.074
611

0

1,25
0,46
7.840
85.603
17,23
31,38
1,40
3,26
10,74
27,46
13,60
299.586
38.234
72919
330.621

94
96
115

93
93
90
93
96
103
114
130

81
98
55
81
58
61
97
104
96
102
98
102
83

86
86
98
93
108
83
114
146
74
97
117
124

108
83
93

114
90

104
79
130

94
98
33
69
84
85
53
98
72
52
129
114
102
88

122.931
127.693
14912
1,00
22190
31.323
31,31
38.104
3.255
2.358
3,64
22,02
404.550
7.832.683
2,07
23,71
86.071
25.410
48,13
33,96
1,42
32,29
47,24
4,21
80.693
0,78
10.764
11.220
7.019
0,04
2,80
2,00
81.172
125.226
3,26
58,83
61.594
1.800
5.953
14,10
14.950
14.083
61.775
436.672
32,46
11,61
67.169
7,03
3,00
1,00
71.002
6.670
558

0

1,21
0,46
6.798
81.551
16,67
29,72
1,26
3,49
7.01
28,55
14,72
292.504
36.667
71.882
267.042

98
101
109

98
99
96
95
132
110
116
120
28

83
101
55
85
60
67
99
108
98
99
98
108
82

86
90
104
97
118
83
106
232
80
102
110
117

106
71
92

104
87

109
84
143

98
98
39
73
87
89
59
91
110
50
119
117
107
89



Actif net

Actifs circulants

Amortis.& réduct.de valeur sur frais d'établissement & immobil.corp. ouincorp.
Autre personnel

Bénéfice (+), Perte (-) de l'exercice

Bénéfice (+), Perte (-) d'exploitation

Bénéfice rapporté a la valeur ajoutée

Cash-flow

Charges exceptionelles

Charges financiéres

Charges financiéres rapportées a la valeur ajoutée
Charges non décaissées rapportées a la valeur ajoutée
Chiffre d'affaires

Colt des ventes et prestations

Couverture des dettes a plus d'un an échéant dans I'année par le cash-flow
Couverture des fonds de tiers par le cash-flow
Créances commerciales a plus d'un an
Créances commerciales a un an au plus

Creédit clients

Crédit fournisseurs

Current ratio

Degré d"autofinancement

Degré d'indépendance financiére

Délai de remboursement des fonds de tiers
Dettes & court terme: un an maximum

Dettes a long terme / dettes a court terme
Dettes commerciales: un an au plus

Dettes échues envers [ONNS

Dettes fiscales échues

Dettes fiscales et ONNS échues/ passif total
Effectif (ETP)

Employés

Fonds de roulement net

Fonds propres

Fonds propres / capital

Frais de personnel rapportés a la valeur ajoutée
Immobilisations corporelles

Immobilisations financieres

Impbts et taxes de I'exercice

Impdts et taxes/valeur ajoutée
Investissements

Investi: iisition en il

corporelles de [

Investi les amorti etré

de valeurs acquises de tiers
Investissements: les plus-values acquises de tiers
Liquidité immédiate

Marge brute de vente

Marge brute d'exploitation (+/-)

Marge nette de vente

Ouvriers

Personnel de direction

Productivité par personne occupée

Produits exceptionnels

Produits financiers

Provisions pour risques et charges

Quick Ratio

Ratio de trésorerie nette

Réduct.de valeur sur stocks, commandes en cours d'exéc. & créances commerciales

Rémunérations, charges sociales et pensions
Rentabilité des fonds propres

Résultat ajouté/valeur ajoutée

Rotation de I'actif total

Rotation des actifs circulants

Rotation des immobilisations d'exploitation
Taux de valeur ajoutée

Taux d'investissement

Total de I'actif

Trésorerie nette

Valeur ajoutée

Variation des en-cours fabrication

e
Business Information

Exercice 2017

117.097
119.003
16.721
0,00
17.354
26.479
29,72
32.790
1.787
3.050
4,81
26,51
362.027
0

1,85
25,48
50.000
20.472
25,17
12,78
1,51
32,28
47,53
3,91
80.672
0,83
10743
0

0

0,00
2,50
1,30
82.537
117.097
3,00
51,91
69.611
4174
5747
15,86
18.987
18.935

1,23
0,45
4254
75.306
11,87
26,81
1,33
4,77
6,22
17,35
18,61
335.105
39.146
60.760
0
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125.534
132701
14.538
1,00
20.952
31.352
29,93
36.665
3.986
2.702
4,08
21,70
1.178.442
6.137.469
2,01
22,70
88.000
26.850
49,73
37,24
1,43
31,31
46,80
4,41
82,973
0,82
11.060
13.179
7.795
0,03
2,80
2,00
85.478
127.246
3,16
58,90
61.648
2.745
6.405
15,04
15.433
14.448
44.766
302.881
31,10
9,71
64.879
6,23
2,80
2,00
73.884
6.562
604

0

1,23
0,45
7.582
85.508
1517
28,07
1,38
3,33
10,19
27,07
14,50
304.744
37.170
71.073
266.162

93
90
115

83
84
99
89
45

113

118

122
31

92
112
57
76
51
34
106
103
102
89
97
101
97

89
65
97
92
95
88
113
152
90
105
123
131

105
106
94
98
71

103

125

100
100
56
88
78
96
96
143
61
64
128
110
105
85

121.799
125910
15.273
1,00
20.085
29.707
28,43
36.595
2.855
2.554
3,96
23,29
397.151
7.526.524
2,00
22,36
90.000
25.574
48,39
33,67
1,40
30,38
46,37
4,46
81.936
0,78
11.082
11.309
6.850
0,03
2,80
2,00
80.507
124.066
2,92
58,97
64.730
1.700
5938
14,32
16.020
15.150
64.502
244124
31,76
11,65
65.720
7,05
3,00
1,00
69.688
6.090
544

0

1,19
0,46
6.578
81.557
14,77
26,89
1,24
3,52
6,77
28,51
15,64
296.890
36.148
70.601
259.227

96
95
109

86
89
105
20
63
119
121
114
91

93
114
56
80
52
38
108
106
103
88
98
106
97

89
65
103
94
103
88
108
246
97
111
119
125

103
88
92
87
67

109
66
139

103
98
65
92
80

100

107

136
92
61

119

113

108
86



Actif net

Actifs circulants

Amortis.& réduct.de valeur sur frais d'établissement & immobil.corp. ouincorp.
Autre personnel

Bénéfice (+), Perte (-) de l'exercice

Bénéfice (+), Perte (-) d'exploitation

Bénéfice rapporté a la valeur ajoutée

Cash-flow

Charges exceptionelles

Charges financiéres

Charges financiéres rapportées a la valeur ajoutée
Charges non décaissées rapportées a la valeur ajoutée
Chiffre d'affaires

Colt des ventes et prestations

Couverture des dettes a plus d'un an échéant dans I'année par le cash-flow
Couverture des fonds de tiers par le cash-flow
Créances commerciales a plus d'un an
Créances commerciales a un an au plus

Creédit clients

Crédit fournisseurs

Current ratio

Degré d"autofinancement

Degré d'indépendance financiére

Délai de remboursement des fonds de tiers
Dettes & court terme: un an maximum

Dettes a long terme / dettes a court terme
Dettes commerciales: un an au plus

Dettes échues envers [ONNS

Dettes fiscales échues

Dettes fiscales et ONNS échues/ passif total
Effectif (ETP)

Employés

Fonds de roulement net

Fonds propres

Fonds propres / capital

Frais de personnel rapportés a la valeur ajoutée
Immobilisations corporelles

Immobilisations financieres

Impbts et taxes de I'exercice

Impdts et taxes/valeur ajoutée
Investissements

Investi: iisition en il

corporelles de [

Investi les amorti etré

de valeurs acquises de tiers
Investissements: les plus-values acquises de tiers
Liquidité immédiate

Marge brute de vente

Marge brute d'exploitation (+/-)

Marge nette de vente

Ouvriers

Personnel de direction

Productivité par personne occupée

Produits exceptionnels

Produits financiers

Provisions pour risques et charges

Quick Ratio

Ratio de trésorerie nette

Réduct.de valeur sur stocks, commandes en cours d'exéc. & créances commerciales

Rémunérations, charges sociales et pensions
Rentabilité des fonds propres

Résultat ajouté/valeur ajoutée

Rotation de I'actif total

Rotation des actifs circulants

Rotation des immobilisations d'exploitation
Taux de valeur ajoutée

Taux d'investissement

Total de I'actif

Trésorerie nette

Valeur ajoutée

Variation des en-cours fabrication

e
Business Information

Exercice 2016

102.646
116.531
17.729
0,00
16.672
24.203
27,96
35.702
3.044
3.305
4,64
28,58
359.482
1.507.739
1,88
23,70
50.000
19.266
34,10
39,43
1,50
29,61
47,48
4,20
81.012
077
9.467
0

0

0,00
2,70
1,60
79.935
107.685
3,03
54,14
70.879
3.864
5312
14,10
20.043
19.889
0

0
31,55
12,38
59.240
6,72
2,00
0,00
73.455
2454
646

0

1,14
0,41
2,058
81.971
15,15
26,24
1,48
3,70
5,33
19,96
25,43
342.767
35.899
59.854
0
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123.102
131.224
14.856
1,00
20.982
31.947
29,67
37.707
3.231
3.019
4,38
21,91
1.078.235
6.256.717
2,07
23,03
90.000
27173
50,48
37,28
1,42
29,31
45,94
4,35
82.653
0,83
11.462
10.620
7.035
0,04
2,70
2,00
83.812
124.925
2,90
58,07
63.727
2.580
6.633
14,35
15.122
14.000
76.609
222315
30,57
10,06
65.422
6,40
2,90
1,60
74.088
5.855
573
13.500
1,22
0,45
7.465
86.786
15,63
27,79
1,37
3,37
9,72
27,57
14,22
306.958
37.814
72.286
216.566

83
89
119

79
76
94
95
94
109
106
130
33
24
91
103
56
71
68
106
106
101
103
97
98
93
83

100
80
95
86

104
93

111

150
80
98

133

142

103
123
91
105
69

99
42
113

93
91
28
94
97
94
108
110
55
72
179
112
95
83

119.772
124.754
15.590
1,00
20.439
30.452
28,30
37.596
2.331
2.823
4,23
23,42
405.410
6.020.789
2,07
23,02
91.777
25.870
47,83
34,16
1,40
28,84
45,88
4,34
81.613
0,79
11.290
10.111
6.132
0,03
2,80
2,00
79.594
122.517
2,68
58,11
66.355
1.636
6.170
13,72
15.954
14.906
75.057
222315
31,22
12,05
66.490
7,26
3,00
1,00
70.087
5.250
528
12.000
1,19
0,45
6.461
82.776
15,29
26,73
1,23
3,54
6,68
29,37
15,28
298.287
36.510
71.899
223.834

86
93
114

82
79
99
95
131
117
110
122
89
25
91
103
54
74
71
115
107
103
103
97
99
97
84

96
80
100
88
113
93
107
236
86
103
126
133

101
103
89
93
67

105
47
122

96
91
32
99
99
98
120
105
80
68
166
115
98
83



Actif net

Actifs circulants

Amortis.& réduct.de valeur sur frais d'établissement & immobil.corp. ouincorp.
Autre personnel

Bénéfice (+), Perte (-) de l'exercice

Bénéfice (+), Perte (-) d'exploitation

Bénéfice rapporté a la valeur ajoutée

Cash-flow

Charges exceptionelles

Charges financiéres

Charges financiéres rapportées a la valeur ajoutée
Charges non décaissées rapportées a la valeur ajoutée
Chiffre d'affaires

Colt des ventes et prestations

Couverture des dettes a plus d'un an échéant dans I'année par le cash-flow
Couverture des fonds de tiers par le cash-flow
Créances commerciales a plus d'un an
Créances commerciales a un an au plus

Creédit clients

Crédit fournisseurs

Current ratio

Degré d"autofinancement

Degré d'indépendance financiére

Délai de remboursement des fonds de tiers
Dettes & court terme: un an maximum

Dettes a long terme / dettes a court terme
Dettes commerciales: un an au plus

Dettes échues envers [ONNS

Dettes fiscales échues

Dettes fiscales et ONNS échues/ passif total
Effectif (ETP)

Employés

Fonds de roulement net

Fonds propres

Fonds propres / capital

Frais de personnel rapportés a la valeur ajoutée
Immobilisations corporelles

Immobilisations financieres

Impbts et taxes de I'exercice

Impdts et taxes/valeur ajoutée
Investissements

Investi: iisition en il

corporelles de [

Investi les amorti etré

de valeurs acquises de tiers
Investissements: les plus-values acquises de tiers
Liquidité immédiate

Marge brute de vente

Marge brute d'exploitation (+/-)

Marge nette de vente

Ouvriers

Personnel de direction

Productivité par personne occupée

Produits exceptionnels

Produits financiers

Provisions pour risques et charges

Quick Ratio

Ratio de trésorerie nette

Réduct.de valeur sur stocks, commandes en cours d'exéc. & créances commerciales

Rémunérations, charges sociales et pensions
Rentabilité des fonds propres

Résultat ajouté/valeur ajoutée

Rotation de I'actif total

Rotation des actifs circulants

Rotation des immobilisations d'exploitation
Taux de valeur ajoutée

Taux d'investissement

Total de I'actif

Trésorerie nette

Valeur ajoutée

Variation des en-cours fabrication

e
Business Information

Exercice 2015

116.401
113.793
17.540
0,00
15.525
24220
25,55
31.406
1.014
3.919
6,15
29,01
324.829
1.569.023
1,62
20,57
42.865
23.396
17,98
26,60
1,44
27,56
44,20
4,75
79.325
0,81
9.842
0

0

0,00
2,30
1,50
77.233
116.609
2,66
55,37
68.344
2614
5.371
11,56
13.881
13.881
0

0
30,41
9,03
60.557
7,66
2,50
0,00
78.457
3.244
640
12.000
1,10
0,43
5.297
81.121
13,03
23,26
1,40
3,78
5,27
17,27
16,62
338.257
39.496
62.177
0
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119.022
126.897
15.145
1,00
20.645
31.561
28,97
37.118
2.450
3.474
4,96
22,77
1145314
5.614.952
2,09
22,51
90.000
27.019
50,16
37,14
1,40
27,59
44,94
4,45
83.234
0,84
11.256
13.117
7.100
0,03
2,70
2,00
81.538
120797
2,70
59,11
64.734
2.580
6.077
14,21
13.872
12215
59.110
16.900
29,07
10,02
64.001
6,29
2,80
1,50
72,971
4747
528
15.000
1,19
0,44
7.859
89.386
15,68
26,85
1,37
3,38
9,63
28,18
13,43
304.407
36.233
72.226
168.737

98
90
116

75
77
88
85
41
113
124
127
28
28
78
91
48
87
36
72
103
100
98
107
95
96
87

85
75
95
97
99
94
106
101
88
81
100
114

105
90
95

122
89

108
68
121
80
92
98
67
91
83
87
102
112
55
61
124
111
109
86

116.146
121.243
15.921
1,00
20.191
30.077
27,87
37.346
1.725
3.201
4,76
24,14
425.000
5.235.534
2,08
22,88
91.960
25.672
47,08
33,96
1,38
27,34
45,04
4,36
82.037
0,79
11.163
9.298
5.650
0,03
2,80
2,00
77.297
118.729
2,52
59,35
67.402
1.622
5.807
13,70
14918
13.182
47.942
25.051
29,70
12,15
65.252
7,26
2,90
1,00
68.903
4132
499
14.812
1,16
0,44
6.363
86.090
15,33
26,07
1,24
3,60
6,52
29,52
14,65
296.290
34.989
71.940
191.765

100
94
110

77
81
92
84
59
122
129
120
76
30
78
90
47
91
38
78
104
101
98
109
97
103
88

82
75
100
98
106
93
101
161
92
84
93
105

102
74
93

106
86

114
79
128
81
95
98
83
94
85
89
13
105
81
59
13
114
13
86



Actif net

Actifs circulants

Amortis.& réduct.de valeur sur frais d'établissement & immobil.corp. ouincorp.
Autre personnel

Bénéfice (+), Perte (-) de l'exercice

Bénéfice (+), Perte (-) d'exploitation

Bénéfice rapporté a la valeur ajoutée

Cash-flow

Charges exceptionelles

Charges financiéres

Charges financiéres rapportées a la valeur ajoutée
Charges non décaissées rapportées a la valeur ajoutée
Chiffre d'affaires

Colt des ventes et prestations

Couverture des dettes a plus d'un an échéant dans I'année par le cash-flow
Couverture des fonds de tiers par le cash-flow
Créances commerciales a plus d'un an
Créances commerciales a un an au plus

Creédit clients

Crédit fournisseurs

Current ratio

Degré d"autofinancement

Degré d'indépendance financiére

Délai de remboursement des fonds de tiers
Dettes & court terme: un an maximum

Dettes a long terme / dettes a court terme
Dettes commerciales: un an au plus

Dettes échues envers [ONNS

Dettes fiscales échues

Dettes fiscales et ONNS échues/ passif total
Effectif (ETP)

Employés

Fonds de roulement net

Fonds propres

Fonds propres / capital

Frais de personnel rapportés a la valeur ajoutée
Immobilisations corporelles

Immobilisations financieres

Impbts et taxes de I'exercice

Impdts et taxes/valeur ajoutée
Investissements

Investi: iisition en il

corporelles de [

Investi les amorti etré

de valeurs acquises de tiers
Investissements: les plus-values acquises de tiers
Liquidité immédiate

Marge brute de vente

Marge brute d'exploitation (+/-)

Marge nette de vente

Ouvriers

Personnel de direction

Productivité par personne occupée

Produits exceptionnels

Produits financiers

Provisions pour risques et charges

Quick Ratio

Ratio de trésorerie nette

Réduct.de valeur sur stocks, commandes en cours d'exéc. & créances commerciales

Rémunérations, charges sociales et pensions
Rentabilité des fonds propres

Résultat ajouté/valeur ajoutée

Rotation de I'actif total

Rotation des actifs circulants

Rotation des immobilisations d'exploitation
Taux de valeur ajoutée

Taux d'investissement

Total de I'actif

Trésorerie nette

Valeur ajoutée

Variation des en-cours fabrication

e
Business Information

Exercice 2014

105.617
112.433
17.940
0,00
17.413
23.006
29,36
33.074
2511
3.448
546
30,43
427.089
1.500.450
1,93
22,45
32.178
24.411
23,69
25,98
1,44
24,40
42,85
4,38
80.217
073
8.255

0

0

0,00
2,40
1,50
82.895
103.397
2,36
56,54
75.188
2.410
4.069
12,65
16.899
16.899
0

0

29,09
9,44
58.851
7,52
2,50
0,00
73.102
3.306
623
52.752
1,09
0,40
2.389
90.351
14,16
27,73
1,44
3,79
7,18
18,85
19,70
295.820
35.804
60.120
0
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114.593
125.446
15.494
1,00
20.702
30.662
29,04
37.439
2.500
3.763
541
23,43
1.096.323
5.827.042
2,09
22,05
95.900
27.068
49,30
37,17
1,35
25,56
43,19
4,54
87.641
0,81
11.793
10.961
6.624
0,04
2,70
2,00
78.799
116.707
2,58
59,70
66.513
2.500
5.043
13,09
13.658
11.728
31.856
4.984
28,40
10,37
63.912
6,35
2,80
1,00
72.419
4.550
604
16.423
114
0,43
7.104
90.882
16,27
26,88
1,38
3,43
8,77
28,71
12,86
304.193
35.836
72.023
176.506

92
90
116

84
75
101
88
100
92
101
130
39
26
92
102
34
90
48
70
107
95
99
96
92
90
70

89
75
105
89
91
95
113
96
81
97
124
144

102
91
92

118
89

101
73
103
321
96
93
34
99
87
103
104
110
82
66
153
97
100
83

112.508
120.359
16.334
1,00
20171
29.526
27,94
37.559
1.753
3.503
516
24,64
414.034
5.454.665
2,10
22,39
95.000
26.129
47,36
33,87
1,34
25,23
43,37
4,46
85.498
0,76
11.760
9.603
5772
0,03
2,80
2,00
74.953
114.818
2,42
59,77
69.085
1.560
4956
12,57
14.342
12.509
35.800
134.500
28,75
12,15
65.627
718
2,90
1,00
68.310
4.041
576
15.000
1,12
0,44
6.335
86.425
15,83
26,04
1,25
3,64
6,31
29,63
14,00
297.271
34.677
72.140
180.519

94
93
110

86
78
105
88
143
98
106
123
103
28
92
100
34
93
50
77
107
97
99
98
94
96
70

86
75
111
90
98
95
109
154
82
101
118
135

101
78
90

105
86

107
82
108
352
97
91
38
105
89
106
115
104
114
64
141
100
103
83



Top 50 selon...

Trends Top ne serait pas Trends Top si ce rapport ne contenait aucun classement classique.
C’est pourquoi nous établissons pour vous un Top 50 a partir des critéres les plus importants:

- Chiffre d'affaires*

- Bénéfice

- Valeur ajoutée

- Investissements

- Cash-flow

- Nombre de travailleurs (en équivalents temps plein)

Nous donnons chaque fois le chiffre de deux exercices, avec |’évolution et l'indication d’une tendance a la
baisse ou a la hausse.

Nous terminons cette série de classements Top par un apercu des entreprises a croissance rapide
(Gazelles) dans la province, I'arrondissement et la commune.

Ce n'est pas toujours le chiffre d'affaires tel publié sur le bilan - Plus d’infos sur trendstop.be/classement.

Trends Top Communal Retie (2470)
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Van Drie Kalverhouderij
Mermans-Van Houdt
Sofato

BevaMetal

Wens R. Schrijnwerkerij
Segers Interieur

HR Groep Belgié

Smets Alg. Aannemingen
Benetec

M.C.M.

Transport Retie

B-Token

Navobi Veevoederbedrijf
Atelfond

Nuyts Koen

Willemsen Mia Notaris
BVD-Groep

Azuur

Dierenartspraktijk De Linde
De Wissel Retie
Willemsen B.

Delinde

KamaB.

Hofkens Sven

Van Reusel Vieeshandel
RH Trans

SAS Dagbladhandel
Orakel

Janssens-Smets

J &P Sport

Dokter Ben Kuyken
M.E.R.

Safecon

Meeus drukkerij
Coosemans Mark Dr.
Van de Perre-Janssens
Berrens-Van Hees

Gijs Jan Boomkwekerij
Immofina Management
Daems Sven

De SmetInge, Dr.
Bouwwerken ICU
DeVelden

Van Gestel

Oogmeester Dr. H.Jacobs
DVG Laswerken
Europese GoudStandaard
SuperJump Geel
Daems-Blockx

Doba

Chiffre d’affaires — Trends Top

Ce n'est pas toujours le chiffre d'affaires tel publié sur le bilan — Plus d’infos sur trendstop.be/classement.

ends
Business Information
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77.119.728
12.800.958
*5.135.544
*3.228.838
*2.723.030
*2.328.374
1.864.899
*1.410.774
*1.233.133
*1.175.543
*1.131.996
*1.002.118
946.864
*921.332
*902.247
*873.543
*841.962
*825.952
*801.178
*778.499
*764.561
*720.126
*719.041
*661.495
*634.752
*595.629
585.340
*560.150
*545.505
*543.587
*524.663
*519.929
*494.389
*470.117
*452.268
*448.050
*436.493
*436.167
*432.787
*408.442
*401.656
*399.235
*393.370
*385.323
*376.626
*357.578
*357.536
*351.618
*347.022
*341.361

79.757.913
11.330.475
*5.237.695
*3.382.159
*2,905.033
*2.270.153
1.432.831
*1.177.093
*1.252.414
*810.960
*1.282.228
*880.925
868.322
*927.343
*453.843
*877.759
*592.581
*850.246
*430.112
*525.613
*664.043
*731.553
*759.768
*588.384
*686.550
*441.323
582.436
*624.415
*1.500.778
*553.822
*561.300
*471.298
*324.150
*451.084
*450.183
*2.422.781
*181.888
.

*.4.591
*408.412
*288.539
*403.672
*1,004.017
*339.228
*307.360
*370.307
*489.464
.
*331.947
*219.924

-2.638.185

1

il

1470.483
102,151
-153.321
-182.003
58.221
432.068
233.681
-19.281
364.583
-150.232
121.193
78.542
-6.011
448.404
-4.216
249.381
24.294
371.066
252.886
100.518
-11.427
-40.727
73.111
-51.798
154.306
2.904
-64.265
-955.273
-10.235
-36.637
48.631
170.239
19.033
2.085
.974.731
254.605
436.167
437.378
30
113.117
-4.437
-610.647
46.095
69.266
-12.729
-131.928
351.618
15.075
121.437

97
13
98
95
94
103
130
120
98
145
88
114
109
99
199
100
142
97
186
148
115
98
95
112
92
135
100
90
36
98
93
110
153
104
100
18

240

100
139
929
39
114
123
97
73

105
155

36/188
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Le chiffre d'affaires tel publié sur le bilan

ends
Business Information

Van Drie Kalverhouderij
Mermans-Van Houdt
Sofato

HR Groep Belgié
Navobi Veevoederbedrijf
SAS Dagbladhandel

K &RElektro
Colormarket

S7B Management
K.M. Immo

Stargico

JJ&CO

Hizz

SiteDesigns

FoliA-Z
Janssens-Smets

De Velden
Dierenartspraktijk De Linde
Segers Interieur
Danico

Hybrihome

Van de Perre-Janssens

De Statie Frituur

Van Leuven L. Bouwcoord.

Postel Ter Heyde
Aelmans Private Equity
P&P Transport
Hybriplus

B.V.G.

PVS-Oost

Vareko

VSB

Verhoeven Koen

Chiffre d’affaires — Bilan

Top Communal Retie (2470)
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77.119.728
12.800.958
5.135.544
1.864.899
946.864
585.340
255.872
152.269
113.087
102.115
72.000
72.000
15.482
13.014

11.348

79.757.913
11.330.475
5.237.695
1.432.831
868.322
582.436
260.010
212.909
97.812
72.097
90.000
90.000
15.541
138.599
1.500.778
1.004.017

1.229.684
2.422.781

362.027

47.742

-2.638.185
1.470.483
-102.151
432.068
78.542
2.904
-4.138
-60.640
15.275
30.018
-18.000
-18.000
15.482
-2.527
-127.251
-1.500.778
-1.004.017
0

0

0
-1.229.684
-2.422.781
-362.027

0

-47.742

97
113
98
130
109
100
98
72
116
142
80
80

84

37/188
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Van Drie Kalverhouderij
Dierenartspraktijk De Linde
Sofato
ImmofinaManagement
Coosemans Mark Dr.
Dokter Ben Kuyken
M.C.M.

Berrens-Van Hees

Nuyts Koen

Navobi Veevoederbedrijf
BVD-Groep

Segers Interieur

De SmetInge, Dr.

Livib

Arcoss

Smets Alg. Aannemingen
De Wissel Retie

Minnen Gebroeders
Fabrilia Consult
Vanherk Zakenkantoor
Dr. CaertsB.

Sterckx Zakenkantoor
Hoskens Gebroeders
BevaMetal

Gijs Jan Boomkwekerij
KamaB.

Catpo

Locke C. Consultants
HR Groep Belgié
Omniservice and Supply
Safecon

Van de Perre-Janssens
Dr. Cleo Croonen
Huysmans-Boonen
Doba

Van der Veken

Dr. W. Van Spaendonck
2UD

Van den Broeck Houtbedr.
Wgt

Willemsen B.

Bakker Jan

Gevers

Oogmeester Dr. H.Jacobs
Atelfond

Beyns Apotheek

DeVos Axel Dr.

Blockx Davy

V.D. Plant

De Witte Garage

Bénéfice (+), perte (-)

Top Communal Retie (2470)
© Trends Top vendredi 20 décembre 2019

2.676.158
565.490
469.256
360.386
319.181
309.864
290.927
260.676
243.387
231.909
200.810
189.587
184.968
181.536
180.780
180.009
179.363
177.514
169.794
161.184
153.666
150.316
147.338
144.003
132.702
131.240
128.129
127.130
125.403
125.113
121.671
117.244
109.944
109.408
105.893
104.353
103.302
103.010
100.169

95.027
94.870
93.067
92.963
91.369
91.247
88.753
88.074
86.323
81.958
81.747

2.251.528
148.184
-184.705
-69.853
289.876
326.226
232.078
15.596
45.220
155.112
77.824
239.372
94.101
96.464
106.453
51.560
218.796
174.727
147.581
101.445
134.100
12.869
202.141
170.457
177.419
45.548
103.511
-22.378
96.122
2.239
101.739
83.333
124.573
34.816
76.306
79.181
-870
41.012
-3.406
65.868
38.221
109.450
45.100
67.271
58.369
68.571
79.270
2.420
41.610

424.630
417.306
653.961
430.239
29.305
-16.362
58.849
245.080
198.167
76.797
122.986
-49.785
90.867
85.072
74.327
128.449
-39.433
2.787
22.213
59.739
19.566
137.447
-54.803
-26.454
132.702
-46.179
82.581
23.619
147.781
28.991
119.432
15.505
26.611
-15.165
71.077
28.047
24.121
103.880
59.157
98.433
29.002
54.846
-16.487
46.269
23.976
30.384
19.503
7.053
79.538
40.137

119

382

110
95
125

538
150
258

79
197
188
170
349

82
102
115
159

115

73

84

74
281
123

130
5.434
115
132
88
304
137

130

244

144

85
203
136
152
128
109

3.387
196

38/188
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ends
Business Information

Mermans-Van Houdt
Van Drie Kalverhouderij
Beva Metal

Sofato

Wens R. Schrijnwerkerij
Segers Interieur

Smets Alg. Aannemingen
Benetec

M.C.M.

Transport Retie

B-Token

Atelfond

Nuyts Koen

Willemsen Mia Notaris
BVD-Groep

Azuur

Dierenartspraktijk De Linde
De Wissel Retie
Willemsen B.

DelLinde

KamaB.

Hofkens Sven

Van Reusel Vleeshandel
RHTrans

Orakel

Navobi Veevoederbedrijf
Janssens-Smets

J &P Sport

Dokter Ben Kuyken
M.E.R.

Safecon

Meeus drukkerij
Coosemans Mark Dr.
Van de Perre-Janssens
Berrens-Van Hees

Gijs Jan Boomkwekerij
ImmofinaManagement
Daems Sven
DeSmetinge, Dr.
Bouwwerken ICU

De Velden

Van Gestel
Oogmeester Dr. H.Jacobs
HR Groep Belgié

DVG Laswerken
Europese GoudStandaard
SuperJump Geel
Daems-Blockx

Doba

Hass-Verlinden &Co

Valeur ajoutée

Top Communal Retie (2470)
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5.234.698
4.718.639
3.228.838
3.186.307
2.723.030
2.328.374
1.410.774
1.233.133
1.175.543
1.131.996
1.002.118
921.332
902.247
873.543
841.962
825.952
801.178
778.499
764.561
720.126
719.041
661.495
634.752
595.629
560.150
552.271
545.505
543.587
524.663
519.929
494.389
470.117
452.268
448.050
436.493
436.167
432.787
408.442
401.656
399.235
393.370
385.323
376.626
373.656
357.578
357.536
351.618
347.022
341.361
339.325

4.811.656
4.698.165
3.382.159
2.900.458
2.905.033
2.270.153
1.177.093
1.252.414
810.960
1.282.228
880.925
927.343
453.843
877.759
592.581
850.246
430.112
525.613
664.043
731.553
759.768
588.384
686.550
441.323
624.415
527.993
497.051
553.822
561.300
471.298
324.150
451.084
450.183
420.373
181.888
-4.591
408.412
288.539
403.672
323.222
339.228
307.360
221.817
370.307
489.464
331.947
219.924
332.370

423.042
20.474
-153.321
285.849
-182.003
58.221
233.681
-19.281
364.583
-150.232
121.193
-6.011
448.404
-4.216
249.381
-24.294
371.066
252.886
100.518
-11.427
-40.727
73.111
-51.798
154.306
-64.265
24.278
48.454
-10.235
-36.637
48.631
170.239
19.033
2.085
27.677
254.605
436.167
437.378
30
113.117
-4.437
70.148
46.095
69.266
151.839
-12.729
-131.928
351.618
15.075
121.437
6.955

109
100
95
110
94
103
120
98
145
88
114
99
199
100
142
97
186
148
115
98
95
112
92
135
90
105
110
98
93
110
153
104
100
107
240

100
139
99
122
114
123
168
97
73

105
155

102

39/188
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Business Information

Mermans-Van Houdt
Willemsen B.

Bax Wim

Europese GoudStandaard
Smets Alg. Aannemingen
Apart Invest Geel
Oxymoron

Doba

Cav

M.C.M.

De Wissel Retie

Nuyts Koen

Vrins Stal

De Blauwe Reiger
BVD-Groep

Merkkleding

BA Transport en Grondwerk
RH Trans

DeVos Axel Dr.

Meeus drukkerij

Immo MVH

MCSs

Transport Retie

Atelfond

De Bremel

Gijs Jan Boomkwekerij
Masti

Apart Consulting

Nedbel Realisatie
Daems-Blockx

B-Token

Yewi

Benetec

Fitness Retie

Segers Interieur

Sofato

Groenstructuur

Geudens Loonbedrijf Retie
Delinde

AV.C.

Arcoss

Meeus Houtconstructies
B.C. Alu

DR. ALEXANDERA DENAYER
M.E.R.

Dr. Caerts B.

K.M. Immo

Damakkers

Tjirandji

Goorhof

Investissements

Top Communal Retie (2470)
© Trends Top vendredi 20 décembre 2019

4.164.239
1.359.339
1.124.651
871.452
774.855
717.685
670.533
659.073
613.847
548.637
507.731
493.784
472.885
433.925
376.649
362.861
311.893
307.739
276.914
273.645
227.168
223.426
222.020
220.000
216.155
205.423
203.861
202.846
185.593
175.344
168.507
163.627
162.787
156.308
154.523
146.001
143.169
142.982
140.813
139.343
137.040
132.679
126.875
120.078
117.606
111.351
106.706
94.518
90.518
86.899

1.106.119
1.727.342
50.924
53.653
528.399
2.003.104
40.788
7.841
448.846
566.043
158.995
41.657
46.318
60.300
157.809
31.320
260.531
360.532
117.811
453.128
493.568
5.475
26.460
332.617
196.733
106.000
340.855

50.158

84.016
96.721
41.488
47.750
15.004

7.773
28.000
82.345

46.869

54.699
18.135

91.353

6.631
65.353

3.058.120
-368.003
1.073.727
817.799
246.456
-1.285.419
670.533
618.285
606.006
99.791
-58.312
334.789
431.228
387.607
316.349
205.052
280.573
47.208
-83.618
155.834
227.168
-229.702
-271.548
214.525
189.695
205.423
-128.756
6.113
185.593
69.344
-172.348
163.627
112.629
156.308
70.507
49.280
101.681
95.232
125.809
131.570
109.040
50.334
80.006
120.078
62.907
93.216
15.353
94.518
83.887
21.546

376
79
2.208
1.624
147

36

1.616
7.829
122
920
311
1.135
937
625
230
996
118
77
232

49
45
4.018

817

61
103

165
49

325

184
151
345
299
939

489
161
271

215

614
117

133

40/188
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Business Information

Van Drie Kalverhouderij
Sofato

Mermans-Van Houdt
Smets Alg. Aannemingen
Willemsen B.

M.C.M.
Dierenartspraktijk De Linde
BevaMetal

Nuyts Koen

Transport Retie

Segers Interieur
BVD-Groep
ImmofinaManagement
B-Token

Coosemans Mark Dr.
Dokter Ben Kuyken
Berrens-Van Hees
Navobi Veevoederbedrijf
De Wissel Retie
DeSmetInge, Dr.
DelLinde

Atelfond

Arcoss

Gijs Jan Boomkwekerij
Doba

Minnen Gebroeders
Meeus drukkerij

Dr. Caerts B.

Van den Broeck Houtbedr.
Hofkens Sven

Livib

Daems-Blockx

Fabrilia Consult

Sterckx Zakenkantoor
Huysmans-Boonen
RHTrans

Locke C. Consultants
Apart Invest Geel
DeVos Axel Dr.

KamaB.

Daems Sven

Vanherk Zakenkantoor
A.V.C.

Inroti

Apart Invest Tumhout
Van de Perre-Janssens
Hoskens Gebroeders
Jefrema

Oogmeester Dr. H.Jacobs

Safecon

Cash-flow

Top Communal Retie (2470)
© Trends Top vendredi 20 décembre 2019

2.978.847
1.201.691
987.206
764.402
735.080
606.063
577.203
538.200
517.925
411.432
400.730
393.840
379.918
338.386
323.115
318.058
297.038
292.479
286.375
284.179
262.448
246.747
226.348
208.529
204.862
200.478
199.657
195.916
193.584
192.377
190.835
184.441
177.611
172.910
171.179
165.747
164.616
162.771
161.822
159.500
159.323
158.932
158.845
156.424
154.148
151.573
147.960
147.305
144.042
142.148

2.677.296
560.886
973.249
605.255
591.295
397.380
237.759
584.877
196.490
465.621
435.849
219.146

-3.502
260.897
294.525
330.828

67.610
221.202
308.711
193.816
350.590
225.400
164.557
134.176
216.104
192.570
154.058
142.182
165.851
105.763
194.192
158.003
39.369
198.077
145.877
138.096
-15.076
188.047
208.473
250.093
130.659
167.899
5.187
41.209
137.120
206.603
74.561
96.392
22.812

301.551
640.805
13.957
159.147
143.785
208.683
339.444
-46.677
321.435
-54.189
-35.119
174.694
383.420
77.489
28.590
-12.770
229.428
71.277
-22.336
90.363
-88.142
21.347
61.791
208.529
70.686
-15.626
7.087
41.858
51.402
26.526
85.072
-9.751
19.608
133.541
-26.898
19.870
26.520
177.847
-26.225
-48.973
-90.770
28.273
-9.054
151.237
112.939
14.453
-58.643
72.744
47.650
119.336

111
214
101
126
124
153
243

92
264

88

92
180

130
110

96
439
132

93
147

75
109
138

153

93
104
127
136
116
180

95
112
439

86
114

119

86
77
64
122
95
3.016
374
111
72
198
149

623

41/188
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Business Information

Mermans-Van Houdt
Wens R. Schrijnwerkerij
Beva Metal

Sofato

Segers Interieur
Transport Retie
B-Token

Azuur

Benetec

Smets Alg. Aannemingen
Van Reusel Vleeshandel
Orakel

Atelfond

Feyen en Zoon

J &P Sport

Willemsen Mia Notaris
SuperJump Geel
Delinde

BVD-Groep

Retiese Watermolen
M.C.M.

De Velden
Janssens-Smets
RHTrans

Nuyts Koen

Hofkens Sven
Hass-Verlinden &Co
Merkkleding
Bouwwerken ICU
KamaB.

M.E.R.

Van Drie Kalverhouderij
De Wissel Retie

Daems Sven

Van Gestel

Loodts Marcel

Van de Perre-Janssens
Wens Luc Bouwwerken
DVG Laswerken

Sablo

Navobi Veevoederbedrijf
Iris

Homeij Belgié
Europese GoudStandaard
Meeus drukkerij

JMG Construct
MBT-Chapewerken
Gijs Jan Boomkwekerij
Hermans-Van Gestel

Geerts Willy

Effectif

Top Communal Retie (2470)
© Trends Top vendredi 20 décembre 2019

75,70
43,60
39,40
35,70
29,30
14,50
14,30
13,70
12,50
12,30
11,40
10,60
1030
9,80
9,70
8,80
8,20
7,50
7,50
7,50
7,50
7,40
730
7,30
7,10
7,10
690
6,70
6,50
6,40
630
6,20
6,10
6,00
590
590
590
580
580
580
5,40
5,00
4,70
4,60
4,50
4,40
430
420
4220
4,00

6,70
6,60
6,80
7,50
7,30
6,60
4,50
530
6,90
7,10
5,50
7,80
8,40
580
6,30
6,20
5,00
570
6,80
570
530
7,10
520
6,50
4,60
6,50
4,50
4,20
3,70

530

2,60
3,70

0,00
-1,10
-1,00

-13,50

0,00
-0,90

1,20
-1,10
-0,40

0,40
-1,60
-1,40
-0,80

-11,90

030

0,30

8,20

0,80

090

0,70

0,00

0,10

0,70

2,80

1,80

020
-0,20

1,20
-1,330
-2,00

0,50
-0,10
0,10

1,00

020
-090

0,20

0,50
-1,330

0,60
-1,10

0,40
-1,80

0,10

0,30

0,70
-1,00

420

1,60

030

100
98
98
73

100
94

109
93
97

103
88
88
93
45

103

104

112
114
110
100
101
111
162
134
103
97
122
83
76
109
98
98
120
104
87
104
109
82
112
83
109
72
102
107
119
81

162

108

42/188



Gazelles

Chaque année, Trends-Tendances récompense les "Gazelles’, des entreprises a croissance rapide, dans chaque province. Cette croissance se

calcule sur I'évolution absolue et relative du chiffre d'affaires, du cash-flow et de I'effectif, au cours des cinq derniéres années. Nous vous
présentons dans le tableau qui suit les Gazelles dans la province, avec le chiffre d'affaires, le cash-flow et l'effectif de l'exercice le plus récent.
Gazelles dans l'arrondissement Turnhout: 49

Gazelles dans la commune Retie (2470): 0

A.E.D. Display

A.E.D. Rent

Aerts Hoorcentrum
Aertssen Kranen

Albert Heijn Belgié
ALLPhi

Alphabet Belgium LTR
ams Sensors Belgium
Andiprim

Antwerps Sportpaleis
Arendo

ASML Belgium
AstraSweets

Atlas Copco Rental Europe
ATS Antwerp
Autoaccess

Autogrill Belgié

Awah

Axima Refrigeration
Axis

Axis Project Management
Axxes
B&A-Automation

BDP Intemational

Beko

Belcar

Belcotec

Belgibo

Belorta

Betting Service

Big Bazar Belgié
Bilfinger EMV

Biobest Group
Biscuiterie Thijs
Bizztalent

BMW Belgium Luxembourg
BMW Financial Services
Board of Innovation
Bogaerts Greenhouse Logistics
Boma

Boons Theo
Borg-Bouw

Borit

Bosq
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Bright Plus Outsourcing

Trends

Business Information

2830 WILLEBROEK
2830 WILLEBROEK
2200 HERENTALS
2940 STABROEK
2018 ANTWERPEN
2260 WESTERLO
2630 AARTSELAAR
2600 BERCHEM
2860 ST.KATELIJNE-WAVER
2170 MERKSEM
2200 HERENTALS
2910 ESSEN

2300 TURNHOUT
2850 BOOM

2110 WIJNEGEM
2390 MALLE

2018 ANTWERPEN
2220 HEIST-OP-DEN-BERG
2060 ANTWERPEN
2000 ANTWERPEN
2000 ANTWERPEN
2000 ANTWERPEN
2320 HOOGSTRATEN
2000 ANTWERPEN
2450 MEERHOUT
2630 AARTSELAAR
2440 GEEL

2600 BERCHEM
2860 ST.KATELIJNE-WAVER
2200 HERENTALS
2500 LIER

2070 ZWIJNDRECHT
2260 WESTERLO
2200 HERENTALS
2018 ANTWERPEN
2880 BORNEM

2880 BORNEM

2018 ANTWERPEN
2320 HOOGSTRATEN
2030 ANTWERPEN
2370 ARENDONK
2275LILLE

2440 GEEL

2800 MECHELEN
2000 ANTWERPEN

Top Communal Retie (2470)
© Trends Top vendredi 20 décembre 2019

22.157.493
23.978.270
2.018.646
31.594.492
359.546.915
3.853.734
338.692.969
67.474.931
8.069.319
38.870.485
12.518.065
6.676.951
68.519.959
47.555.405
3.018.360
14.814.456
81.842.463
3.081.149
84.436.541
6.812.412
2.392.025
28.341.373
2.418.721
164.819.770
1.558.092
121.593.693
19.740.278
11.598.691
490.768.840
3.052.912
11.773.645
5.841.189
53.605.987
83.343.852
3.650.633
1.894.114.828
233.746.945
3.856.979
33.819.080
56.441.983
3.064.340
10.731.580
5.305.099
5.528.136

25.202.897

8.483.300
11.646.712
269.499
7.847.672
13.209.772
-243.792
222.922.813
20.292.482
1.430.755
7.610.770
469.595
613.172
6.977.463
24.810.287
586.001
638.853
5.451.081
338.316
188.939
-120.677
156.482
2.798.641
1.424.438
2.260.580
585.581
3.359.645
992.645
1.552.771
12.783.972
771.471
-591.461
57.590
3.800.559
11.641.649
287.016
17.355.686
185.831.235
1.859.426
3.169.015
7.199.596
1.002.835
647.639
715.681
131.966

4.983.619

31,10
88,10
35,10
169,00
986,40
78,00
180,90
84,10
29,60
56,00
42,70
43,60
290,80
78,90
37,10
18,60
650,30
43,00
409,60
122,50
25,10
136,70
33,20
177,50
17,20
57,20
54,20
53,30
354,00
13,60
49,90
36,70
192,50
203,60
81,80
270,70
98,40
21,10
67,30
114,80
2590
36,50
20,60
34,90

315,00
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Trends

Business Information

Bureau Veritas Marine
Buzzispace

Caeleste

Callant Verzekeringen
Campine

Cembrit

Cheops Technology
Chocolaterie Limar
Colfridis Logistics
ComTIS Services
Contraload

Coolblue

Cooperatie Hoogstraten
Cosco Shipping Lines
CSL Behring
Cummins

Cybom

Den Berk

Dicar

District01

Dobit

Domus Logistics
DSV Air&Sea

Duvel Moortgat
E.D.2A.

Ecopower

EDMAC Europe
Engine Deck Repair
ESAS 3 Services
Estée Lauder
Euronav

FAM

Fem Valley
Fero-Signalisatie
Flexso

Fujifilm Electronic Mat.
G &A Motors
Galapagos

GEM-X

Geo Solutions
GeoSea

Gerlach

Geronimo

GEYSEN

GM Company Stores Belgié
GPA

Griffith Foods

Groep VDH

Hacos

Haeger & Schmidt

2018 ANTWERPEN
2550 KONTICH

2800 MECHELEN
2000 ANTWERPEN
2340 BEERSE

2630 AARTSELAAR
2650 EDEGEM

2300 TURNHOUT
2830 WILLEBROEK
2440 GEEL

2630 AARTSELAAR
2600 BERCHEM
2320 HOOGSTRATEN
2000 ANTWERPEN
2800 MECHELEN
2840 RUMST

2140 BORGERHOUT
2330 MERKSPLAS
2460 KASTERLEE
2550 KONTICH

2250 OLEN

2250 OLEN

2870 PUURS-SINT-AMANDS
2870 PUURS-SINT-AMANDS
2920 KALMTHOUT
2600 BERCHEM
2610 WILRIJK

2030 ANTWERPEN
2610 WILRIJK

2260 WESTERLO
2000 ANTWERPEN
2550 KONTICH

2550 KONTICH

2830 WILLEBROEK
2550 KONTICH

2070 ZWIJNDRECHT
2300 TURNHOUT
2800 MECHELEN
2800 MECHELEN
2650 EDEGEM

2070 ZWIJNDRECHT
2030 ANTWERPEN
2000 ANTWERPEN
2260 WESTERLO
2170 MERKSEM
2040 ANTWERPEN
2200 HERENTALS
2970 SCHILDE

2390 MALLE

2030 ANTWERPEN

Top Communal Retie (2470)
© Trends Top vendredi 20 décembre 2019

10.260.463
34.923.292
2.802.562
2.324.948
98.228.033
13.147.916
36.361.656
15.336.470
50.459.515
5.204.302
26.667.006
350.494.532
274.353.008
6.311.735
68.631.867
727.152.727
2.818.628
27.214.651
71.223.047
5.479.349
11.670.064
15.119.397
103.752.914
258.755.745
15.647.841
36.345.183
16.199.791
37.481.655
28.565.150
1.244.083.153
483.211.498
28.314.229
3.358.064
27.423.300
31.464.835
168.765.207
31.928.240
218.960.682
4.853.058
6.585.369
700.768.145
7.249.736
2.432.320
14.235.040
21.234.876
212.713.888
95.121.032
99.443.557
13.449.948

2.784.057

938.041 48,90
1.023.529 36,60
909.642 25,60
397.384 29,30
5.015.759 112,10
356.939 21,30
3.950.721 240,50
2.068.371 56,20
1.062.077 374,30
140.751 2590
10.954.059 34,60
1.623.322 177,40
4.436.050 96,40
226.811 55,10
1.756.143 24,00
42.272.722 356,80
1.337.127 47,70
5.386.320 241,20
2.726.146 66,40
281.031 26,90
588.818 36,50
3.235.241 181,80
4.133.362 162,90
79.394.659 359,70
1.735.090 64,90
5.309.565 38,00
629.613 33,20
791.260 103,80
1.129.750 169,70
31.424.923 960,90
76.028.528 33,90
2.637.024 39,30
157.871 27,40
3.875.764 129,00
1.503.795 99,30
12.553.009 154,60
771.594 31,50
190.033.358 236,20
3.546.290 24,80
17.854 41,70
48.027.241 269,00
779.962 43,70
1.076.708 28,10
430.215 131,50
-11.018 51,10
27.189.416 258,40
4.549.977 185,40
1.321.322 112,40
1.340.344 74,80
470.419 27,70

44/188



Hamilton Bright

Hapbit

Hego

Herfurth Travel
Hertsens Wegenwerken

Het Anker
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HI10
Holland & Barrett

Hortipower
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Hubo Belgié
HuVePharma
Ibens
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iFacto Business Solutions
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Imda
Imerys Graphite & Carbon
Indupol Intemational

Infront
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Inspectorate Antwerp
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IREX

J&T Autolease
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J.T. Transport
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Janssen Phamaceutica
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Joker
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Jorssen Carrosserie
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Kruidvat Health & Beauty
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Lantzerath (Belgium)
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Limas Facilities
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Limburgs Logist. Platform

-
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Lindner Hotels Antwerpen
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Liu Jo Retail Benelux
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Loyaerts Bouwmaterialen

=
w
N

M2Q

-
w
w

MannaFoods

-
w
b

Manuport Logistics

-
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MDCPartners
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Meer Fresh Products
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Metrohm Belgium
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Mourik
NDB Logistics
Nextel
Y]  Objectway
1

S

OMP

Ordina Belgium
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-
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P Global Services

Trends

Business Information

LBC-CEPSA Tank Terminals Antwerpen

2610 WILRIJK

2170 MERKSEM
2030 ANTWERPEN
2060 ANTWERPEN
2070 BURCHT
2800 MECHELEN
2200 HERENTALS
2160 WOMMELGEM
2060 ANTWERPEN
2600 BERCHEM
2330 MERKSPLAS
2160 WOMMELGEM
2600 BERCHEM
2018 ANTWERPEN
2370 ARENDONK
2550 KONTICH
2900 SCHOTEN
2830 WILLEBROEK
2370 ARENDONK
2550 KONTICH
2030 ANTWERPEN
2200 HERENTALS
2240 ZANDHOVEN
2140 BORGERHOUT
2480 DESSEL

2340 BEERSE

2800 MECHELEN
2630 AARTSELAAR
2000 ANTWERPEN
2800 MECHELEN
2030 ANTWERPEN
2627 SCHELLE
2400 MOL

2018 ANTWERPEN
2060 ANTWERPEN
2800 MECHELEN
2550 KONTICH
2900 SCHOTEN
2030 ANTWERPEN
2600 BERCHEM
2800 MECHELEN
2321 MEER

2050 ANTWERPEN
2030 ANTWERPEN
2627 SCHELLE
2160 WOMMELGEM
2800 MECHELEN
2160 WOMMELGEM
2800 MECHELEN

2030 ANTWERPEN

Top Communal Retie (2470)
© Trends Top vendredi 20 décembre 2019

14.359.198
1.274.016
14.232.485
46.999.977
17.313.763
14.649.820
2.401.544
74.967.093
990.715
12.719.429
10.606.473
384.150.651
79.808.941
56.805.146
146.966.612
8.926.461
17.096.541
48.533.336
24.107.942
9.056.235
23.091.595
16.398.386
3.171.554
67.794.369
11.776.574
11.937.795.769
16.535.482
4.978.304
459.729.239
4.232.066
13.778.367
2.090.467
6.649.810
7.722.476
6.553.907
10.293.144
6.467.644
42.124.367
197.861.606
3.138.917
13.360.940
11.506.624
10.785.829
51.070.970
8.240.305
50.627.968
10.732.792
55.388.364
95.227.314

25.886.169

629.176
246.191
550.082
124.978
1.004.316
3.048.761
307.516
2.866.424
265.446
837.290
2.104.916
30.870.159
10.733.856
6.144.219
1.685.328
665.060
875.037
8.958.455
2.967.906
1.197.080
2.350.114
3.614.805
937.806
37.977.538
790.384
3.045.423.127
666.091
222.300
14.650.440
77.045
6.917.597
148.345
3.361.552
540.754
-16.849
-351.502
715.344
1.208.082
2.908.730
1.042.724
895.622
2.721.478
1.014.142
2.858.874
867.728
1.593.693
1.429.359
15.602.849
6.872.394

1.829.467

200,10
20,20
71,60
42,80
43,80
77,80
37,90

213,80
11,80
48,40
80,10

196,30
53,20
49,30

366,00
26,00
60,40

102,50

137,20
34,00

173,20

104,30
29,90
29,50
75,70

4.592,40
81,00
21,60

1.746,80
27,10
28,80
43,00
37,60
65,60
22,70
25,10
38,50

108,80

120,20
20,80

124,60
56,80
25,20

225,10
30,60

286,10
39,40

288,10

714,70

42,20
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Trends

Business Information

P.W.T.

Pau

PerkinElmer

Pfizer Manufacturing
Pharmaceutical Research
Planon

Prophets

Prorest Catering

Protime

PZ

Remeha

Renault Antwerpen

Retail Concepts

Retail Partners Colruyt G
Rituals Cosmetics Belgium
Robojob

Roland Central Europe
Russell Finex

Saybolt Belgium
Schrauwen Sanitair & Verw
SEA-TANK 300

Serax

Siloc

S'Jegers Logistics

Smet Productions
Smulders Projects Belgium
Sneyers

Soudal

SQM Europe

STAR Group Belgium
Steylaerts

Strand Associates
Stumabo Intemational
Team4Talent

TEC

Tecnospace

Telenet

Telenet Retail
TeslaBelgium
TheValueChain
Tormans

Total Raffinaderij A'pen
Toyota Material Handling
Trafuco

Transport Michiels
Uitgeverij Van In

Unique Career
Update-pro
Valkeniersnatie Storage

Van de Craen

2431 VEERLE

2050 ANTWERPEN
2800 MECHELEN
2870 PUURS-SINT-AMANDS
2800 MECHELEN
2800 MECHELEN
2018 ANTWERPEN
2000 ANTWERPEN
2630 AARTSELAAR
2845 NIEL

2160 WOMMELGEM
2030 ANTWERPEN
2660 HOBOKEN
2800 MECHELEN
2000 ANTWERPEN
2220 HEIST-OP-DEN-BERG
2260 OEVEL

2800 MECHELEN
2030 ANTWERPEN
2200 HERENTALS
2030 ANTWERPEN
2550 KONTICH
2930 BRASSCHAAT
2430 VORST

2920 KALMTHOUT
2370 ARENDONK
2200 HERENTALS
2300 TURNHOUT
2030 ANTWERPEN
2000 ANTWERPEN
2500 LIER

2000 ANTWERPEN
2630 AARTSELAAR
2000 ANTWERPEN
2000 ANTWERPEN
2610 WILRIJK
2800 MECHELEN
2800 MECHELEN
2630 AARTSELAAR
2550 KONTICH
2440 GEEL

2030 ANTWERPEN
2830 WILLEBROEK
2627 SCHELLE
2235 HULSHOUT
2160 WOMMELGEM
2000 ANTWERPEN
2018 ANTWERPEN
2030 ANTWERPEN
2370 ARENDONK

Top Communal Retie (2470)
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3.023.634
2.912.509
4.683.913
401.405.517
12.749.817
7.295.362
8.444.903
20.085.492
24.118.794
8.974.121
36.808.226
94.908.461
208.295.373
712.942.594
79.266.207
4.412.363
13.971.368
16.201.317
10.653.648
62.688.297
38.428.051
27.986.565
2.626.505
28.003.985
20.086.881
198.506.178
41.617.575
484.237.939
869.671.569
39.432.664
30.201.431
16.281.800
13.813.266
10.593.917
36.345.541
12.748.690
1.952.174.121
104.956.213
103.118.952
24.441.051
28.680.548
716.016.768
97.751.234
36.312.502
35.207.797
48.856.721
9.339.520
6.046.575
45.075.050

15.390.650

665.747
162.525
1.079.022
92.008.606
497.342
544.570
758.866
420.157
5.268.943
934.401
1.408.354
776.533
9.846.091
24.458.076
3.565.214
1.407.655
473.357
497.848
814.246
2.493.592
18.597.090
1.810.999
584.802
1.839.428
1.418.943
-7.813.162
865.350
24.517.316
9.668.604
1.265.216
1.627.906
992.141
3.738.972
420.931
1.847.270
969.443
620.324.239
4.537.786
3.933.293
1.517.827
1.973.901
130.619.722
7.662.032
2.637.206
3.311.623
5.940.666
2.128.063
190.446
1.069.267

479.169

35,20
48,80
72,60
2.181,00
128,30
29,90
38,80
181,80
153,70
117,70
78,20
48,50
694,30
774,30
303,20
37,20
63,20
23,00
78,90
149,00
79,30
56,60
39,30
211,50
26,50
86,80
52,30
882,10
41,50
114,50
54,60
80,50
38,70
31,80
164,30
22,40
2.094,60
435,70
99,50
57,80
177,80
1.219,20
210,60
246,00
211,60
174,20
130,30
110,60
46,10

32,10
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Van Gils Coating Group 2990 WUUSTWEZEL 2.529.800 614.872

WEAREONE.world 2000 ANTWERPEN 106.229.587 -466.651 56,60
Wimble Services Belgium 2800 MECHELEN 13.948.810 791.244 64,60

Les entreprises sur fond rouge ont leur siége dans I'arrondissement ou la commune est localisée.

(*) Si le chiffre d’affaires de l'entreprise n'est pas disponible, la marge brute est indiquée. Les plus petites entreprises avec un bilan de type abrégé ne sont pas tenues de
publier leur chiffre d'affaires dans leurs comptes annuels.

Top Communal Retie (2470)
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Fiches individuelles

Nous vous proposons une fiche détaillée pour les 10 plus grandes sociétés de la commune:
-Coordonnées

-Activités

-Classements

-Score ou indicateur de santé général

-Dirigeants

-Sociétés mere et filiales

-Chiffres-clés principaux pour 5 exercices avec benchmarks sectoriels

Sur trendstop.be vous trouverez ces informations pour toutes les sociétés de la commune.

Trends Top Communal Retie (2470)
Sespess nfermaten © Trends Top vendredi 20 décembre 2019 48/188



Info

TVA

Adresse

Etablissements
Nom statutaire
Forme juridique
Situation juridique
Date de constitution
Téléphone

GSM

Fax

E-mail

Site web

Secteur

Nacebel
Commission paritaire
Classe personnel
Active B2B

Active B2C

Van Drie Kalverhouderij

BE 0433.022.648

Pontfort 128
2470 RETIE

2

Van Drie Kalverhouderij SA

Société anonyme de droit privé

Société active

29/12/1987

Pouvez-vous appeler? @

014/37.17.94

Viande, industrie

Elevage de vaches laitiéres (0141)

119, 200

De5a9

Oui

Non

TOP & SECTOR RANKING DASHBOARD

Exercice 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010 2009

Top chiffre d'aff. 1.597 1499 = 1.895 = 1.989 ~ 1711 ~ 1.406 ~ 1273 ~ 1119 ~ 1.046 ~ 1.019

Top val. ajoutée 6.217 6134 v 4343 5090 ~ 5607 ~ 16459 ~ 333788~ 24125~ 8791 ¥ 2026

Secteur chiffre d'aff. 22 19 - 29 - 3N - PIT 23 v 20 - 17 18 - 17

Secteur val. ajoutée 40 39 ~ 33 - 42 o 42 - 127 - 535 ~ 166 ~ 80 - 14

Secteur MEA MEA MEA MEA MEA MEA MEA MEA MEA MEA
Score

ends
Business Information

Score Van Drie Kalverhouderij
Fort
Moyenne secteur:

Top Communal Retie (2470)
© Trends Top vendredi 20 décembre 2019
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https://biblo-trendstop.natchcloud.com/cms/1052/426506
https://biblo-trendstop.natchcloud.com/fr/sector/mea/viande-industrie.aspx
https://biblo-trendstop.natchcloud.com/fr/nace/01410/elevage-de-vaches-laitieres.aspx

Mandats officiels

Fonction Nom Sexe Langue
Ad. délégué Dhr Marinus Van Drie Homme NL
Administrateur Dhr Herman Van Drie Homme NL

Fonctions opérationnelles

Aucune fonction opérationnelle disponible

Trends Top Communal Retie (2470)
ot © Trends Top vendredi 20 décembre 2019 50/188



Chiffre d’affaires — Bilan

79.757.913 |

80.000.000

75.000.000

~+70.000.000

65.000.000

T2018 2017 2016 2015 2014

B van Drie Kalverhouderij === Médiane secteur

Actif total

40.233.239

359.000.000

34.000.000

25.000.000

T2018 2017 2016 2015 2014

B van Drie Kalverhouderij === Médiane secteur

Valeur ajoutée

£.410.311

6.500.000

6.000.000

5.500.000

5.000.000

T 2018 2017 2016 2015 2014

=4.500.000
~~450.000
440.000
430.000
420.000
~+~410.000
-+400.000

B van Drie Kalverhouderij === Médiane secteur

Bénéfice (+) ou perte (-) de I'exercice

~5.000.000
~4.500.000

T 2018 2017 2016 2015 2014

B van Drie Kalverhouderij === Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
© Trends Top vendredi 20 décembre 2019
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Bénéfice (+) ou perte (-) d'exploitation

6.000.000

5.900.000
4.100.000

J 335430-_" . ~£3.900.000

T 2018 2017 2016 2015 2014

B van Drie Kalverhouderij === Médiane secteur

Fonds de roulement net

37.000.000

34.440.522

32.000.000

27.000.000

T2018 2017 2016 2015 2014

B van Drie Kalverhouderij === Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Cash-flow

4832189 5.000.000
] 4.500.000

~+~4.,000.000

-+3.500.000

2018 2017 2016 2015 2014

B van Drie Kalverhouderij === Médiane secteur

Effectif

12,00
o) [ose] DO

I,

10,00

. 0,00
2018 2017 2016 2015 2014

B van Drie Kalverhouderij === Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Rentabilité des fonds propres

730 5

2018 2017 2016 2015 2014

I van Drie Kalverhouderij === M&diane secteur

Marge brute de vente

To018 2017 2016 2015 2014

I van Drie Kalverhouderij === M&diane secteur

Marge nette de vente

To018 2017 2016 2015 2014

I van Drie Kalverhouderij === M&diane secteur

Rotation immobilisations d’exploitation

[14756.40]716.000,00

(1262528

14.000,00

12.000,00

10.000,00

2.059,522.262.56

“o018 2017 2016 2015 2014

I van Drie Kalverhouderij === M&diane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Rotation actifs circulants

I -+0,00

2018 2017 2016 2015 2014

B van Drie Kalverhouderij === Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Fonds propres / Passif total

2018 2017 2016 2015 2014

I van Drie Kalverhouderij === M&diane secteur

Couverture des fonds de tiers par le cash-flow

200,00

150,00

------ -100,00

. - 0,00
2018 2017 2016 2015 2014

I van Drie Kalverhouderij === M&diane secteur

Délai de remboursement des fonds de tiers

6,00

5,80
5,60
5,40

5,20

5,00
....... e 1,40

— 1,20

1,00

..... e : 0,80
..... B — e 0,60
..... L

2018 2017 2018 2015 2014 .

I van Drie Kalverhouderij === M&diane secteur

Dettes a long terme / dettes a court terme

Chiffre-clé non disponible pour cette société.

Top Communal Retie (2470)
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Dettes fiscales et ONSS échues / passif total

Chiffre-clé non disponible pour cette société.

Degré d'autofinancement

Business Information

2018 2017 2016 2015

2014

40,00

20,00

-20,00

-40,00

B van Drie Kalverhouderij === Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
© Trends Top vendredi 20 décembre 2019
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Current ratio

8,00

-+6,00
-4,00

22,00

~0,00

To018 2017 2016 2015 2014

I van Drie Kalverhouderij === M&diane secteur

Quick ratio

2018 2017 2016 2015 2014

I van Drie Kalverhouderij === M&diane secteur

Ratio de trésorerie nette

0,40
0,20
0,20
0,10
0,00

2018 2017 2016 2015 2014

I van Drie Kalverhouderij === M&diane secteur

Crédit clients

II I -0,00

2018 2017 2018 l 2015 2014

50,00

I van Drie Kalverhouderij === M&diane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Crédit fournisseurs

50,00
553] 40,00
H-HT’_’_‘ 30,00
— - oo ] 20,00
0,00

2018 2017 2016 2015 2014

B van Drie Kalverhouderij === Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Taux d'investissement

x 12,60

U"“—I 12,50
/.

/

12,40
12,30

-~
//

12,20

12,10

0,80
0,60
* 0,40

[032] 0,20

-

0,00

2018 2017 2016 2015 2014
I van Drie Kalverhouderij === M&diane secteur
Productivité par personne occupée

950.000

1863192 500.000

850.000

800,000

T2018 | 2017 2016 2015 2014

I van Drie Kalverhouderij === M&diane secteur

Taux de valeur ajoutée

25,00
[18.87 20,00
e on T
2
15,00

T2017 2016 2015

I van Drie Kalverhouderij === M&diane secteur

Frais de personnel rapportés a la valeur ajoutée

69,00

63,00

&7,00

86,00

85,00
11,50

5.4 -5,50

+&,50

To018 2017 2016 2015 2014

I van Drie Kalverhouderij === M&diane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Les charges financiéres rapportées a la valeur
ajoutée

3,50

3,00

2,50

2,00

1,50

1,00

0,50

2018 2017 2016 2015

B van Crie Kalverhouderij === Médiane secteur
Impots & taxes / valeur ajoutée

25,00

20,00

5,00

Lo,21
-r0,19

S 2018 2017 2016

B van Drie Kalverhouderij === Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Résultat ajouté / valeur ajoutée

0,00

T 2018 2017 2016 2015 2014

B van Drie Kalverhouderij === Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Info

TVA

Adresse

Etablissements
Nom statutaire
Forme juridique
Situation juridique
Date de constitution
Téléphone

GSM

Fax

E-mail

Site web

Secteur

Nacebel

Commission paritaire
Classe personnel
Active B2B

Active B2C

Mermans-Van Houdt

BE 0406.233.525

Kelderbeemd 6
2470 RETIE

1

Mermans-Van Houdt SPRL

Société privée a responsabilité limitée

Société active

1/04/1968

a Pouvez-vous appeler? @

Transport général ou plusieurs spécialités, logistique

Transports routiers de fret, sauf services de

déménagement (49410)
226, 140

De 50 499

Oui

Non

TOP & SECTOR RANKING DASHBOARD

Exercice 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010 2009

Top chiffre d'aff. 7.542 - 8.225 =~ 8.435 =~ 9.088 8.720 « 8.156 =~ *13.446 ~ *13.895 *13.556 v *13.409

Top val. ajoutée 5.663 = 5980 + 5.546 =~ 5.919 6.109 + 5313 =~ 5.545 - 6.257 =~ 6.325 = 6.131

Secteur chiffre d'aff. 176 =« 186 =« 193 « 206 196 = 202 - *370 - “389 *377 ~ *369

Secteur val. ajoutée 139 = 141 130 = 144 144 = 162 = 171 - 205 = 203 = 204

Secteur TRA TRA TRA TRA TRA TRA TRA TRA TRA TRA
Score

‘e

e
Business Information

Score Mermans-Van Houdt

Moyenne secteur:

Top Communal Retie (2470)
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https://biblo-trendstop.natchcloud.com/cms/1052/426506
https://biblo-trendstop.natchcloud.com/fr/sector/tra/transport-general-ou-plusieurs-specialites-logistique.aspx
https://biblo-trendstop.natchcloud.com/fr/nace/49410/transports-routiers-de-fret-sauf-services-de-demenagement.aspx

Mandats officiels

Aucun mandat disponible

Fonctions opérationnelles

Fonction Nom
Dir. général Dhr Koen Vanden Abbeele
Personnel, GRH Mvr Dorien Vangestel

Actionnaires & Participations

Actionnaires

100,00%

Van Moer Transport

BE - 2070 ZWIJNDRECHT

Rang secteur TRA: 55
Actionnaires: 2 Participations: 6

Sexe
Homme

Femme

Participations

Aucune donnée

Trends Top Communal Retie (2470)
Business Information © Trends Top vendredi 20 décembre 2019

Langue

NL

NL
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https://biblo-trendstop.natchcloud.com/fr/detail/861669311/van-moer-transport.aspx
https://biblo-trendstop.natchcloud.com/fr/sector/tra/transport-general-ou-plusieurs-specialites-logistique.aspx
https://biblo-trendstop.natchcloud.com/fr/company_relation.aspx?btw=861669311
https://biblo-trendstop.natchcloud.com/fr/company_relation.aspx?btw=861669311

Chiffre d’affaires — Bilan

13.000.000

12.000.000

11.000.000

SlF.UOU.OOU

735,62
L5.000.000
+1.250.000
1.200.000
+£1.150.000
+£1.100.000

1.016.897
2018 2017 2016 2015 2014

I Mermans-Van Houdt == Médiane secteur

Actif total

10.000.000

8.000.000

6.000.000

4104236

3.210.350 -+4.000.000

-+2.000.000

2018 2017 2016 2015 2014

I Mermans-Van Houdt == Médiane secteur

Valeur ajoutée

5.234 658

5.000.000

4.500.000

T2018 2017 2016 2015 2014
I Mermans-Yan Houdt === Médiane secteur

Bénéfice (+) ou perte (-) de I'exercice

400.000

300.000

~+200.000

-£100.000
Lo

100.000

1550 200.000

2018 2017 2016 2015 2014

I Mermans-Van Houdt == Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Bénéfice (+) ou perte (-) d'exploitation

525_.190 600.000

400.000

268.103
g 231025

200.000
2015 2014

2018 2017 2016
B Mermans-Van Houdt === Médiane secteur

Fonds de roulement net

-1.000.000
~-+-1.200.000
-1.400.000

1285 744 .
2018 2017 2016 2015 2014

B Mermans-Van Houdt === Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Cash-flow

1.100.000
1.050.000
1.000.000
950.000
200.000

T 2018 2017 2016 2015 2014

B Mermans-Van Houdt === Médiane secteur

Effectif

2018 2017 2016 2015 2014

B Mermans-Van Houdt === Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Rentabilité des fonds propres

2018 2017 2016 2015 2014

I Mermans-Van Houdt == Médiane secteur

Marge brute de vente

T Iinl . -
. - - . ... 8,00
- - - o .. 6,00
- - - o .. ~4,00
- - - o .. 2,00
- - - - ... 0,00

2018 2017 2018 2015 2014

I Mermans-Van Houdt == Médiane secteur

Marge nette de vente

2018 2017 2016 2015 2014
I Mermans-Yan Houdt === Médiane secteur

Rotation immobilisations d’exploitation

2017 2018 2015 2014

I Mermans-Van Houdt == Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
© Trends Top vendredi 20 décembre 2019
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Rotation actifs circulants

L11.08] 1081

2018 2017 2016 2015 2014

B Mermans-Van Houdt === Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Fonds propres / Passif total

40,00

39,50
39,00
38,50

\
Ej 38,00

FIET] 19:23I
15.80
[11.04]

—_——
2018 2017 2016 2015 2014

I Mermans-Van Houdt == Médiane secteur

Couverture des fonds de tiers par le cash-flow

35,00

T 2016 2015 2014

I Mermans-Van Houdt == Médiane secteur

Délai de remboursement des fonds de tiers

= _ 7,58
432 438 ba,30
. 4,10
3,90
157 e 3,70

=1 B s E?? 3,50
3,30

3,10
2,50
_2'70
2,50

" 2018 2017 2016 2015 2014

I Mermans-Van Houdt == Médiane secteur

Dettes a long terme / dettes a court terme

i 1,34
o : 0,65
{061l [0: !
[057] 0,60
S — 0,55
..... -[04g] 0,50

0,45
.02 ]
II [0.3]

2017 2018 2015 2014

2018

I Mermans-Van Houdt == Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Dettes fiscales et ONSS échues / passif total

Chiffre-clé non disponible pour cette société.

Degré d'autofinancement

30,00

25,00

20,00

15,00

-£10,00

~+5,00

- 0,00
2017 2016 2015 2014

B Mermans-Van Houdt === Médiane secteur
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Current ratio

o Ty - T3 . 133 ; 1,40
{128 1,20

2018 2017 2016 2015 2014

I Mermans-Van Houdt == Médiane secteur

Quick ratio

2018 2017 2016 2015 2014

I Mermans-Van Houdt == Médiane secteur

Ratio de trésorerie nette

0,34

0,32

0,30

0,28

0,10

0,33 F-0,34
2018 2017 2016 2015 2014

I Mermans-Van Houdt == Médiane secteur

Crédit clients

I I 0,00

2018 2017 2018 2015 2014

I Mermans-Van Houdt == Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Crédit fournisseurs

~0,00

2018 2017 2016 2015 2014

B Mermans-Van Houdt === Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Taux d'investissement

79,80
78,80
28,00
26,00
24,00
22,00
20,00
18,00

16,00
14,00
. : -+12,00
m -+10,00

To018 2017 2016 2015 2014

I Mermans-Van Houdt == Médiane secteur

Productivité par personne occupée

£9.151 : .

2018 2017 2016 2015 2014

I Mermans-Van Houdt == Médiane secteur

Taux de valeur ajoutée

45,_23' FT 1) A — -50,00

140,00
-+30,00
-20,00

~+10,00

~0,00

To018 2017 2016 2015 2014

I Mermans-Van Houdt == Médiane secteur

Frais de personnel rapportés a la valeur ajoutée

100,00

80,00

~60,00

~40,00

------ -20,00

. 0,00
2018 2017 2016 2015 2014

I Mermans-Van Houdt == Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Les charges financiéres rapportées a la valeur
ajoutée

2018 2017 2016 2015 2014

B Mermans-Van Houdt  —=— Médiane secteur
Impots & taxes / valeur ajoutée

12,00

10,00

~+2,00

0,00

2018 2017 2016 2015 2014

B Mermans-Van Houdt === Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Résultat ajouté / valeur ajoutée

15,00

10,00

5,00

003
..... j — goa

...... -5,00

-10,00

1314
2018 2017 2016 2015 2014

-15,00

B Mermans-Van Houdt === Médiane secteur
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Info

Sofato

TVA BE 0407.880.941

Adresse Kasteelstraat 67
2470 RETIE

Etablissements 2

Nom statutaire
Forme juridique

Situation juridique

Sociaal en Familiaal Toerisme ASBL

Association sans but lucratif

Société active

Date de constitution 1/01/1955

Téléphone a8 Pouvez-vous appeler? @
GSM

Fax 087/77.48.93

E-mail a8

Site web a

Secteur Hotels, centres de séjour et autres hébergements
Nacebel Centres et villages de vacances (55202)

Commission paritaire

Classe personnel De 20 a 49
Active B2B Inconnu
Active B2C Inconnu

TOP & SECTOR RANKING DASHBOARD

Exercice 2018 2017 2016 2015 2014
Top chiffre d'aff. *11.978 - 12515 - *12.124 *12.063 *11.867
Top val. ajoutée 9.041 - 9.586 v 8.805 7.829 7.105
Secteur chiffre d'aff. 68 a 69 v @ “8 *7
Secteur val. ajoutée 76 - 89 v 6 6 6
Secteur HOT HOT SAL SAL SAL
Score
Score Sofato
Moyenne secteur:

‘e

Trends Top Communal Retie (2470)
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https://biblo-trendstop.natchcloud.com/cms/1052/426506
https://biblo-trendstop.natchcloud.com/fr/sector/hot/hotels-centres-de-sejour-et-autres-hebergements.aspx
https://biblo-trendstop.natchcloud.com/fr/nace/55202/centres-et-villages-de-vacances.aspx

Mandats officiels

Fonction

Président

Ad. délégué

Administrateur

Administrateur

Secrétaire

Trésorier

Nom

Dhr Dominique Nedee

Mvr Angelique Vanhecke

Dhr Danny Van Baelen

Dhr Pierre Georis

Dhr Jan-Felix Nedee

Dhr Tom Dresselaers

Fonctions opérationnelles

ends
Business Information

Fonction

Directeur

Sales manager

Finances

Comptabilité

Nom

Dhr Dominique Nédée

Mvr Bieke Buyens

Dhr Tom Dresselaers

Dhr Tom Dresselaers

Top Communal Retie (2470)
© Trends Top vendredi 20 décembre 2019

Sexe

Homme

Femme

Homme

Homme

Homme

Homme

Sexe

Homme

Femme

Homme

Homme

Langue

NL

NL

NL

NL

NL

NL

Langue

NL

NL

NL

NL
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Chiffre d’affaires — Bilan

£.000.000

5961334

T2018 2017 2016 2015 2014

B sofato —=— Médiane secteur

Actif total

2016 2015 2014

B sofata —=— Médiane secteur

Valeur ajoutée

-=3.600.000

3.400.000

T 2018 2017 2016 2015 2014
B Sofato == Médiane secteur

Bénéfice (+) ou perte (-) de I'exercice

: 600.000
465,756
400.000
200.000
[20247]
0

-200.000

[-124 705 |
261,205

~-400.000

; 600.000
2018 2017 2016 2015 2014

B sofata —=— Médiane secteur

Trends Top Communal Retie (2470)
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Bénéfice (+) ou perte (-) d'exploitation

oo 540 BBG |

550.000
530.000

50,000

~-150.000
~-200.000

250.000

300.000

350.000

400.000

-3E6, 552
2018 2017 201g 2015 2014

B sofato —=— Médiane secteur

Fonds de roulement net

Chiffre-clé non disponible pour cette société.

Top Communal Retie (2470)
© Trends Top vendredi 20 décembre 2019

80/188



Cash-flow

....[ 1201691 1.210.000
I : 1.190.000

560.886

S00.000

400.000

327.858 300116

+300.000
+200.000

100,000

T 2018 2017 2016 2015 2014

B sofato —=— Médiane secteur

Effectif

“o018 2017 2016 2015 2014

B sofata —=— Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Rentabilité des fonds propres

58,00

57,00

13,00

12,50

12,00

11,50

\ 11,00
0,18 10,50

- ; ; 10,00
2018 2017 2016 2015 2014

B Sofato === Médiane secteur

Marge brute de vente

2018 2017 2016 2015 2014

B Sofata === Médiane secteur

Marge nette de vente

15,00

10,00

5,00

10,00

-ok-5,00

-10,00

2018 2017 2016 2015 2014

B Sofato === Médiane secteur

Rotation immobilisations d’exploitation

0521

. 2018 2017 2016 2015 2014

B sofato —=— Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Rotation actifs circulants

2018 2017 2016 2015 2014

B sofato —=— Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Fonds propres / Passif total

19 05

s3] a0

\ 29,00
5% II‘ZI 28,00
A 37,00

26,00

36,03

11.50

I — -10,00

2018 2017 2016 2015 2014
B Sofato === Médiane secteur

Couverture des fonds de tiers par le cash-flow

Business Information

20,00

15,00

10,00

2018 2017 2016 2015 2014

B Sofata === Médiane secteur

Délai de remboursement des fonds de tiers

Chiffre-clé non disponible pour cette société.

Dettes a long terme / dettes a court terme

Chiffre-clé non disponible pour cette société.

© Trends Top vendredi 20 décembre 2019
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Dettes fiscales et ONSS échues / passif total

Chiffre-clé non disponible pour cette société.

Degré d'autofinancement

2016 2015 2014

B sofata —=— Médiane secteur

Trends Top Communal Retie (2470)
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Current ratio

015 . . I

. 2017 2016 2015 2014

B Sofato === Médiane secteur

Quick ratio

Chiffre-clé non disponible pour cette société.

Ratio de trésorerie nette

Chiffre-clé non disponible pour cette société.

Crédit clients

20,00

15,00

-+10,00

5,00

2018 2017 2016 2015 2018

B sofato —=— Médiane secteur

Trends Top Communal Retie (2470)
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Crédit fournisseurs

T2018 2017 2016 2015 2014

B sofato —=— Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Taux d'investissement

Chiffre-clé non disponible pour cette société.

Productivité par personne occupée

100.000

89.252

T 2018 2017 2016 2015 2014

B Sofata === Médiane secteur

Taux de valeur ajoutée

Chiffre-clé non disponible pour cette société.

Frais de personnel rapportés a la valeur ajoutée

100,00

+80,00

..... +60,00

..... +£40,00

..... £20,00

..... _U'UU
2018 2017 2018 2015 2014

B sofato —=— Médiane secteur

Trends Top Communal Retie (2470)
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Les charges financiéres rapportées a la valeur
ajoutée

T2018 2017 | 2016 2015 2014

B Sofato = MEdiane secteur
Impots & taxes / valeur ajoutée

12,00

10,00

2,00

0,00

. 2017 2018 2015 2014

B sofata —=— Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Résultat ajouté / valeur ajoutée

17,00

16,00

15,00

14,00

13,00

-11.98
2018 2017 2016 2015 2014

-12,00

B sofato —=— Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Beva Metal

Info
TVA BE 0441.757.596
Adresse Kelderbeemd 14
2470 RETIE
Etablissements 1
Nom statutaire Beva Metal SPRL
Forme juridique Société privée a responsabilité limitée
Situation juridique Société active
Date de constitution 25/09/1990
Téléphone a8 Pouvez-vous appeler? @
GSM
Fax
E-mail a
Site web &
Secteur Traitement des métaux
Secteurs construction
Nacebel Fabrication de structures métalliques et de parties de

structures (2511

Commission paritaire 209,111
Classe personnel De 20 a 49
Active B2B Oui
Active B2C Oui

TOP & SECTOR RANKING DASHBOARD

Exercice 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010 2009

Top chiffre d'aff. *14.710 » *14.588 ~ *15.130 v *14.948 ~ *15.762 v *13.504 8.642 -~ 8.811 =~ 9144 - 10.070

Top val. ajoutée 8.929 « 8.300 ~ 8.528 « 7.311 =~ 7.562 = 5.929 - 6.556 =~ 7.190 - 7.820 = 7.495

Secteur chiffre d'aff. *253 = *233 a *245 a *246 =~ *257 a *261 = 175 = 184 = 197 = 227

Secteur val. ajoutée 167 ~ 144 = 146 ~ 130 = 147 ~ 133 = 151 = 180 = 193 « 187

Secteur MEV MEV MEV MEV MEV MEV MEV MEV MEV MEV
Score

Score Beva Metal

Moyenne secteur:

Trends Top Communal Retie (2470)
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https://biblo-trendstop.natchcloud.com/cms/1052/426506
https://biblo-trendstop.natchcloud.com/fr/sector/mev/traitement-des-metaux.aspx
https://biblo-trendstop.natchcloud.com/fr/nace/25110/fabrication-de-structures-metalliques-et-de-parties-de-structures.aspx

Mandats officiels

Fonction

Gérant

Nom

Dhr Joris Bertels

Fonctions opérationnelles

Fonction

Assist. de dir.

Comptabilité

Personnel, GRH

Informatique

Achats

Ventes

Ventes

Exportations

Marketing

Publicité

Production

Sécurité

Dir. de projets

Dir. de projets

Dir. de projets

Dir.de chantier

Calcul

Calcul

Nom

Mvr Nicole Deckx

Mvr Nicole Deckx

Mvr Nicole Deckx

Dhr Bram Bertels

Dhr Bram Bertels

Dhr Jan Deckers

Dhr Marc Elens

Dhr Joris Bertels

Dhr Bram Bertels

Dhr Bram Bertels

Dhr Joris Bertels

Dhr Bram Bertels

Dhr Marc Elens

Dhr Marc Schraepen

Dhr Marc Daems

Dhr Marc Daems

Dhr Jan Deckers

Dhr Marc Elens

Actionnaires & Participations

Actionnaires

99,97%

J.B.T. Invest

BE - 2470 RETIE

Rang secteur HLD: 2.569
Actionnaires: 0 Participations: 3

Participations

Aucune donnée

Top Communal Retie (2470)

Trends
Business Infprmation © Trends Top vendredi 20 décembre 2019

Sexe

Homme

Sexe

Femme

Femme

Femme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Langue

NL

Langue

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL
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https://biblo-trendstop.natchcloud.com/fr/detail/848218379/j-b-t-invest.aspx
https://biblo-trendstop.natchcloud.com/fr/sector/hld/societes-a-portefeuille.aspx
https://biblo-trendstop.natchcloud.com/fr/company_relation.aspx?btw=848218379

Chiffre d’affaires — Bilan

Chiffre-clé non disponible pour cette société.

Actif total

8.700.000

2.611.510

8.600.000

8.500.000

&.400.000

8.300.000
=8.200.000

-+550.000

-+~540.000

-+530.000

- 1524, 520,000
2018 2017 2016 2015 2014

I Beva Metal === Médiane secteur
Valeur ajoutée

3471234

3.450.000

3382159

3.350.000

2018 2017 2016 2015 2014
I Beva Metal === Médiane secteur
Bénéfice (+) ou perte (-) de I'exercice

220.000

+=200.000

-+180.000

160,000

T2018 2017 2016 2015 2014

I Beva Metal === Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Bénéfice (+) ou perte (-) d'exploitation

452904

336138

T 2018 2017 2016 2015 2014
B BEcva Metal == Médiane secteur

Fonds de roulement net

156.000
154.000
152.000
--+=150.000

148.000
146.000
=144.000

~+=-500.000
£00.000

F00.000
733.715
:. 800.000

{763,319 775,565

{-809.585
2017

S00.000

2018 2016 2015 2014

B Eeva Metal —=— Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Cash-flow

640.000
620,000

T 2018 2017 2016 2015 2014

B Eeva Metal —=— Médiane secteur

Effectif

41,00

2018 2017 2016 2015 2014

B Eeva Metal —=— Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Rentabilité des fonds propres

T2018 2017 2016 2015 2014

I Beva Metal === Médiane secteur

Marge brute de vente

Chiffre-clé non disponible pour cette société.

Marge nette de vente

Chiffre-clé non disponible pour cette société.

Rotation immobilisations d’exploitation

Chiffre-clé non disponible pour cette société.

Trends Top Communal Retie (2470)
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Rotation actifs circulants

Chiffre-clé non disponible pour cette société.

Trends Top Communal Retie (2470)
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Fonds propres / Passif total

/8
N 5

To018 2017 o015 2014

I Beva Metal === Médiane secteur

Couverture des fonds de tiers par le cash-flow

22,60

22,10

21,60

-+7,00

To018 2017 2016 2015 2014

I Beva Metal === Médiane secteur

Délai de remboursement des fonds de tiers

2018 2017 2016 2015 2014

I Beva Metal === Médiane secteur

Dettes a long terme / dettes a court terme

2018 2017 2016 2015 2014

I Beva Metal === Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
© Trends Top vendredi 20 décembre 2019 98/188




Dettes fiscales et ONSS échues / passif total

Chiffre-clé non disponible pour cette société.

Degré d'autofinancement

35,00

2770 30,00
P——

{26381 25,00

2018 2017 2016 2015 2014

B Eeva Metal —=— Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
© Trends Top vendredi 20 décembre 2019 99/188




Current ratio

2,00

1,50

08! o] 7 [0 II_H_I

2018 2017 2018 2015 2014

I Beva Metal === Médiane secteur

Quick ratio

: 1,30
128
1.28
(.27] 1,26

1,24

1,22

0.63 0,64

0,59

0.55

2018 2017 2016 2015 2014

I Beva Metal === Médiane secteur

Ratio de trésorerie nette

T - 'gg T
2018 2017 2016 2015 2014

I Beva Metal === Médiane secteur

Crédit clients

Chiffre-clé non disponible pour cette société.

Trends Top Communal Retie (2470)
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Crédit fournisseurs

Chiffre-clé non disponible pour cette société.

Trends Top Communal Retie (2470)
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Taux d'investissement

2018 2017 2016 2015 2014

I Beva Metal === Médiane secteur

Productivité par personne occupée

: (50633 [Si30a] " T*00-000
+80.000
+60.000
40,000
+20.000

T2018 2017 2016 2015 2014

I Beva Metal === Médiane secteur

Taux de valeur ajoutée

Chiffre-clé non disponible pour cette société.

Frais de personnel rapportés a la valeur ajoutée

To018 2017 2016 2015 2014

I Beva Metal === Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Les charges financiéres rapportées a la valeur
ajoutée

2018 2017 2016 2015 2014

B Ecva Metal —=— Médiane secteur
Impots & taxes / valeur ajoutée

10,00
8,00
[zi2]
&,00
[352]

Lt |

5] (361

2018 2017 2016 2015 2014

B Eeva Metal —=— Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Résultat ajouté / valeur ajoutée

19,00

18,00

17,00

16,00

: 15,00
.31

~+6,00

[525]
DEEEW . ... ]
______ . e

: - I ——— —
2018 2017 2016 2015 2014

14,50
—+4,00

B Eeva Metal —=— Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Info

TVA

Adresse

Etablissements
Nom statutaire
Forme juridique
Situation juridique
Date de constitution
Téléphone

GSM

Fax

E-mail

Site web

Secteur

Secteurs construction

Nacebel

Commission paritaire
Classe personnel
Active B2B

Active B2C

Wens R. Schrijnwerkerij

BE 0441.500.052

Veldenstraat 5 Boite B
2470 RETIE

1
Schrijnwerkerij Ronny Wens SPRL
Société privée a responsabilité limitée
Société active

18/09/1990

a Pouvez-vous appeler? @

a
a8
Menuiserie (bois, métal, PVC, ...)

Travaux de menuiserie (43320)
124, 200

De 20 a 49

Oui

Oui

TOP & SECTOR RANKING DASHBOARD

e
Business Information

Exercice 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010 2009
Top chiffre d'aff. *16.003~  *15.655«  *16.188a  *17.496~  *19.006 v  *17.804+ 13.422 ~ 12.974 12.793 = 13.336
Top val. ajoutée 10.517 9.575 ~ 9788 ~ 10157 ~  11.008 v 10452 «  13.448 v 13314 13.903 v 13.359
Secteur chiffre d'aff. “66 v “63 A “69 “96 *103 - *125 ~ 87 ~ 85 76 ~ 68
Secteur val. ajoutée 43 - 33 o 33 - 39 - 42 - 67 & 112 - 114 113+ 101
Secteur MEN MEN MEN MEN MEN MEN MEN MEN MEN MEN
Gazelle M I\
o -
Score Wens R. Schrijnwerkerij
En-dessous de la moyenne
“ Moyenne secteur:
Top Communal Retie (2470)
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https://biblo-trendstop.natchcloud.com/cms/1052/426506
https://biblo-trendstop.natchcloud.com/fr/sector/men/menuiserie-bois-metal-pvc-.aspx
https://biblo-trendstop.natchcloud.com/fr/nace/43320/travaux-de-menuiserie.aspx

ends
Business Information

Mandats officiels

Fonction

Gérant

Nom

Mvr Godelieve Wens

Fonctions opérationnelles

Fonction

Directeur

Finances

Personnel, GRH

Informatique

Nom

Dhr Ronny Wens

Mvr Sofie Wens

Mvr Sofie Wens

Dhr Toon Naenen

Top Communal Retie (2470)
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Sexe

Femme

Sexe

Homme

Femme

Femme

Homme

Langue

NL

Langue

NL

NL

NL

NL
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Chiffre d’affaires — Bilan

Chiffre-clé non disponible pour cette société.

Actif total
! 3.800.000
3.769.311
3.600.000
3.400.000
3.200.000
_3.000.000

2018 2017 2016 2015 2014
B Wens R. Schrijnwerkerij === Médiane secteur

Valeur ajoutée

T 2018 2017 2016 2015 2014
B Wens R. Schrijnwerkerij === Médiane secteur

Bénéfice (+) ou perte (-) de I'exercice

BO.665

420,024 i T r i
2018 2017 2016 2015 2014

B Wens R. Schrijnwerkerij === Médiane secteur

~+232.000

~+230.000

{2 905.033 3.000.000
(272308 2731272 2.800.000
2.600.000

2.400.000

-426.000

Top Communal Retie (2470)
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Bénéfice (+) ou perte (-) d'exploitation

152_:5[)9 180.000

l—383.481 i i i i +-390.000
2017 2016 2015 2014

B Wens R. Schrijnwerkerij === Médiane secteur

Fonds de roulement net

S00.000

400,000
292.845

300.000

230.566

T 2018 2017 2016 2015 2014

B Wens R. Schrijnwerkerij === Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Cash-flow

600.000

-113.368

i ; 200.000
2018 2017 2016 2015

2014

B Wens R. Schrijnwerkerij === Médiane secteur

Effectif

2018 2017 2016 2015 2014

B Wens R. Schrijnwerkerij === Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Rentabilité des fonds propres

16,00

15,00

™
\
\
2.5

L5,00

8,00

ITLE I =, 00
2018 2017 2018 2015 2014

B Wens R. Schrijnwerkeri] === Médiane secteur

Marge brute de vente

Chiffre-clé non disponible pour cette société.

Marge nette de vente

Chiffre-clé non disponible pour cette société.

Rotation immobilisations d’exploitation

Chiffre-clé non disponible pour cette société.

Trends Top Communal Retie (2470)
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Rotation actifs circulants

Chiffre-clé non disponible pour cette société.

Trends Top Communal Retie (2470)
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Fonds propres / Passif total

T2017 2016 2015 2014

B Wens R. Schrijnwerkeri] === Médiane secteur

Couverture des fonds de tiers par le cash-flow

24,00

22,00

20,00

~+18,00

-39 i i i i
2018 2017 2016 2015 2014
B Wens R. Schrijnwerkeri] === Médiane secteur

Délai de remboursement des fonds de tiers

7,50

B : : : 4,00
i -2640 i i i i +-26,80
2018 2017 2016 2015 2014

B Wens R. Schrijnwerkeri] === Médiane secteur

Dettes a long terme / dettes a court terme

1,00

2018 2017 2016 2015 2014

B Wens R. Schrijnwerkeri] === Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Dettes fiscales et ONSS échues / passif total

Chiffre-clé non disponible pour cette société.

Degré d'autofinancement

...... : . 30,00

25,00

20,00

15,00

..... -10,00

2018 2017 2016

B Wens R. Schrijnwerkerij === Médiane secteur

Trends Top Communal Retie (2470)
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Current ratio

2018 2017 2018 2015 2014

B Wens R. Schrijnwerkeri] === Médiane secteur

Quick ratio

2018 2017 2018 2015 2014

1,40

B Wens R. Schrijnwerkeri] === Médiane secteur

Ratio de trésorerie nette

0,20
.......... - _UrUU
. . -DI.Ds
014 -
[0i6}-~-LAst... . 0,20
021
0,40

2018 2017 2016 2015 2014

B Wens R. Schrijnwerkeri] === Médiane secteur

Crédit clients

Chiffre-clé non disponible pour cette société.

Top Communal Retie (2470)
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Crédit fournisseurs

Chiffre-clé non disponible pour cette société.

Trends Top Communal Retie (2470)
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Taux d'investissement

30,00

~0,00

2018 2017 2016 2015 2014
B Wens R. Schrijnwerkeri] === Médiane secteur

Productivité par personne occupée

80.000

~60.000

~40.000

~20.000

To018 2017 2016 2015 2014
B Wens R. Schrijnwerkeri] === Médiane secteur

Taux de valeur ajoutée

Chiffre-clé non disponible pour cette société.

Frais de personnel rapportés a la valeur ajoutée

120,00

100,00

[77.08)..[76.80] 80.00

To018 2017 2016 2015 2014

B Wens R. Schrijnwerkeri] === Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Les charges financiéres rapportées a la valeur
ajoutée

175 5,00

4,00

0,00

2018 2017 2016 2015 2014

B wens R. Schrijnwerkerij == Médiane secteur
Impots & taxes / valeur ajoutée

2018 2017 2016 2015 2014

B Wens R. Schrijnwerkerij === Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Résultat ajouté / valeur ajoutée

~20,00

15,00

10,00

240 ]-[2.03] [ 344 [— -5,00

[-0.08
-5,00
-10,00
- -15,00
-20,00

2018 2017 2016 2015 2014

B Wens R. Schrijnwerkerij === Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Info

TVA

Adresse

Etablissements
Nom statutaire
Forme juridique
Situation juridique
Date de constitution
Téléphone

GSM

Fax

E-mail

Site web

Secteur

Secteurs construction

Nacebel

Commission paritaire
Classe personnel
Active B2B

Active B2C

Segers Interieur

BE 0446.857.917

Veldenstraat 34
2470 RETIE

Segers Interieur SPRL

Société privée a responsabilité limitée
Société active

11/03/1992

a Pouvez-vous appeler? @

Mobilier de cuisine, fabrication et distribution

Fabrication de meubles de cuisine (31020)
126, 200

De 20 a 49

Oui

Oui

TOP & SECTOR RANKING DASHBOARD

e
Business Information

Exercice 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010 2009
Top chiffre d'aff. *17.481 ~ *17.824 ~ *18.161 ~ *19.743 = 14.259 ~ %20.414 ~ *22.515 *24.765 + *24.521 ~ *26.242
Top val. ajoutée 12.165 ~ 12124 ~ 11.999 ~ 12.565 ~ 13.518 « 13.251 ~ 14317 ~ 16.263 ~ 16.603 ~ 17.615
Secteur chiffre d'aff. *24 - *23 - 25 - 31 - 20 - *50 - “54 - 62~ 4~ 7
Secteur val. ajoutée 19 - 17 e 17 = 20 = 23 - 26 - 28 - 33 ~« 2 - 4
Secteur KIT KIT KIT KIT KIT KIT KIT KIT ARI ARI

Score Segers Interieur

Fort

‘ Moyenne secteur:
Top Communal Retie (2470)
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https://biblo-trendstop.natchcloud.com/cms/1052/426506
https://biblo-trendstop.natchcloud.com/fr/sector/kit/mobilier-de-cuisine-fabrication-et-distribution.aspx
https://biblo-trendstop.natchcloud.com/fr/nace/31020/fabrication-de-meubles-de-cuisine.aspx

Mandats officiels

Fonction

Gérant

Gérant

Gérant

Nom

Dhr Leo Segers

Dhr Kris Segers

Dhr Johnny Segers

Fonctions opérationnelles

ends
Business Information

Fonction

CFO

Comptabilité

Personnel, GRH

Informatique

Achats

Achats

Ventes

Marketing

Production

Nom

Mvr Evy Kog

Mvr Evy Kog

Mvr Evy Kog

Dhr Johnny Segers

Dhr Johnny Segers

Dhr Kris Segers

Dhr Johnny Segers

Dhr Johnny Segers

Dhr Kris Segers

Top Communal Retie (2470)
© Trends Top vendredi 20 décembre 2019

Sexe

Homme

Homme

Homme

Sexe

Femme

Femme

Femme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Homme

Langue

NL

NL

NL

Langue

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL
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Chiffre d’affaires — Bilan

4083.215

4.110.000

4.060.000
++=1.800,000

1.700.000

1.600.000

520.000

&70.000

i 820.000
2018 2017 2016 2015 2014

B Segers Interieur === Médiane secteur

Actif total

3.669.863

3.400.000

2.500.000

T 2018 2017 2016 2015 2014

B Segers Interieur === Médiane secteur
Valeur ajoutée

2.400.000
2.300.000
2.200.000
2.100.000
2.000.000
1.900.000

T 2018 2017 2016 2015 2014

B Segers Interieur === Médiane secteur

Bénéfice (+) ou perte (-) de I'exercice

284186 300.000
- 280.000
260.000

T 2018 2017 2016 2015 2014

B Segers Interieur === Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Bénéfice (+) ou perte (-) d'exploitation

03404 420.000
; 400.000

367.019 380.000
| 348,576 } 360.000
340.000

g 30.7:545 +320.000

T 2018 2017 2016 2015 2014

B Segers Interieur === Médiane secteur

Fonds de roulement net

2.000.000
1.800.000
1.600.000
~+=1.400.000
1.200.000
~+1.000.000

T 2018 2017 2016 2015 2014

B Segers Interieur === Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Cash-flow

470.000

420,000

370.000

=320.000

T 2018 2017 2016 2015 2014

B Segers Interieur === Médiane secteur

Effectif

2018 2017 2016 2015 2014

B Segers Interieur === Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Rentabilité des fonds propres

20,00
(15,08
134:'[] ...... 1?9: _15'00
11,15
‘ 12,26
19 Tl 10.90 |- 10,00

. - o .. ... ot (1, 00
2018 2017 2016 2015 2014
BN SegersInterieur === Médiane secteur
Marge brute de vente
12,00
. = 10,00
8,00
6,00
4,00
2,00
o,00
2018 2017 2016 2015 2014
BN SegersInterieur === Médiane secteur
Marge nette de vente
8,00
g,00
4,00
2,00
0,00

2018 2017 2018 2015 2014

BN SegersInterieur === Médiane secteur

Rotation immobilisations d’exploitation

12,00

10,00

a,00

6,00

4,00

2018 2017 2018 2015 2014

BN SegersInterieur === Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Rotation actifs circulants

6,00

4,00

2,00

0,00
2018 2017 2016 2015 2014

B Segers Interieur === Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Fonds propres / Passif total

80,00

60,00

_40,00

~20,00

~0,00

To018 2017 2016 2015 2014

BN SegersInterieur === Médiane secteur

Couverture des fonds de tiers par le cash-flow

To018 2017 2016 2015 2014

BN SegersInterieur === Médiane secteur

Délai de remboursement des fonds de tiers

8,00
5,80
5,60
5,40
5,20
5,00
4,80
2,10

2018 2017 2016 2015

BN SegersInterieur === Médiane secteur

Dettes a long terme / dettes a court terme

0,66

0,61

0,56

0,01

0,01

2018 2017 2016 2015 2014

BN SegersInterieur === Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Dettes fiscales et ONSS échues / passif total

Chiffre-clé non disponible pour cette société.

Degré d'autofinancement

77,06

2018 2017 2016 2015 2014

B Segers Interieur === Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Current ratio

2018 2017 2016 2015 2014

BN SegersInterieur === Médiane secteur

Quick ratio

2018 2017 2016 2015 2014

BN SegersInterieur === Médiane secteur

Ratio de trésorerie nette

2018 2017 2016 2015 2014

BN SegersInterieur === Médiane secteur

Crédit clients

Chiffre-clé non disponible pour cette société.

Top Communal Retie (2470)
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Crédit fournisseurs

Chiffre-clé non disponible pour cette société.

Trends Top Communal Retie (2470)
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Taux d'investissement

To018 2017 2016 2015 2014

BN SegersInterieur === Médiane secteur

Productivité par personne occupée

i 73812 || 75874 | v —B0.000
77.430 68.803
~50.000
~40.000
~20.000

To018 2017 2016 2015 2014

BN SegersInterieur === Médiane secteur

Taux de valeur ajoutée

44,60

=44,10

25,50

25,00

24,50

24,00

23,50

23,00

22,50

t 22,00
2018 2017 2018 2015 2014

BN SegersInterieur === Médiane secteur

Frais de personnel rapportés a la valeur ajoutée

80,00

...... s
- 70,09

To018 2017 2016 2015 2014

BN SegersInterieur === Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Les charges financiéres rapportées a la valeur
ajoutée

5,00

4,00

2018 2017 2016 2015 2014

B Segers Interieur  —=— Médiane secteur
Impots & taxes / valeur ajoutée

2018 2017 2016 2015

B Segers Interieur === Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Résultat ajouté / valeur ajoutée

2018 2017 2016 2015 2014

B Segers Interieur === Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
© Trends Top vendredi 20 décembre 2019 132/188




Info

TVA

Adresse

Etablissements
Nom statutaire
Forme juridique
Situation juridique
Date de constitution
Téléphone

GSM

Fax

E-mail

Site web

Secteur

Secteurs construction

Nacebel

Commission paritaire
Classe personnel
Active B2B

Active B2C

HR Groep Belgié

BE 0832.236.937

Burchtstraat 2 Boite 002
2470 RETIE

1
HR Groep Belgié SPRL

Société privée a responsabilité limitée
Société active

17/12/2010

a8 Pouvez-vous appeler? @

014/37.39.56
a
a

Machines et accessoires, négoce

Commerce de gros d'autres machines et
équipements n.c.a. (46699)

149.04, 200
Dela4
Oui

Oui

TOP & SECTOR RANKING DASHBOARD

Exercice 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011
Top chiffre d'aff. 20.053 =~ 23818 ~ 23.399 - 23874 = 25585 ~ 22970 - 25.078 -
Top val. ajoutée 59.033 = 84.841 = 116.724 ~ 102,131 = 152.343 ~ 120.520 ~ 333.067 -
Secteur chiffre d'aff. 164 - 191 =~ 209 - 222 a 242 - 253 - 294 -
Secteur val. ajoutée 460 - 596 - 750 689 - 946 ~ 885 o 2.064 -
Secteur TOO TOO TOO TOO TOO TOO TOO TOO
Score

Score HR Groep Belgié

En-dessous de la moyenne

Moyenne secteur:

@

Top Communal Retie (2470)
© Trends Top vendredi 20 décembre 2019
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https://biblo-trendstop.natchcloud.com/cms/1052/426506
https://biblo-trendstop.natchcloud.com/fr/sector/too/machines-et-accessoires-negoce.aspx
https://biblo-trendstop.natchcloud.com/fr/nace/46699/commerce-de-gros-dautres-machines-et-equipements-n-c-a-.aspx

Mandats officiels

Fonction Nom Sexe Langue
Gérant Dhr Theodoor Spooren Homme NL
Gérant Dhr Jacobus Goddijn Homme NL

Fonctions opérationnelles

Aucune fonction opérationnelle disponible

Trends Top Communal Retie (2470)
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Chiffre d’affaires — Bilan

2.500.000

..... BE4 T 2.000.000

[1.437 258 |

1.500.000

..... - 1.000.000

2018 2017 2016 2015 2014
B HR Groep Belgig@ === Médiane secteur

Actif total

800.000

732812

-+=600.000

..... . . 0t 400,000

..... 200,000

T 2018 2017 2016 2015 2014
B HR Groep Belgig === Médiane secteur

Valeur ajoutée

..... E 400.000
..... 300.000
..... 200.000
..... - = = 100,000

T2018 2017 2016 2015 2014
B HR Groep Belgig@ === Médiane secteur

Bénéfice (+) ou perte (-) de I'exercice

{125,403 150.000
100.000
A B0LDAD b 22162 | 28713 | 50,000
~22.378 - --50.000
-5E.388
~-100.000
—— o -150.000
-150.906]-184.854
: 200.000

2018 2017 2016 2015 2014

B HR Groep Belgig === Médiane secteur

Trends Top Communal Retie (2470)
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Bénéfice (+) ou perte (-) d'exploitation

150.000

100.000

50.000

|

~~--50.000

~-100.000

~-150.000

200.000

2018 2017 2016 2015 ZU|14
B HR Groep Belgig@ === Médiane secteur

Fonds de roulement net

400.000

350.000

300.000

250.000

200.000

Business Information

2018 2017 2016

B HR Groep Belgig === Médiane secteur

© Trends Top vendredi 20 décembre 2019
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Cash-flow

150.000

100.000

| [45.208 45 656 |

50.000

14 753
[-S0.066 [78.053]. e t-100,000
_ 150.000

[-164 388
2014

200.000
2018 2017 201e 2015

B HR Groep Belgig@ === Médiane secteur

Effectif

4,00

3,00

£2,00

L1,00

. +0,00
2018 2017 2016 2015 2014

B HR Groep Belgig === Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Rentabilité des fonds propres

267,00
—- 262,00
15,50

15,00

14,50

..... o {358} [T366] 14,00

13,50

\ / 13,00
|_1_\"‘_1_1/ = 12,50

T2018 2017 2016 2015 2014 12,00

I HR Groep Belgig === Médiane secteur
Marge brute de vente
10,00

...... T4 | S 11}

-10,00
2018 2017 2016 2015 2014

I HR Groep Belgig === Médiane secteur

Marge nette de vente

10,00

-15,00

2018 2017 2016 2015 2014

I HR Groep Belgig === Médiane secteur

Rotation immobilisations d’exploitation

62,20
61,20

30,00

25,00

20,00

15,00

2018 2017 2016 2015 2014

B HR Groep Belgig@ === Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Rotation actifs circulants

2018 2017 2016 2015 2014

B HR Groep Belgig@ === Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
© Trends Top vendredi 20 décembre 2019 139/188




Fonds propres / Passif total

47,50

46,50

45,50

44,50

= 0,00
m
-10,00

-20,00
i i i i -87.21 +-99,00
2018 2017 2016 2015 2014

I HR Groep Belgig === Médiane secteur

Couverture des fonds de tiers par le cash-flow

40,00

30,00

20,00

10,00

-£-10,00

-20,00
2018 2017 2016 2015 2014

I HR Groep Belgig === Médiane secteur

Délai de remboursement des fonds de tiers

33 &,00

5,50
5,00
4,50

4,00

(2o [-9.48]

2018 2017 2016 2015 2014

I HR Groep Belgig === Médiane secteur

Dettes a long terme / dettes a court terme

2,50

2,00

1,50

1,00

2018 2017 2016 2015 2014

B HR Groep Belgig@ === Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Dettes fiscales et ONSS échues / passif total

Chiffre-clé non disponible pour cette société.

Degré d'autofinancement

Business Information

2016

I HR Groep Belgig

2015 2014

= Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Current ratio

T z018 2017 2016 2015 2014

I HR Groep Belgig === Médiane secteur

Quick ratio

2018 2017 2016 2015 2014

I HR Groep Belgig === Médiane secteur

Ratio de trésorerie nette

0,35

o] o5 Ol

2018 2017 2016 2015 2014

[0.19]

I HR Groep Belgig === Médiane secteur

Crédit clients

T2018 2017 2016 2015 2014

B HR Groep Belgig@ === Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Crédit fournisseurs

60,00

2018 2017 2016 2015 2014

B HR Groep Belgig@ === Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Taux d'investissement

12,00

1010] [10.10

10,00

616

6,00

4,00

2,00

0,00

2018 2017 2016 2015 2014

I HR Groep Belgig === Médiane secteur

Productivité par personne occupée

120.000

100.000

a0.000

60.000

40.000

+20.000

T 2018 2017 2016 2015 2014

I HR Groep Belgig === Médiane secteur

Taux de valeur ajoutée

2018 2017 2016 2015 2014

I HR Groep Belgig === Médiane secteur

Frais de personnel rapportés a la valeur ajoutée

300,00

250,00

200,00

T2018 2017 2016 2015 2014

B HR Groep Belgig@ === Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Les charges financiéres rapportées a la valeur
ajoutée

2018 2017 2016 2015 2014

B HR Groep Belgig == Médiane secteur
Impots & taxes / valeur ajoutée

(1357] 14,00

7 13,50
B 13,00
12,50

12,00
1.3 11,50

L

E)
\

(12

b

2017 2016 2015 2014

B HR Groep Belgig === Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Résultat ajouté / valeur ajoutée

58] [24.40

100,00

-22355 ~-228,00

2015 2014 '

2018 2017 2016

B HR Groep Belgig@ === Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Smets Alg. Aannemingen

TVA BE 0460.549.070

Adresse Molendijk 20
2470 RETIE

Etablissements 2

Nom statutaire
Forme juridique

Situation juridique

Smets Algemene Aannemingen SPRL
Société privée a responsabilité limitée

Société active

Date de constitution 16/04/1997

Téléphone a8 Pouvez-vous appeler? @

GSM

Fax

E-mail a

Site web &

Secteur Travaux publics, routiers, hydrauliques et utilitaires

Secteurs construction

Nacebel Forages d'essai et sondages (4313)
Commission paritaire 124, 200

Classe personnel De10a19

Active B2B Oui

Active B2C Oui

TOP & SECTOR RANKING DASHBOARD

Exercice 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010 2009
Top chiffre d'aff. *27.408~ 24226~  *21.132a  *24243a~  *24560v  *23.166~  *38.039~v  *37.411~v  *35703
Top val. ajoutée 21.901 ~ 18.242 ~ 14.095 ~ 16.355 17.321 ~ 14.923 27.881 27.964 ~ 25.829
Secteur chiffre d'aff. w442 - *358 ~ *311 - *371 = 441 ~ 418 - 663 “640 ~ 621
Secteur val. ajoutée 387 ~ 302 ~ 249 - 295 - 375 ~ 350 - 582 558 528
Secteur GCV GCV GCV GCV GCV GCV GCV GCV GCV
Score
Score Smets Alg. Aannemingen
‘ Moyenne secteur:
er Top Communal Retie (2470)
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https://biblo-trendstop.natchcloud.com/cms/1052/426506
https://biblo-trendstop.natchcloud.com/fr/sector/gcv/travaux-publics-routiers-hydrauliques-et-utilitaires.aspx
https://biblo-trendstop.natchcloud.com/fr/nace/43130/forages-dessai-et-sondages.aspx

ends
Business Information

Mandats officiels

Fonction
Gérant
Gérant
Gérant
Gérant

Gérant

Nom

Mvr Ingrid Smets

Dhr Paul Smets

Dhr Wim Smets

Dhr Tom Smets

Dhr Guy Smets

Fonctions opérationnelles

Aucune fonction opérationnelle disponible

Top Communal Retie (2470)
© Trends Top vendredi 20 décembre 2019

Sexe

Femme

Homme

Homme

Homme

Homme

Langue

NL

NL

NL

NL

NL
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Chiffre d’affaires — Bilan

Chiffre-clé non disponible pour cette société.

Actif total

~+355.000
350.000
~+345.000
~+340.000

-+335.000

T 2018 2017 2016 2015 2014

I Smets Alg. Aannemingen === Médiane secteur

Valeur ajoutée

2018 2017 2016 2015 2014
I Smets Alg. Aannemingen === Médiane secteur

Bénéfice (+) ou perte (-) de I'exercice

100,583

51.560

2018 2017 2016 2015 2014

I Smets Alg. Aannemingen === Médiane secteur

2.600.000

2.400.000

2.200.000

2.000.000

1.800.000

++1.600.000

1.400.000

250.000
200,000

168,258
150.000

-+100.000
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Bénéfice (+) ou perte (-) d'exploitation

300,000

250.000

200.000

£/

-+=150.000

+100.000

-+50.000

T 2018 2017 2016 2015 2014

I Smets Alg. Aannemingen === Médiane secteur

Fonds de roulement net

350.000

300.000

250.000

200.000

150.000

100.000

50.000

2018 2017 2016 2015 2014

-0

-361196 L 370,000

I Smets Alg. Aannemingen === Médiane secteur
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Cash-flow

1.200.000
1.100.000
1.000.000
200.000

! B05 255 |

T 2018 2017 2016 2015 2014

I Smets Alg. Aannemingen === Médiane secteur

Effectif

2018 2017 2016 2015 2014

I Smets Alg. Aannemingen === Médiane secteur
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Rentabilité des fonds propres

25,00

20,00

----- ~15,00

----- -10,00

----- -5,00

----- -0,00

T2018 2017 2016 2015 2014

B Smets Alg. Aannemingen === Médiane secteur

Marge brute de vente

Chiffre-clé non disponible pour cette société.

Marge nette de vente

Chiffre-clé non disponible pour cette société.

Rotation immobilisations d’exploitation

Chiffre-clé non disponible pour cette société.

Trends Top Communal Retie (2470)
BTy © Trends Top vendredi 20 décembre 2019

152/188



Rotation actifs circulants

Chiffre-clé non disponible pour cette société.
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Fonds propres / Passif total

~0,00

To018 2017 2016 2015 2014

B Smets Alg. Aannemingen === Médiane secteur

Couverture des fonds de tiers par le cash-flow

100,00

80,00

[5750] [57,02]

----- : 60,00

------ -40,00

0,00

To018 2017 2016 2015 2014

B Smets Alg. Aannemingen === Médiane secteur
Délai de remboursement des fonds de tiers

[323] 3,85
\ 3,80
\ 3,75

3,65

Gl [ 3,60

174 175 1,60
1,40

2018 2017 2018 2015 2014

B Smets Alg. Aannemingen === Médiane secteur

Dettes a long terme / dettes a court terme

0,58
0,56
0,54
0,52

o1 |
™, 0,50
\{_: 0,48

: 0,46

0,44

[4

/
b=
)

2018 2017 2016

2015 2014

B Smets Alg. Aannemingen === Médiane secteur
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Dettes fiscales et ONSS échues / passif total

Chiffre-clé non disponible pour cette société.

Degré d'autofinancement

0,00

2018 2017 2016 2015 2014

I Smets Alg. Aannemingen === Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Current ratio

2018 2017 2016 2015 2014

B Smets Alg. Aannemingen === Médiane secteur

Quick ratio

1.23 123
0,98

2018 2017 2018 2015 2014

127 1.27 126 1,40

B Smets Alg. Aannemingen === Médiane secteur

Ratio de trésorerie nette

T o017 2016 | 2015 2014

B Smets Alg. Aannemingen === Médiane secteur

Crédit clients

Chiffre-clé non disponible pour cette société.

Top Communal Retie (2470)
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Crédit fournisseurs

Chiffre-clé non disponible pour cette société.

Trends Top Communal Retie (2470)
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Taux d'investissement

5517

~0,00

To018 2017 2016 2015 2014

B Smets Alg. Aannemingen === Médiane secteur

Productivité par personne occupée

200.000

150,000

130877 129,018

114,657
98.915

-+100.000

T2018 2017 2016 2015 2014

B Smets Alg. Aannemingen === Médiane secteur

Taux de valeur ajoutée

Chiffre-clé non disponible pour cette société.

Frais de personnel rapportés a la valeur ajoutée

80,00

Il 0,00

l 2018 2017 2018 2015 2014

B Smets Alg. Aannemingen === Médiane secteur
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Les charges financiéres rapportées a la valeur
ajoutée

3,80

56].

2018 2017 2016 2015 2014

B Smets Alg. Aannemingen == Médiane secteur
Impots & taxes / valeur ajoutée

2018 2017 2016 2015 2014

I Smets Alg. Aannemingen === Médiane secteur
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Résultat ajouté / valeur ajoutée

25,00

20,00

15,00

10,00

= EE
- [E52]
538
. M|IIII 45,00
I 0,00

2018 2017 2016 2015 2014

I Smets Alg. Aannemingen === Médiane secteur
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Info

TVA

Adresse

Etablissements
Nom statutaire
Forme juridique
Situation juridique
Date de constitution
Téléphone

GSM

Fax

E-mail

Site web

Secteur

Nacebel

Commission paritaire
Classe personnel
Active B2B

Active B2C

Benetec

BE 0434.525.455

Kelderbeemd 1A
2470 RETIE

Benetec SPRL

Société privée a responsabilité limitée
Société active

6/06/1988

a Pouvez-vous appeler? @

014/37.06.93

a8

a8

Equipement médical, hospitalier et pharmaceutique

Fabrication d'instruments et de fournitures a usage
médical et dentaire (325)

De10a19
Oui

Non

TOP & SECTOR RANKING DASHBOARD

Exercice 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010 2009
Top chiffre d'aff. %26.762 ¥ %26.215 % %26.108 «  %26.604 ~ %26.717 v #25.563 o %28.773 *31.313 v %28.374 - #29.453
Top val. ajoutée 21.663 ¥ 20.748 ~ 20.162 ~ 19.587 « 18.881 « 18.296 = 19.944 ~ 22.010 ~ 20.004 ~ 20.418
Secteur chiffre d'aff. 184 o 184 o %203 o *205 %198 o *217 a %228 o %233 v %222 a *227
Secteur val. ajoutée 164 160 = 175 « 164 « 153 = 182 = 185 = 189 « 182 « 181
Secteur RAY RAY RAY RAY RAY RAY RAY RAY RAY RAY
Score Benetec
En-dessous de la moyenne
“ Moyenne secteur:
er Top Communal Retie (2470)
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https://biblo-trendstop.natchcloud.com/cms/1052/426506
https://biblo-trendstop.natchcloud.com/fr/sector/ray/equipement-medical-hospitalier-et-pharmaceutique.aspx
https://biblo-trendstop.natchcloud.com/fr/nace/32500/fabrication-dinstruments-et-de-fournitures-a-usage-medical-et-dentaire.aspx

Mandats officiels
Fonction Nom Sexe Langue

Gérant Dhr Rob Maas Homme NL

Fonctions opérationnelles

Aucune fonction opérationnelle disponible

Trends Top Communal Retie (2470)
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Chiffre d’affaires — Bilan

Chiffre-clé non disponible pour cette société.

Actif total
3.800.000
3.600.000
3.400.000
[3.100.051 |--~+3-200.000

=3.000.000

=385.000
=380.000
=375.000
----- ~370.000

+365.000

2018 2017 2016 2015 2014

B Benetec === Médiane secteur

Valeur ajoutée

1.252.414 ] 1.255.186 |---r1.260.000

1.250.000

1.240.000

1.230.000

+1.220.000
-1.210.000

+130.000

+125.000

2018 2017 2016 2015 2014

B Benetec === Médiane secteur

Bénéfice (+) ou perte (-) de I'exercice

2018 2017 2016 2015 2014

B Benetec === Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Bénéfice (+) ou perte (-) d'exploitation

200,000

150.000

114,529

100,000

T 2018 2017 2016 2015 2014

B Benetec === Médiane secteur

Fonds de roulement net

762917 | /69.626 780.000

760.000
740,000
720.000
+=700.000

T 2018 2017 2016 2015 2014

B Benetec === Médiane secteur
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Cash-flow

150,000

140.000

120.000

100.000

B6.175
LE5.175 | B0.162

+80.000

-+60.000

=40.000

+20.000

T 2018 2017 2016 2015 2014

B Benetec === Médiane secteur

Effectif

2018 2017 2016 2015 2014

B Benetec === Médiane secteur
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Rentabilité des fonds propres

I Benetec == Médiane secteur

Marge brute de vente

20,00
[[6.12] 15,00
10,00
Txﬂ_' 5,00
0.86
. = (1,00
2016 2015 2014

Chiffre-clé non disponible pour cette société.

Marge nette de vente

Chiffre-clé non disponible pour cette société.

Rotation immobilisations d’exploitation

Chiffre-clé non disponible pour cette société.

Top Communal Retie (2470)
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Rotation actifs circulants

Chiffre-clé non disponible pour cette société.

Trends Top Communal Retie (2470)
Sespess nfermaten © Trends Top vendredi 20 décembre 2019 167/188



Fonds propres / Passif total

50,00

40,00

i P lﬁﬁ 30,00

-£20,00

...... ~+10,00
]

To018 2017 2016 2015 2014

I Benetec == Médiane secteur

Couverture des fonds de tiers par le cash-flow

24,50
24,00
23,50
23,00
22,50
22,00
21,50

[2191]

&,00

3.65

L -4,00

To018 2017 2016 2015 2014

I Benetec == Médiane secteur

Délai de remboursement des fonds de tiers

To018 2017 2016 2015 2014

I Benetec == Médiane secteur

Dettes a long terme / dettes a court terme

e : 0,58
Ere 0,56
\ (0531 0,54

2018 2017 2016 2015 2014

I Benetec == Médiane secteur
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Dettes fiscales et ONSS échues / passif total

Chiffre-clé non disponible pour cette société.

Degré d'autofinancement

2018 2017 2016 2015 2014

B Benetec === Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Current ratio

T o017 2016 | 2015 2014

I Benetec == Médiane secteur

Quick ratio
: 1,40
123 123 171
J— 1,20
[iig] [.20]
1,00

2018 2017 2016 2015 2014

B Benetec == Médiane secteur
Ratio de trésorerie nette

0,38

(037 ]

0,28

2018 2017 2016 2015

I Benetec == Médiane secteur

Crédit clients

Chiffre-clé non disponible pour cette société.

Top Communal Retie (2470)
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Crédit fournisseurs

Chiffre-clé non disponible pour cette société.
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Taux d'investissement

14,00

12,00

10,00

8,00

6,00

4,00

22,00

-+0,00

To018 2017 o015 2014

I Benetec == Médiane secteur

Productivité par personne occupée

-+100.000

T2018 2017 2016 2015 2014

I Benetec == Médiane secteur

Taux de valeur ajoutée

Chiffre-clé non disponible pour cette société.

Frais de personnel rapportés a la valeur ajoutée

100,00

------ ~80,00

~60,00

~40,00

------ -20,00

. 0,00
2018 2017 2016 2015 2014

I Benetec == Médiane secteur
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Les charges financiéres rapportées a la valeur
ajoutée

2018 2017 2016 2015 2014

B Benetec  —=— Médiane secteur
Impots & taxes / valeur ajoutée

2018 2017 2016 2015 2014

B Benetec === Médiane secteur
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Résultat ajouté / valeur ajoutée

22,50

21,50

20,50

19,50

18,50
3,00
2,00
1,00

0,00
H -1,00
93

: T -2,00
2018 2017 2016 2015 2014

B Benetec === Médiane secteur
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M.C.M.

Info
TVA BE 0452.876.865
Adresse Looiend 27
2470 RETIE
Etablissements 1
Nom statutaire M.C.M. SPRL
Forme juridique Société privée a responsabilité limitée
Situation juridique Société active
Date de constitution 13/06/1994
Téléphone a8 Pouvez-vous appeler? @
GSM
Fax 014/37.41.75
E-mail a
Site web
Secteur Travaux publics, routiers, hydrauliques et utilitaires
Secteurs construction
Nacebel Construction de routes et d'autoroutes (42110)
Commission paritaire 124, 200
Classe personnel De5a9
Active B2B Oui
Active B2C Oui

TOP & SECTOR RANKING DASHBOARD

Exercice 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010 2009
Top chiffre d'aff. #27.742~  *36.066~  *49.145~  *48.410~  *51.523~  *48.158~  *48.107~v  *35786a  *42.837a  *46.492
Top val. ajoutée 22592 - 30190 ~ 42,037 v~ 40.369 ~ 42313 v 39300 v  36.567 v~ 25940 ~ 32709 -  35.181
Secteur chiffre d'aff. ~ “463 < *567 741 - *703 = 764 - 818 ~ 810 ~ 620 731 a 784
Secteur val. ajoutée 417 - 504 = 652 628 676 ~ 729 ~ 700 ~ 544 =~ 634 =~ 680
Secteur GCV GCV GCV GCV GCV GCV GCV GCV GCV GCV
Score
Score M.C.M.
Fort

‘ Moyenne secteur:

Trends Top Communal Retie (2470)
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https://biblo-trendstop.natchcloud.com/cms/1052/426506
https://biblo-trendstop.natchcloud.com/fr/sector/gcv/travaux-publics-routiers-hydrauliques-et-utilitaires.aspx
https://biblo-trendstop.natchcloud.com/fr/nace/42110/construction-de-routes-et-dautoroutes.aspx

Mandats officiels
Fonction Nom Sexe Langue

Gérant Dhr Jan Michielsen Homme NL

Fonctions opérationnelles
Fonction Nom Sexe Langue

Comptabilité Mvr Sonja Cools Femme NL

Top Communal Retie (2470)
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Chiffre d’affaires — Bilan

Chiffre-clé non disponible pour cette société.

Actif total

2.500.000

2.000.000

1.500.000

1.201.163

T 2018 2017 2016 2015 2014

B M.C.M., == Médiane secteur

Valeur ajoutée

1.200.000

1.000.000

210.360

800.000

600.000

523,061 e 534

2018 2017 2016 2015 2014

B M.C.M., == Médiane secteur

Bénéfice (+) ou perte (-) de I'exercice

270,000

220,000

20.000

-£15.000

10.000

5.000

4118

2018 2017 2016 2015 2014

B M.C.M., == Médiane secteur

Business Information
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Bénéfice (+) ou perte (-) d'exploitation

[am 201 496.000
. . 486.000
253,436
— 35.000
2Les2] (30,108
{27597 ] 30,000

+25.000

20.000

15.000

-+10.000

2018 2017 2016 2015 2014
B M.C.M. == M&diane secteur
Fonds de roulement net

1.100.000

1.000.000

S00.000

800.000

T 2018 2017 2016 2015 2014

B M.C.M., == Médiane secteur
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Cash-flow

g00.000
606 063
= 600.000
400.000
200,000
+0

T 2018 2017 2016 2015 2014

B M.C.M., == Médiane secteur

Effectif

2018 2017 2016 2015 2014

B M.C.M., == Médiane secteur
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Rentabilité des fonds propres

22,00
..... 21,00
20,00
19,00
18,00
17,00
16,00
15,00
14,00
..... e 1264 |l 13,00
12,00

ITEB l""""""'"'l.EU
2018 2017 2018 2015 2014

]
]

B M.C.M. === Médiane secteur

Marge brute de vente

Chiffre-clé non disponible pour cette société.

Marge nette de vente

Chiffre-clé non disponible pour cette société.

Rotation immobilisations d’exploitation

Chiffre-clé non disponible pour cette société.

Trends Top Communal Retie (2470)
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Rotation actifs circulants

Chiffre-clé non disponible pour cette société.
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Fonds propres / Passif total

100,00

80,00

~60,00

------ -40,00

------ ~20,00

~0,00

To018 2017 2016 2015 2014

B M.C.M. === Médiane secteur

Couverture des fonds de tiers par le cash-flow

120,00

100,00

80,00

To018 2017 2016 2015 2014

B M.C.M. === Médiane secteur

Délai de remboursement des fonds de tiers

3,85

3,80

3,75

s8] 3,70

3,65

2018 2017 2016 2015 2014

B M.C.M. === Médiane secteur

Dettes a long terme / dettes a court terme

1,00

2018 2017 2016 2015 2014

B M.C.M. === Médiane secteur

Top Communal Retie (2470)
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Dettes fiscales et ONSS échues / passif total

Chiffre-clé non disponible pour cette société.

Degré d'autofinancement

2018 2017 2016 2015 2014

B M.C.M., == Médiane secteur
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Current ratio

2018 2017 2016 2015 2014

B M.C.M. === Médiane secteur

Quick ratio

2018 2017 2016 2015 2014

B M.C.M. === Médiane secteur

Ratio de trésorerie nette

2018 2017 2016 2015 2014

B M.C.M. === Médiane secteur

Crédit clients

Chiffre-clé non disponible pour cette société.
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Crédit fournisseurs

Chiffre-clé non disponible pour cette société.
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Taux d'investissement

55,35 60,00

40,00

20,00

. -+0,00
2018 2017 2016 2015 2014
B M.C.M.  =e Médiane secteur
Productivité par personne occupée

200.000

150.000

100.000

T2018 2017 2016 2015 2014

B M.C.M. === Médiane secteur

Taux de valeur ajoutée

Chiffre-clé non disponible pour cette société.

Frais de personnel rapportés a la valeur ajoutée

80,00

2018 2017 2016 2015 2014

B M.C.M. === Médiane secteur
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Les charges financiéres rapportées a la valeur
ajoutée

5,00

[2.68] | 4,00

0,41 0.40

2018 2017 2016 2015

B M.C.M. —=— Médiane secteur
Impots & taxes / valeur ajoutée

2018 2017 2016 2015 2014

B M.C.M., == Médiane secteur
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Résultat ajouté / valeur ajoutée

30,00

25,00

20,00

15,00

10,00

[349] 5,00
.

-5,00

088

2018 2017 2016 2015 2014

B M.C.M., == Médiane secteur
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